



فهرست

3	خبر ویژه
7	موفقیت‌ها
8	افتتاح و راه‌اندازی
9	همایش و نشست‌ها
31	کرسی‌های آزاداندیشه
32	استاذتاپ‌ها
32	نمایشگاه‌ها
34	کارگاه‌ها
36	بازدیدها و اردوها
39	مسابقات
39	پخش فیلم
39	مراسم مناسبته
40	چاپ کتاب
40	تفاهم‌نامه‌ها
41	تعامل با نهادهای کشوری
53	ارتباطات و اطلاع‌رسانی
55	انتصاب
55	ارتقاء
55	بازنشستگان
56	تسلیمیت
56	الزهراء در رسانه‌ها



تشکیل کمیته پدافند غیرعامل در دانشگاه الزهراء (س)

کسب مقام اول گرایش بتن پرمقاومت در مسابقات ملی بتن توسط دانشجویان مهندسی عمران

کسب مدال طلا توسط تیم تیراندازی بانوان اعزامی به مسابقات پارا آسیایی جاکارتا

اعطای جایزه بین المللی دانشگاه هاروارد به دانش آموخته کارشناسی ارشد روان شناسی تربیتی (س)

امضای تفاهم نامه همکاری مابین دانشگاه های الزهراء (س) و

حماه سوریه

در تاریخ 28 مهرماه 97 دکتر محمد زیاد سلطان رئیس دانشگاه حماه، دکتر سامر ابراهیم معاون آموزشی دانشگاه و رئیسان دانشکده های ادبیات، تربیت بدنی، دامپزشکی، اقتصاد، علوم تربیتی، کشاورزی، مهندسی عمران، مهندسی معماری، داروسازی، دندانپزشکی، رئیس مرکز آموزش عالی زبان و جمعی از مدیران دانشگاه حماه به اتفاق دکتر نبی زاده مدیر امور نخبگان و دانشجویان کشورهای سوریه و لبنان در ایران با مسئولان دانشگاه الزهراء دیدار کردند.

ادامه در صفحه 40

بازدید رئیس دفتر منطقه ای خاورمیانه آژانس دانشگاهی

فرانکوفونی از دانشگاه الزهراء (س)

هرزه سیورن مدیر دفتر خاورمیانه آژانس دانشگاهی فرانکوفونی با همراهی ژان کریستف بونته، رایزن همکاری های علمی و دانشگاهی و آگوستین پلار، مدیر تبادلات آکادمیک سفارت فرانسه در تهران صبح روز دوشنبه مورخ 97/7/30 با مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه، رئیس دانشکده هنر، مدیر مرکز رشد و واحدهای فناور، مدیر پژوهش و بین الملل دانشکده ادبیات، دکتر محسن بدره عضو هیأت علمی گروه مطالعات زنان به نمایندگی از معاونت پژوهشی و بین الملل دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی و اعضای کارگروه همکاری با اروپای دانشگاه الزهراء در مرکز همایش های بین المللی دانشگاه ملاقات کردند و درخصوص نحوه بهره برداری از امکانات آژانس برای دانشگاه های عضو به گفتگو پرداختند.

ادامه در صفحه 52





اخبار ویژه:

وجهه بین المللی

نسبت دانشجویان بین المللی به دانشجویان داخلی (وزن 5/2 درصد)
 نسبت اعضای هیأت علمی بین المللی به اعضای هیأت علمی داخلی
 (وزن 5/2 درصد)
 همکاری بین المللی: تعداد مقالاتی که با مشارکت پژوهشگران سایر
 کشورها نوشته شده است (وزن 5/2 درصد)
 درآمد صنعتی

این شاخص از طریق نسبت درآمد حاصل از صنعت دانشگاه به تعداد
 اعضای هیأت علمی محاسبه می شود (وزن 5/2 درصد)
 گفتنی است پایگاه رتبه بندی تایمز یکی از معتبرترین نظامهای
 رتبه بندی بین المللی است که دانشگاه های برتر دنیا را هر ساله در رتبه
 بندی های مختلفی (جهانی، منطقه ای، حوزه ای، ...) مورد ارزیابی قرار
 می دهد. در این رتبه بندی دانشگاه های جهان در 5 حوزه آموزش،
 چشم انداز جهانی، پژوهش، استنادها، و درآمدهای صنعتی، بر پایه 13
 سنجه کمی مورد ارزیابی قرار می گیرند

سال	۲۰۱۸-۲۰۱۹	تعداد دانشگاه های شرکت کننده ۲۰۱۹-۲۰۱۸
رتبه جهانی	۱۰۰۱+	۱۲۵۸
رتبه کشوری	۲۲	۲۹

تشکیل کمیته پدافند غیرعامل در دانشگاه الزهراء (س)

روز سه شنبه مورخ 97/7/3 اولین جلسه کمیته پدافند غیرعامل دانشگاه الزهراء با حضور دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه، معاونین دانشگاه، مسئول امور آزمایشگاه ها، معاون دفترفنی و دکتر اجاق نژاد عضو هیأت علمی دانشکده فنی مهندسی در سالن شورای ریاست برگزار شد.

در این نشست ابتدا گزارشی از فعالیت های مرتبط با این حوزه که در دانشگاه انجام شده ارائه شد؛ سپس براساس دستورالعمل ابلاغی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری کارگروه های ستادی در 4 بخش آموزش، پژوهش، فرهنگی اجتماعی و زیر ساخت، تشکیل و مسئولان هریک از آنها تعیین شدند.

حضور دانشگاه الزهراء (س) در رتبه بندی - تایمز 2018-2019
 پایگاه رتبه بندی تایمز فهرست جهانی دانشگاه های برتر سال 2019 میلادی را منتشر کرد. بر اساس نتایج منتشر شده در این رتبه بندی 1258 دانشگاه در سطح جهان رتبه بندی شده اند. نتایج نشان از حضور 29 دانشگاه ایرانی دارد که از میان آنها دانشگاه الزهراء توانسته است رتبه 1001+ در سطح جهانی و رتبه 22 در سطح کشوری را کسب نماید. داده های رتبه بندی سال 2019 بیش از 25 هزار نشریه علمی را که توسط پایگاه اسکوپوس الزویر نمایه می شود، دربرمی گیرد. همچنین اطلاعات مربوط به تولیدات علمی دوره 5 ساله 2013-2017 و استنادات دوره 6 ساله 2013-2018 را شامل می شود. شاخص های مورد استفاده در این نظام به شرح زیر است:

آموزش

شهرت دانشگاه: در ارتباط با شهرت دانشگاه از صاحب نظران حوزه های مختلف موضوعی نظرسنجی می شود (وزن 15 درصد)
 نسبت اعضای هیأت علمی به دانشجو (وزن 5/4 درصد)
 نسبت دانشجویان دکتری به دانشجویان کارشناسی (وزن 25/2 درصد)
 نسبت فارغ التحصیلان دکتری به اعضای هیأت علمی (وزن 6 درصد)
 درآمد دانشگاه (وزن 25/2 درصد)

پژوهش

شهرت پژوهشی دانشگاه: شهرت پژوهشی دانشگاه از طریق نظرسنجی از صاحب نظران به دست می آید (وزن 18 درصد)
 بهره وری پژوهشی: تعداد مقالات منتشر شده توسط دانشگاه که در مجلات معتبر پایگاه استنادی اسکوپوس نمایه شده است (وزن 6 درصد)

درآمد پژوهشی: درآمد پژوهشی دانشگاه به ازای هر عضو هیأت علمی (وزن 6 درصد)

استناد

تعداد استنادهایی که مقالات دانشگاه در پایگاه استنادی اسکوپوس دریافت کرده اند (وزن 30 درصد)



تأکید نمود. در ادامه دکتر حمیدرضا فولادگر، نماینده مجلس شورای اسلامی و رئیس فراکسیون استاندارد و کیفیت مجلس، گزارشی از حضور ایران در مجمع عمومی اعضای سازمان بین‌المللی استاندارد ISO و اجلاس کشورهای در حال توسعه با موضوع استاندارد و کیفیت ارائه داد. وی درخصوص ارتقای رده مدیریتی موسسه ملی استاندارد به سازمان ملی استاندارد و نقش موثرتری که می‌تواند در تدوین و فرهنگ سازی بحث استاندارد و کیفیت داشته باشد؛ به تصویب قانون توسعه سازمان ملی استاندارد در مجلس شورای اسلامی و تسری وظایف این سازمان جهت استاندارد به کلیه کالاها و خدمات و نه صرفاً حوزه صنعت، اشاره نمود و افزود: در برنامه ششم توسعه دو وظیفه اصلی در این حوزه تعریف شده است، تدوین سند جامع کیفیت و ارائه نقشه راه نظام ملی استاندارد، و لذا نقش دانشگاه‌ها جهت همکاری در این دو حوزه بسیار مهم است. سپس دکتر طبری یکی از اعضای هیأت مدیره فنی سازمان بین‌المللی استاندارد ISO سخنرانی خود را با موضوع نقش دانشجویان و نسل جوان در پیشبرد اهداف جهانی توسعه پایدار در حوزه استاندارد آغاز نمود. وی اشاره کرد: این اولین بار است که دبیرکل سازمان ISO در کشوری خارجی با هدف سوق فعالیت‌های دانشجویی در حوزه استاندارد حضور می‌یابد و گزارشی از برگزاری دوره‌های آموزشی و کنفرانس‌های دانش آموزی و دانشجویی استاندارد سازی در ایران و سایر کشورها ارائه می‌نماید. وی سپس تجربیات تشکیل انجمن دانشجویی استاندارد در دانشگاه **Institute Royal of Technology** در سوئد را به اشتراک گذاشته و کلیپی از مجموعه فعالیت‌های این انجمن نمایش داده شد. وی انجمن استاندارد دانشجویی دانشگاه الزهراء را به عنوان اولین انجمن دانشجویی ایران در این حوزه معرفی نمود.

سپس ژیلانا ذوالفقاری دبیر انجمن استاندارد دانشجویی دانشگاه الزهراء، تشکیل این انجمن در دانشگاه و فعالیت‌های آن را به عنوان الگویی مناسب برای سایر دانشگاه‌های ایران معرفی نمود و در خصوص کمیته‌های چهارگانه استاندارد با موضوع‌های محیط زیست، بیوتکنولوژی، نانوتکنولوژی و طراحی صنعتی و پیشرفت کار این انجمن در دانشگاه

شایان ذکر است، پدافند غیرعامل به کلیه اقدامات غیرمسلحانه اطلاق می‌شود که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری، تداوم فعالیت‌های ضروری، ارتقاء پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدات و اقدامات نظامی دشمن می‌گردد. عمده‌ترین هدف پدافند غیرعامل، ایمن‌سازی و کاهش آسیب‌پذیری زیرساخت‌های موجود و مورد نیاز زیر مجموعه‌های وزارت عتف بوده تا بتدریج شرایط برای ایجاد و ارتقای امنیت حاصل شود. این‌گونه اقدامات در اکثر کشورهای دنیا انجام شده و یا در حال اقدام می‌باشد. همراه شدن چنین اقداماتی با برنامه ریزی و هماهنگی، باعث القای یک ایمنی درون‌زا در اجزای مختلف می‌شود و ضریب امنیت اجزا را بهبود می‌بخشد.

حضور دانشگاه الزهراء (س) در نشست استانداردهای بین

المللی پیش برنده دستور کار جهانی

نشست تخصصی بین‌المللی با عنوان استانداردهای بین‌المللی پیش برنده دستور کار جهانی: حضور نسل جوان در استاندارد سازی صبح روز چهارشنبه مورخ 11 مهر ماه 1397 با مشارکت سازمان ملی استاندارد ایران و سازمان بین‌المللی استاندارد ISO و با حضور پروفیسور سرژیو موجیکا، دبیرکل سازمان بین‌المللی استاندارد ISO و تعداد بسیاری از دانشجویان در دانشگاه علم و صنعت برگزار گردید. دانشگاه الزهراء نیز با حضور دکتر حناچی، مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه، دکتر سادات حسینی مدیر آزمایشگاه‌های دانشگاه و دکتر حسین نژاد و نیکوفر از اعضای هیأت علمی گروه شیمی به همراه تعدادی از دانشجویان انجمن استاندارد دانشجویی دانشگاه در این نشست شرکت نمود.

نشست استاندارد با خوشامدگویی دکتر شاه حسینی، معاون بین‌الملل دانشگاه علم و صنعت و با معرفی اهداف و برنامه‌ها و اعضای پنل این نشست آغاز گردید. سپس دکتر جبارعلی ذاکری رئیس دانشگاه علم و صنعت در سخنان خود بر لزوم توسعه همکاری‌های بین‌المللی جهت ترویج و آموزش استاندارد سازی و روند تدوین آن و حضور در کمیته‌های علمی و فنی و کرسی‌های استاندارد سازی در مجامع بین‌المللی



خصوص مسئله اهمیت علم و فناوری و نیاز جهان عرب، میزگرد با حضور رؤسا و نمایندگان چند دانشگاه عضو تشکیل شد. مدیرکل وزارت علوم لبنان، رئیس مرکز ملی تحقیقات لبنان، رئیس دانشگاه اسکندریه، معاون دانشگاه اللبانیه، و نماینده یکی از دانشگاه‌های اردن و نماینده دانشگاه تهران از جمله سخنرانان بودند. در پایان، مجمع عمومی کنفرانس روسای دانشگاه‌های عضو موسوم به کنفرانس (CONFREMO) برگزار گردید.

در این مجمع دکتر محمد رحیم احمدی نماینده دانشگاه الزهراء با رئیس دفتر خاورمیانه آژانس به مذاکره و گفتگو پرداخت. در پی این مذاکره مقرر گردید کارگاه مدیریت دانشگاهی با حضور دو استاد از فرانسه در دانشگاه الزهراء برگزار گردد. همچنین طی ملاقات با دکتر المولی، رئیس دانشگاه اسلامی لبنان، از وی برای بازدید از دانشگاه الزهراء دعوت به عمل آمد. همکاری با دانشگاه اسلامی لبنان در زمینه برگزاری کارگاه آموزشی ترجمه شفاهی زبان فرانسه در دانشگاه الزهراء از دیگر موارد مورد توافق طرفین است.



فعال شدن RSS در پورتال دانشگاه الزهراء (س)

بنا به درخواست روابط عمومی دانشگاه و زحمات مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات، در مهرماه 97 فناوری RSS در پورتال دانشگاه الزهراء فعال گردید و راهنمای استفاده از RSS و نصب RSS Reader در وب سایت فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه در آدرس:

<http://ict.alzahra.ac.ir/Portals/Help/RSS.pdf>

الزهراء در پروژه تدوین استاندارد مدیریت پسماند مواد شیمیایی و ایمنی آزمایشگاه‌ها و برگزاری دوره‌های آموزشی در این زمینه گزارشی ارائه و خبر اخذ مجوز انتشار نشریه «معیار» توسط انجمن دانشجویی استاندارد دانشگاه الزهراء را اعلام نمود. وی همچنین پیشنهاد کرد پروژه ای با موضوع استاندارد در دانشگاه الزهراء به اجرا درآید.

در بخش پایانی، پروفیسور سرجیو موجیکا دبیرکل سازمان بین المللی استاندارد ISO، سخنرانی و به معرفی سازمان ISO و وظایف و چالش‌هایی که این سازمان در قبال دستور کار جهانی دارد، پرداخت و تأکید کرد که این چالش‌ها تشریفاتی نبوده و دغدغه اصلی جهان امروز است و بر شعار این سازمان «استانداردها زبان مشترک برای دنیای ایمن تر هستند» تأکید نمود. وی در پایان از دانشجویان و نسل جوان برای آگاهی، همکاری و مشارکت در این حوزه دعوت کرد.

حضور دانشگاه الزهراء (س) در چهاردهمین مجمع عمومی کنفرانس روسای دانشگاه‌های خاورمیانه عضو آژانس دانشگاه‌های فرانسه زبان

چهاردهمین مجمع عمومی کنفرانس روسای دانشگاه‌های خاورمیانه عضو آژانس دانشگاهی فرانسه زبانی روز دوشنبه مورخ 23 مهرماه 1397 در دانشگاه الاسلامیه لبنان برگزار شد. دکتر محمد رحیم احمدی عضو هیأت علمی گروه فرانسه و نماینده دانشگاه الزهراء در آژانس دانشگاهی فرانسه زبانی در این مجمع شرکت نمود. دانشگاه الزهراء از سال 2017 به عضویت آژانس دانشگاهی فرانسه زبانی درآمد. مراسم افتتاحیه کنفرانس روز دوشنبه با سخنرانی دکتر دینا المولی رئیس دانشگاه اسلامی لبنان، دکتر اروه سابورن، رئیس دفتر خاورمیانه آژانس، رئیس اتحادیه دانشگاه‌های عربی خاورمیانه و همچنین نماینده رئیس مجلس لبنان آغاز شد. رئیس دفتر خاورمیانه آژانس دانشگاهی فرانسه زبانی در سخنان خود با معرفی آژانس و فعالیت‌های آن در خاورمیانه، اعلام نمود آژانس دانشگاهی فرانسه زبانی دارای 888 دانشگاه عضو از 115 کشور است که در 10 دفتر منطقه‌ای سازماندهی شده‌اند.

پس از سخنرانی رئیس اتحادیه دانشگاه‌های عربی خاورمیانه در



بارگذاری شد.

این فناوری (REALLY SIMPLE SYNDICATIO) به کاربران و بازدیدکنندگان پورتال دانشگاه، امکان دنبال کردن محتوای مورد نظر خود را بدون بازدید مدام پورتال می دهد.

آغاز به کار دانشکده بین رشته‌ای علوم و فناوری‌های نوین

دانشگاه الزهراء (س)

دانشکده بین رشته‌ای علوم و فناوری‌های نوین دانشگاه الزهراء در مهر ماه 97 آغاز به کار نمود. رشته فناوری اطلاعات اولین رشته این دانشکده است که با پشتیبانی دانشکده‌های فنی و مهندسی، علوم اجتماعی و اقتصادی و علوم ریاضی ایجاد شده و دانشجویان اولین دوره این دانشکده، در رشته فناوری اطلاعات، گرایش مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی در مهرماه سال جاری آغاز به تحصیل کردند. این دانشجویان در تاریخ 97/7/9 در جلسه‌ای با حضور دکتر مهدی سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، دکتر رضا عزمی، رئیس مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات، دکتر ندا عبدالوند، سرپرست گروه آموزشی با این رشته آشنا شدند. در این نشست توضیحات مبسوطی درباره بازار کار و نیازهای جامعه در خصوص رشته مذکور ارائه شد. همچنین مباحثی چون؛ تحلیل داده، بلاک چین، رایانش ابری، اینترنت اشیا، سیستم‌های پرداخت کلان داده و موارد مشابه توضیحاتی ارائه و اهداف این دوره برای دانشجویان تبیین گردید. دانشگاه الزهراء امیدوار است با ارائه کیفی اولین دوره در اولین رشته این دانشکده، بتواند به انتخاب اول دانشجویان درآینده نزدیک تبدیل شود.

آغاز دومین دوره طرح آموزشی - تجربی کیمیا در

دانشگاه الزهراء (س)

دومین دوره طرح آموزشی - تجربی کیمیا با هدف «ارتقای دانش و مهارت نیروی انسانی مورد نیاز عرصه فناوری و نوآوری کشور» براساس همکاری میان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، پارک علم و فناوری دانشگاه صنعتی شریف و دانشگاه الزهراء در محل

سالن همایش‌های بین‌المللی دانشگاه الزهراء از تاریخ 14 مهرماه 97 آغاز به کار نمود. در این دوره جهت توانمندسازی و هدایت شغلی پذیرفته شدگان حدود 100 ساعت آموزش تخصصی، 80 ساعت کارآموزی، خدمات منتورینگ، تور و بازدید مرتبط با برنامه‌های کارآفرینی در سطح کشور برگزار شد. شرکت کنندگان این دوره از دانشجویان دوره‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد سراسر کشور بودند که با شرکت در مصاحبه‌های مربوطه و کسب امتیازات لازم برگزیده شدند. لازم به ذکر است که در بین پذیرفته شدگان، 14 دانشجوی دانشگاه الزهراء حضور داشتند.



برگزاری اولین جلسه دفاع دکتری گروه زبان و ادبیات عربی

دانشکده ادبیات

اولین جلسه دفاع از رساله دکتری دانشجوی گروه زبان و ادبیات عربی با عنوان: «تحلیل گفتمان مناظرات امام رضا (ع)» روز چهارشنبه مورخ 97/7/4 ساعت 13-16 برگزار شد. در این جلسه که با نام امام هشتم (ع) متبرک بود خانم زری انصاری نیا با راهنمایی خانم دکتر خزعلی از پایان نامه خود دفاع کرد و به سؤالات هیأت داوران پاسخ داد. هیأت داوران با توجه به کیفیت رساله نامبرده و شخصیت علمی و اخلاقی ایشان، به این پایان نامه نمره 20 اعطاء کردند. لازم به ذکر است که از این رساله 4 مقاله علمی - پژوهشی و 3 مقاله کنفرانسی استخراج شده است. همچنین یکی از مقالات ایشان در جشنواره گفتمان رضوی رتبه اول را کسب کرد و آثار ترجمه ایشان از مناظرات رضوی نیز حائز رتبه در جشنواره نهضت ترجمه رضوی گردید.



تبریک عرض نموده و موفقیت روزافزونشان را از درگاه باریتعالی آرزومند است.

موفقیت ها:

پذیرفته شدن مقاله عضو هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی در مهمترین رویداد ترکیه در حوزه فناوری های آموزشی

مقاله خانمها دکتر سیمین حسینیان و دکتر رقیه نوری پورلیاولی با عنوان "Say Goodbye to the Public Speech Anxiety in Language Learning by game based-Technology" از بین 5700 مقاله ارسالی به اجلاس فناوری های آموزشی پروژه فاتیح 2018 پذیرفته شد.

لازم به ذکر است این اجلاس به عنوان مهمترین رویداد ترکیه در حوزه فناوری های آموزشی شناخته می شود که در تاریخ های 11 الی 12 آبان ماه 1397 (2-3 نوامبر 2018) در ATO Congressium برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است از کشور ایران تنها 3 مقاله در سال 2018 در این اجلاس پذیرفته شده است و وزارت آموزش ملی ترکیه کلیه هزینه های سفر این عزیزان به اجلاس را به عهده گرفته است. روابط عمومی دانشگاه این موفقیت را به ایشان تبریک می گوید.

کسب مقام اول گرایش بتن پرمقاومت در مسابقات ملی بتن توسط دانشجویان مهندسی عمران دانشگاه الزهراء (س)

روز دوشنبه مورخ 97/7/16 در آیین اختتامیه شانزدهمین کنفرانس و دوره مسابقات ملی بتن که توسط انجمن بتن ایران در دانشگاه آزاد اسلامی شهر تبریز برگزار شد، انجمن علمی دانشجویی مهندسی عمران به عنوان تیم بتن دانشگاه الزهراء (س) متشکل از خانم ها: لیلا فسنگری، دبیر انجمن علمی دانشجویی مهندسی عمران، کیمیا کوه فلاح، فاطمه بیت اله الله اکبر و پرنیان منکچیان شریف آباد از دانشجویان رشته مهندسی عمران به سرپرستی خانم دکتر سیلدا شه و قار اصل با کسب مقام اول گرایش بتن پرمقاومت افتخاری دیگر برای دانشگاه الزهراء (س) آفریدند.

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهراء این موفقیت را به تمامی دانشجویان تلاشگر و استادان گرامی شان در این رشته



کسب مدال طلا توسط تیم تیراندازی بانوان اعزامی به مسابقات پارا آسیایی جاکارتا

در رقابت های تیراندازی سومین دوره بازی های پارا آسیایی 2018 جاکارتا خانمها: رقیه شجاعی و ساره جوانمردی مدال طلا و خانم سمیرا ارم مدال نقره را دریافت نمودند.

روابط عمومی دانشگاه این موفقیت را به این افتخار آفرینان، اعضای تیم تیراندازی، مربی و سرپرست اعزامی (خانم سیما لیموچی، مدیر تربیت بدنی دانشگاه الزهراء)، جامعه ورزشی و ورزش دوست کشورمان تبریک می گوید.





کسب رتبه دهم در المپیاد کشوری رشته

علوم قرآن و حدیث سال 97

در المپیاد کشوری رشته علوم قرآن و حدیث سال 97 خانم بهبهانی زاده موفق شد رتبه دهم را کسب نماید. روابط عمومی دانشگاه این موفقیت را به ایشان تبریک گفته و از خداوند متعال، برای وی سلامتی و موفقیت روزافزون خواستار است.

اعطای جایزه بین المللی دانشگاه هاروارد به دانش آموخته

کارشناسی ارشد روان شناسی تربیتی دانشگاه الزهراء (س)

دانش آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه الزهراء (س) و دکتری دانشگاه تربیت مدرس موفق به دریافت جایزه بین المللی دانشگاه هاروارد شد. رساله دکتری فاطمه زهرا احمدی، دانش آموخته دکتری برنامه ریزی درسی دانشگاه تربیت مدرس و عضو انجمن دوستی ایران - اوگاندا، با عنوان «طراحی برنامه درسی سواد سلامت برای دانشجو معلمان بر اساس رویکرد گفت و شنودی و تعیین اثربخشی آن» موفق به اخذ جایزه بین المللی "Maternal Health Visionary Award" از دانشکده پزشکی دانشگاه هاروارد شد. این جایزه اواخر شهریور ماه امسال توسط «جوئیس باندا»، اولین رئیس جمهور زن مالاوی، در دانشکده پزشکی دانشگاه هاروارد به برندگان اعطاء شد.

بر اساس اعلام دانشگاه تربیت مدرس، این رساله دکتری با راهنمایی دکتر محمود مهرمحمدی، استاد تمام دانشگاه تربیت مدرس و مشاوره دکتر علی منتظری مقدم و دکتر گلنار مهران و دکتر جین ولا و همراهی آمنه احمدی انجام شده است.

روابط عمومی دانشگاه این موفقیت را به ایشان و خانم دکتر گلنار مهران عضو هیات علمی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه الزهراء (س) تبریک می گوید.

سرپرستی کادر اعزامی به هفدهمین دوره بازی های آسیایی در

جاکارتا اندونزی توسط عضو گروه مدیریت

ورزشی دانشگاه الزهراء (س)

هفدهمین دوره بازی های آسیایی در جاکارتا اندونزی برگزار گردید و برای اولین بار یک نفر از بانوان، مهین فرهادی زاد، عضو گروه مدیریت

ورزشی دانشکده تربیت بدنی دانشگاه الزهراء مسئولیت سرپرستی کادر اعزامی را برعهده داشت.

در این دوره از مسابقات جمهوری اسلامی ایران با 378 ورزشکار از 29 فدراسیون در 42 رشته ورزشی حضور داشت. 98 ورزشکار زن و 280 ورزشکار مرد در مسابقات حاضر شده و با 20 مدال طلا، 20 نقره و 62 برنز به کار خود پایان دادند. از این تعداد 1 طلا، 10 نقره و 6 برنز سهم بانوان ایران بود.

حضور تیم شطرنج دانشگاه الزهراء (س) در لیگ

بانوان استان تهران

تیم شطرنج دانشگاه الزهراء به سرپرستی زهرا روزبهانی و مربی گری کاوه هنری برای اولین بار در مسابقات لیگ بانوان استان تهران در سال 97 شرکت نمود. در این دوره از مسابقات، پس از سه روز رقابت سخت در تاریخ های 19 و 26 مهر ماه و 3 آبان ماه (مسابقات نیم فصل اول) 6 نفر برتر انتخاب شدند.

اسامی ورزشکاران بدین شرح می باشد: نگین سلجوقی (رشته علوم کامپیوتر)؛ نگار سلجوقی (رشته علوم کامپیوتر)؛ فاطمه فتح آبادی (فیزیک مهندسی)؛ مریم غفاری (تربیت بدنی)؛ مریم فروهری (فوتونیک) و سپیده پور روحانی (شیمی کاربردی)



افتتاح و راه اندازی

اجرای فاز 2 پروژه زیبا سازی خوابگاه های دانشجویی

دانشگاه الزهراء (س)

در ادامه پروژه زیبا سازی خوابگاه های دانشجویی دانشگاه الزهراء، دکتر فرد دهکردی مدیر گروه آموزشی نقاشی و مسئول پروژه زیبا سازی دانشگاه، زهرا گیاهی مدیر امور دانشجویی، مهندس حیدر اولاد مدیر امور فنی و عمرانی و نسترن حسن نژادبان دانشجوی هنر دانشگاه



بازگشایی استخر دانشگاه الزهرا (س)

روز شنبه مورخ 28 مهرماه 97، استخر دانشگاه بعد از 3 ماه تعطیلی به دلیل تعمیرات و بازسازی، مجدداً بازگشایی شد.



الزهرا از محوطه خوابگاه فرزنانگان بازدید کردند.

در این بازدید مکان‌های مورد نیاز برای پیاده سازی طرح های هنری شناسایی گردید. تیم دانشجویی متشکل از دانشجویان علاقمند و متبحر دانشکده هنر به سرپرستی دکتر فرد دهکردی پس از ارائه طرح ها و تصویب آن در شورای اسکان از آبان ماه سال 97 فعالیت خود را جهت اجرای طرح های زیبا سازی در خوابگاه آغاز می نمایند.

افتتاح بنای مزار شهدای گمنام دانشگاه الزهرا (س)

همزمان با هفته دفاع مقدس در تاریخ 97/7/3 بنای مزار شهدای گمنام دانشگاه الزهرا با حضور اعضای هیأت رئیسه افتتاح و آیین غبارروبی و عطفافشانی مزار شهدای گمنام انجام شد.



همایش و نشست ها:

مراسم تقدیر از برخی رؤسا و مدیران در جلسه شورای

دانشگاه الزهرا (س)

در اولین جلسه شورای دانشگاه در سال تحصیلی جدید از برخی رؤسا و مدیران قبلی و فعلی دانشگاه تقدیر گردید. روز یکشنبه مورخ 97/7/1 در جلسه شورای دانشگاه پس از بررسی موارد دستور جلسه از زحمات دکتر کردبچه، رئیس سابق دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی؛ دکتر شجاعی، رئیس سابق دانشکده تربیت بدنی؛ دکتر نوارچی، رئیس دفتر ریاست و روابط عمومی؛ وهابی مدیر سابق امور اداری سپاسگزاری شده و از قبول زحمت دکتر قالیباف در سمت رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی؛ دکتر حجازی در سمت رئیس دانشکده تربیت بدنی و دکتر فتاحی در سمت امور اداری و پشتیبانی قدردانی گردید.



افتتاح خط 4 سلف سرویس

جهت رفاه حال دانشجویان، کاهش صف و همچنین تسریع در امر توزیع غذا خط 4 سلف سرویس در طبقه اول سالن غذاخوری روز چهارشنبه مورخ 97/7/17 با حضور زهرا گیاهی مدیر امور دانشجویی و با استقبال گرم دانشجویان افتتاح گردید.





در این جلسه از دکتر پورمسجدیان مدیر امور حقوقی، قراردادهای و رسیدگی به شکایات دانشگاه به خاطر تلاش‌های دفتر حقوقی برای احقاق حقوق دانشگاه الزهرا نیز تقدیر به عمل آمد.

در پایان دکتر ملانظری رئیس دانشگاه الزهرا تلاش تمامی رؤسایان و مدیران قبلی را در جهت پیشبرد اهداف دانشگاه ستود و برای مدیران جدید آرزوی توفیق خدمت نمود.

نشست تخصصی اتحادیه پوشاک کشور با دانشگاه الزهرا (س)

در راستای اجرایی نمودن تفاهم نامه اتحادیه پوشاک کشور با دانشگاه الزهرا نشست تخصصی برگزار گردید.

روز دوشنبه مورخ 97/7/2 این نشست با حضور دکتر ملانظری رئیس دانشگاه الزهرا، دکتر کاتب رئیس دانشکده هنر، شیرازی رئیس اتحادیه پوشاک کشور، دکتر راغفر، رئیس پژوهشکده مطالعات اقتصادی، دکتر فرهود رئیس پژوهشکده فناوری و نوآوری طراحی پارچه و پوشاک، دکتر تیرگر رئیس مرکز پژوهش‌های اتحادیه پوشاک، دکتر احمدیان مدیررسانه‌ای اتحادیه، دکتر زاهدی مدیر خوشه‌های فناوری دانشگاه و مهندس نیک طبع دبیر بخش علمی- دانشگاهی و بخش صنعت کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور برگزار گردید.



در این جلسه ضمن معرفی طرح خوشه‌های فناوری که با همکاری دو پژوهشکده مطالعات اقتصادی و فناوری و نوآوری طراحی پارچه و پوشاک در حال تهیه است؛ زمینه‌های همکاری مرکز پژوهش اتحادیه پوشاک بررسی شده و اولین همایش بین‌المللی طراحی و تولید

منسوجات و پوشاک: رویکرد توسعه پایدار و هفته «نوآوری در پوشاک و منسوجات: فرهنگ» با برنامه‌های متنوع مشتمل بر کارگاه‌های آموزشی، انتقال تجربیات و دستاوردهای تولید، آشنایی و تقدیر از مفاخر صنعت پوشاک و منسوجات، استارت‌آپ معرفی گردید.

در این نشست، پیشنهاد ریاست اتحادیه برای تبدیل دانشگاه به قطب پوشاک و قطب مشاغل خانگی و امور کارآفرینان، برنامه برگزاری سلسله نشست‌های چالش صنعت پوشاک و منسوجات نیز مطرح و مورد توافق قرار گرفت.

جلسه شورای آزمایشگاه مرکزی

در پنجمین جلسه شورای آزمایشگاه مرکزی دانشگاه الزهرا وضعیت ساختمانی محل آزمایشگاه مرکزی و موضوعات مرتبط با آزمایشگاه‌های دانشکده‌ها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

این جلسه در تاریخ 97/7/3 در سالن شورای ریاست دانشگاه با حضور ریاست دانشگاه، معاونت اداری مالی، معاونت پژوهشی، معاونت آموزشی، مسئول امور آزمایشگاه‌ها و معاونت دفتر فنی تشکیل شد و پس از بررسی موارد، مقرر گردید با پایان عملیات دفتر فنی در آن مکان، از ابتدای هفته آینده آزمایشگاه مرکزی شروع به کار نماید.

مراسم تجدید پیمان با شهیدان گمنام دانشگاه الزهرا (س)

روز چهارشنبه مورخ 97/7/4 متقارن با ماه محرم و هفته دفاع مقدس به همت بسیج کارکنان دانشگاه، دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و ستاد شاهد و امور ایثارگر، دانشگاهیان الزهرا بر مزار شهدای گمنام گرد هم آمدند.

در این مراسم برای حفظ آرمان‌های انقلاب اسلامی و تجدید پیمان با شهدای گمنام، دانشگاهیان الزهرا با قرائت زیارت نامه شهدا و مدیحه سرایی دسته جمعی با شهدای گمنام تجدید پیمان کردند.

نشست مدیریت مصرف منابع انرژی خوابگاه‌های دانشجویی

جلسه مدیریت مصرف منابع انرژی خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه الزهرا با حضور دکتر بختیاری معاون دانشجویی، گیاهی مدیر امور دانشجویی، موسوی سرپرست امور تأسیسات، مردانی رئیس اداره امور خوابگاه‌ها، آذربراه ناظر خدمات خوابگاه و مهندس حیدرآولاد مدیر امور



ندا گلیجانی مقدم، معاون فرهنگی و اجتماعی و دکتر ناظم بکایی، رئیس دانشکده علوم زیستی در سالن حورا آغاز شد.

در ادامه استادان گروه میکروبیولوژی، مدیر گروه، دبیر انجمن، مسئول نشریه میکروس و کارشناس مسئول گروه میکروبیولوژی در سخنرانی- های خود به ارائه نکات آموزشی پرداختند.

در پایان گروه میکروبیولوژی به دانشجویان برتر ورودی‌های هرساله جوایزی اهداء نمود و دانشجویان هر دوره با استادان راهنما عکس یادگاری گرفتند.

سومین جلسه شورای ورزش دانشگاه الزهراء (س)

سومین جلسه شورای ورزش دانشگاه الزهراء روز شنبه مورخ 97/7/7 با حضور اعضای شورا، دکتر علی رحمانی معاون اداری - مالی، دکتر شهلا بختیاری معاون دانشجویی، دکتر ندا گلیجانی مقدم معاون فرهنگی - اجتماعی، دکتر مهدی سیف برقی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی (به عنوان مهمان)، دکتر پریسا حجازی رئیس دانشکده تربیت بدنی، دکتر معصومه شجاعی عضو هیأت علمی دانشکده تربیت بدنی، سیما لیموچی مدیر تربیت بدنی و دبیر شورا و معصومه عمادالاسلامی اسکوتی نماینده اداره تربیت بدنی برگزار شد.

در این جلسه سیما لیموچی، از نتایج کسب شده توسط دانشگاه الزهراء در چهاردهمین المپیاد فرهنگی ورزشی گزارشی ارائه کرد؛ سپس مقرر گردید:

1- در آغاز هر دو ترم تحصیلی برای شناسایی قهرمانان ورزشی دانشکده‌ها، با مساعدت معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه با مدیریت تربیت بدنی اقدامات بیشتری صورت گیرد.

2- با مساعدت دانشکده تربیت بدنی و حضور کارشناس ورزش قهرمانی مدیریت تربیت بدنی و مربیان ورزشی در کلاس‌های عمومی و تخصصی ورزشی استعدادیابی ورزشی دانشجویان صورت گیرد.

3- با توجه به ارائه پیشنهادات و راهکارهای ارائه شده توسط اعضای هیأت علمی و با توجه به شرایط خاص قهرمانان ورزشی جهان و آسیا درخصوص برطرف نمودن مشکلات آموزشی قهرمانان ورزشی از سوی دانشکده تربیت بدنی مساعدت لازم معمول گردد.

فنی و طرح های عمرانی روز چهارشنبه مورخ 97/7/4 در اتاق جلسات معاونت دانشجویی برگزار شد.

در این جلسه ضمن ارائه گزارش عملکرد شرکت نسیم برودت در خوابگاه و تصمیم‌گیری درخصوص چگونگی تعاملات آتی دو مجموعه، اعضا به بررسی راه‌های صرفه جویی منابع انرژی به ویژه مصرف آب پرداختند و مقرر گردید ضمن اجرای برنامه آموزشی در زمینه صرفه جویی منابع انرژی در خوابگاه، راهکارهای عملیاتی از جمله: تعویض سرشلنگ‌های آب، نصب کنتورهای مستقل برای ساختمان های خوابگاه و ... پیشنهاد و تصویب شد که موارد توسط مدیریت امور فنی و طرح‌های عمرانی دانشگاه انجام شود.

نشست معاون دانشجویی، مدیران حوزه معاونت با مدیر و

همکاران حراست دانشگاه

جلسه‌ای با حضور فرهنگدین‌نژاد مشاور و مدیر حراست دانشگاه و دکتر بختیاری معاون دانشجویی، گیاهی مدیر امور دانشجویی، مردانی رئیس اداره امور خوابگاه‌ها و همکاران انتظامات خوابگاه روز چهارشنبه مورخ 97/7/4 در دفتر اداره امور خوابگاه‌ها برگزار شد.

در این جلسه اعضا ضمن ابراز خرسندی از تعاملات موثر دو واحد، درخصوص نحوه همکاری‌های مشترک آتی به بحث و تبادل نظر پرداختند. در پایان از خانم‌ها: پوشه و قره‌گزلو برای ادامه همکاری با مجموعه خوابگاه به عنوان مسئولان شب و خانی پور و بهلولی به عنوان همکاران گیت ورودی جهت ایجاد شرایط مطلوب‌تر در خوابگاه تقدیر شد.

گردهمایی هماهنگی آموزشی و پژوهشی گروه میکروبیولوژی

گروه میکروبیولوژی با همکاری انجمن علمی دانشجویی میکروبیولوژی و با مساعدت معاونت فرهنگی دانشگاه الزهراء و همکاری انجمن علوم و فنون میکروبی ایران، به منظور اجرای برنامه عملیاتی و ارتقای کیفیت فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی اقدام به برنامه ریزی برای برگزاری سالانه گردهمایی هماهنگی آموزشی و پژوهشی نمود.

این همایش با حضور بیش از 100 نفر از دانشجویان و تمامی استادان گروه میکروبیولوژی روز پنجشنبه مورخ 97/7/5 با خوشامدگویی دکتر



بخش دوم جلسه پس از خوشامدگویی دکتر اردوخانی و معرفی دانشگاه الزهرا با حضور یوهانا شوآرتز، نماینده انتشارات اشپرینگر، آغاز شد. شوآرتز جهت انتشارات بین‌المللی مجلات به مواردی همچون اصول اخلاقی، شیوه نشریات و ساختار اصلی آنان اشاره و به نقش بسیار مهم سردبیران در انتخاب هیأت تحریریه و داوری تأکید کرد. جلسه با پرسش و پاسخ سردبیران و شوآرتز ادامه یافت و در پایان به منظور قدردانی و به رسم یادبود هدیه‌ای از طرف دانشگاه الزهرا به یوهانا شوآرتز اهداء شد.

نشست تخصصی «تحلیل اثرات دورکاری زنان شاغل و متأهل بر تعادل کار- زندگی»

نشست تخصصی «تحلیل اثرات دورکاری زنان شاغل و متأهل بر تعادل کار- زندگی» در تاریخ 97/7/8 با حضور اساتید و پژوهشگران و با سخنرانی دکتر فروغ الصباح شجاع نوری، عضو هیأت علمی پژوهشکده زنان در سالن شورای این پژوهشکده برگزار شد.



مراسم معارفه دانشجویان جدید مقطع کارشناسی

مراسم معارفه دانشجویان جدید مقطع کارشناسی روز دوشنبه مورخ 97/7/9 از ساعت 8:30 الی 12 با حضور حدود 800 دانشجوی کارشناسی ورودی سال 97، دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه، معاونین و سایر مسئولان در سالن نور مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه الزهرا برگزار گردید. در آغاز این مراسم بعد از قرائت قرآن کریم توسط رضوانه باقری

4- به منظور پرکردن اوقات فراغت دانشجویان و توسعه ورزش همگانی تجهیزات ورزشی نظیر میزهای شطرنج تهیه و در فضاهای دانشکده‌ها نصب گردد.

5- برنامه پیاده‌روی همگانی خانوادگی برای کارکنان و اساتید دانشگاه در مهر ماه سال جاری برگزار گردد.

نشست بزرگداشت مولانا

انجمن علمی دانشجویی زبان و ادبیات فارسی معاونت فرهنگی و اجتماعی «نشست بزرگداشت مولانا» را برگزار نمود.

این مراسم روز یکشنبه مورخ 97/7/7 از ساعت 14 الی 16 با خواندن ابیاتی از نی‌نامه مولانا توسط سحر دلشاد نیک، دانشجوی کارشناسی زبان و ادبیات فارسی در سالن حافظ دانشکده ادبیات آغاز شد. در ادامه دکتر محبوبه مباشری، رئیس دانشکده ادبیات در زمینه جایگاه زن در مثنوی معنوی سخنانی رسا و شیوا بیان نمود. سپس گزارش کوتاهی از مراسم عروسی مولانا در قونیه مورد توجه جمع حاضر قرار گرفت. دکتر مریم رجبی‌نیا از اساتید دانشگاه، نیز غزلی که در وصف این شاعر بزرگ سروده بود را همراه با گزیده‌ای از اشعار حضرت مولانا قرائت نمود.

در پایان نازلی یونسی از دانشجویان مقطع دکتری رشته ادبیات عرفانی دانشگاه و میترا نصرافهانی از دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی رشته ادبیات فارسی به نقد کتاب ملت عشق پرداختند.

نشست سردبیران مجلات علمی

نشست سردبیران مجلات علمی جهت نمایه‌سازی بین‌المللی و انتشارات بین‌المللی مجلات علمی روز یکشنبه مورخ 97/7/8 در سالن حافظ دانشکده ادبیات در دو بخش توسط دکتر اردوخانی، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه برگزار شد.

در بخش نخست، خانم هاشمی طباطبایی به موضوع نمایه‌سازی بین‌المللی مجلات علمی دانشگاه و ثبت آنان در DOAJ پرداخت. به گزارش وی تاکنون 11 مجله در DOAJ ثبت نام شده‌اند و به زودی 2 مجله دیگر به آنها اضافه خواهد شد. در ادامه فروتن، کارشناس مسئول معاونت پژوهشی نیز نکاتی بیان نمود.



دانشجوی ممتاز سی و سومین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان کشور، دکتر ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء، ضمن بزرگداشت ایام سوگواری سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و هفته دفاع مقدس، به دانشجویان جدید خوش آمد گفت و افزود: «امیدوارم که تلاش و سرسختی این بزرگان و الگوها برای رسیدن به اهداف توسط یک یک شما دانشجویان جدید آموخته شده باشد و با تاسی به این الگوها به این دانشگاه قدم گذاشته باشید. امروز خوشحالیم که میزبان شما در دانشگاه بزرگ الزهراء هستیم، دانشگاهی که بیش از 50 سال قدمت دارد و دارای توانمندیهای بسیار است.»

وی ادامه داد: «در حال حاضر دانشگاه الزهراء جزء بهترین دانشگاههای کشور است که با حدود ده هزار دانشجو فعالیت می کند. قطعاً همه شما که امروز به این دانشگاه وارد شده اید آرزوهای بزرگی در سر دارید و وظیفه تک تک ما در دانشگاه است که همه شما را در راستای تحقق آرزوهایتان کمک کنیم و مسیر سخت و بلندی را که شما پیش رو دارید هموار و آماده کنیم. امیدوارم در طول این مسیر، با همت بلند و تلاش زیاد بالندگی نسل جوان را به منصفه ظهور برسانید و به عنوان دانشجوی خرد ورز، خردمند و پویا بتوانید این مسیر را طی کنید.»

دکتر ملانظری ادامه داد: «یکی از محورهایی که امروز دانشگاه الزهراء به جد دنبال می کند و به آن اعتقاد دارد بحث مهارت افزایی و قابلیت اشتغال پذیری دانشجویان است. دانشگاهی با این عظمت و با این بزرگی، با این تعداد زیاد دانشجو وظیفه و تعهد خود می داند علاوه بر تکیه بر دستاوردهای آموزشی و پژوهشی بحث توانمندی دانشجویان را برای اشتغال پذیری و آموزش مهارتهای لازم بر عهده داشته باشد؛ تا ان شاء الله روزی که دانش آموخته می شوید بدین طریق فردی اثرگذار و موثر در شغلی که به آن ورود می کنید باشید. همین امروز عهد می بندیم که همه شما و همه ما در این مسیر برای استفاده از انگیزه ها و توانمندی های جوانان پرشور تلاش کنیم، تا تحت هدایت و راهنمایی اساتید بزرگوار در دانشگاه بتوانید پس از فارغ التحصیلی به جامعه بزرگ حرفه ای خود ورود تأثیر گذار داشته باشید و این دانشگاه بر آن است که این تأثیر گذاری را دوصد چندان در جامعه بالا ببرد؛ به دلیل

اینکه وظایف دوگانه ای که برای شما عزیزان در آینده نه چندان دور وجود دارد. در واقع ترویج این باور و این تفکر علاوه بر اینکه به شما عزیزان در حل مسائل کمک می کند؛ در یک چشم انداز دور به بحث فرهنگ سازی در خانواده ها و باورها و اصلاح آن از همان آغاز ورود به دبستان، می تواند تأثیر فرهنگ ساز برای خانواده ها در آینده باشد.»

رئیس دانشگاه الزهراء در پایان سخنان خود با تأکید بر اخلاق و تعهد در کنار کسب دانش و مهارت از دانشجویان خواست تا قدم اول و عهد اول خود را در بدست آوردن فرصت های علمی و پژوهشی با تکیه بر اخلاق و تعهد قرار دهند تا زمینه سازی لازم برای تحقق اهداف دانشگاه الزهراء به وجود آید. وی با عرض تبریک مجدد ورود دانشجویان جدید به دانشگاه الزهراء و آرزوی سلامتی و موفقیت برای ایشان سخنان خود را پایان داد.



در ادامه عبدالجبار کاکایی، شاعر برجسته کشورمان اشعار منتخبی را با موضوع دفاع مقدس و محرم سرود. سپس حجه الاسلام والمسلمین خان بیگی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه الزهراء، ضمن تبریک ورود دانشجویان جدید به دانشگاه الزهراء، به شکر گزاری به عنوان یک موهبت ویژه الهی اشاره نمود و عدم شکرگزاری را باعث از دست رفتن سرمایه های زندگی دانست.

وی به دانشجویان جدید سه توصیه نمود: اول؛ تلاش خود را مضاعف کنند و در هر شرایطی برای رسیدن به اهداف خود تلاش کنند. دوم؛ برنامه ریزی داشته باشند و برنامه ریزی را طوری تنظیم کنند که وقت



دانشگاه، نشریه اقتصادی اجتماعی شاخص وابسته به انجمن علمی دانشجویی اقتصاد، در غرفه نشریات دانشجویی در مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه الزهراء حضور پیدا کرد. این برنامه با هدف معرفی نشریه به دانشجویان ورودی جدید و عضوگیری علاقمندان به فعالیت در هیأت تحریریه نشریه، انجام شد. همچنین شماره‌های پیشین و جدید فصلنامه در اختیار دانشجویان قرار گرفت.

نشست‌های معارفه دانشجویان جدید الورود

در دانشکده‌های گوناگون

- جلسه معارفه گروه فرانسه برای دانشجویان کارشناسی ورودی مهر ماه 97 با حضور اساتید گروه و دانشجویان در تاریخ 97/7/8 ساعت 11 در سالن حافظ تشکیل شد. در این جلسه هر دو طرف به معرفی خود پرداختند. سپس مسائل آموزشی، فرهنگی، رعایت نظم و ترتیب و ... مطرح شد و جلسه با پرسش‌های دانشجویان و پاسخ اساتید به پایان رسید.

- جلسه معارفه دانشجویان جدید الورود کارشناسی ارشد رشته اقتصاد روز دوشنبه مورخ 97/7/9 ساعت 11-12:30 با حضور دکتر زهرا افشاری، مدیرگروه رشته اقتصاد، تعدادی از اساتید گروه و دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد رشته اقتصاد ورودی 97 برگزار شد. در این نشست مدیرگروه ضمن عرض خیرمقدم و آرزوی موفقیت برای دانشجویان، در خصوص معرفی گروه اقتصاد، اساتید، آیین‌نامه‌ها و قوانین آموزشی و لزوم کسب اطلاع و رعایت دقیق آن‌ها نکاتی بیان نمود. سپس دانشجویان پرسش‌های خود را مطرح نموده و مدیر و اساتید گروه به سوالات پاسخ دادند.

- روز دوشنبه مورخ 97/7/9 گروه زبان‌شناسی دانشکده ادبیات جلسه با هدف آشنایی دانشجویان ورودی جدید با دانشکده و گروه ساعت 12:30 در سالن حافظ برگزار کرد.

- در تاریخ 97/7/15 دکتر ماری ویرجینیا احمدی از گروه زبان و ادبیات انگلیسی دانشکده ادبیات به عنوان استاد راهنمای دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات انگلیسی ورودی 97 جلسه‌ای به منظور معرفی مکان‌های آموزشی دانشکده، معرفی

خالی نداشته و لحظه‌ای بی‌کار نباشند زیرا بیداری و بیکاری خطرناک است و سوم؛ ارتباط با خدا و یاد خدا را فراموش نکنند و در سختی‌ها و راحتی‌های زندگی یاد خدا باشند و از خداوند برای تمام امور یاری بخواهند.

دکتر شاهین فرهنگ، روانشناس و سخنران برجسته کشور دیگر سخنران این مراسم بود. وی سخنان خود را اینگونه آغاز کرد: در بزنگاه‌های زندگی و لحظات مهم آن، وقت خود را به بطالت و غفلت نگذرانیم؛ سعی کنیم بهترین باشیم و بدون هدف راه نسیپاریم که بی‌هدفی مانع از پیشرفت و رشد انسان خواهد شد. دانشگاه آمدن یک گام است و دانشجو بودن گام‌های بسیار.

در ادامه بهاره جهان‌دوست به اجرای پرده خوانی (نقالی) پرداخت.

سپس میزگرد اول برنامه با حضور دکتر سیف برقی، معاون آموزشی و مسئولین این معاونت و مسئول کتابخانه مرکزی از معاونت پژوهشی پیرامون نکات مهم آموزشی و آشنایی با کتابخانه مرکزی برگزار گردید. اجرای دو قطعه هم‌آوایی با مضمون محرم و دفاع مقدس توسط گروه هم‌آوایی الغدیر بخش دیگر برنامه بود که مورد توجه و استقبال دانشجویان جدید قرار گرفت.

در نشست دوم دکتر گلیجانی مقدم، معاون فرهنگی و اجتماعی و دکتر بختیاری، معاون دانشجویی به همراه مدیر مرکز بهداشت و سلامت دانشگاه در مورد بخش‌های تحت مدیریت خود نکات مهمی را بیان نمودند تا دانشجویان جدید بتوانند طی سال‌های تحصیل با توجه به این نکات، مسائل و مشکلات خود را سریع‌تر و راحت‌تر برطرف نمایند.

در ادامه مراسم از عطیه تیبانیان و رضوانه باقری، دانشجویان دانشگاه الزهراء برای کسب مقام اول و دوم کشوری در رشته حفظ کل سی و سومین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان کشور تقدیر شد.

پایان مراسم قرائت عهدنامه دانشجویی بود که دانشجویان جدید به طور جمعی این عهدنامه را قرائت کردند. سپس بعد از قرعه‌کشی به سه دانشجوی جدید کمک هزینه سفر مشهد اهداء گردید.

لازم به ذکرست همزمان با جلسه معارفه دانشجویان ورودی جدید



مدیر گروه آموزشی، نحوه استفاده از سایت دانشگاه، سایت مخصوص اساتید برگزار نمود.

- در تاریخ 97/7/15 گروه زبان و ادبیات فارسی همزمان با آغاز سال تحصیلی 97-98، به منظور آشنایی دانشجویان با قوانین آموزشی و برگزاری جلسه آشنایی اساتید و دانشجویان و اطلاع از زمینه‌های تخصصی استادان توسط گروه ها، جلسه توجیهی و معارفه برای دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی زبان و ادبیات فارسی از ساعت 11 الی 12 در سالن حافظ دانشکده ادبیات برگزار نمود.

- جلسه معارفه دانشجویان ورودی جدید مقطع کارشناسی ارشد گروه زبان و ادبیات انگلیسی دانشکده ادبیات در تاریخ 97/7/16 در اتاق 112 دانشکده ادبیات برگزار شد و مهمترین مطالب آموزشی به اطلاع دانشجویان رسانده شد.

- در تاریخ 97/7/16 جلسه معارفه با دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی ارشد و دکتری زبان و ادبیات فارسی در سالن حافظ برگزار شد. در این جلسه مدیر و کلیه استادان گروه حضور داشتند. در آغاز جلسه استادان معرفی شدند، سپس دکتر فاضلی و دکتر نیک منش قوانین و نکات مهم آموزشی و پژوهشی را توضیح دادند. در پایان نیز بروشورهای معرفی گروه و سرفصل دروس رشته زبان و ادبیات فارسی کارشناسی ارشد و دکتری به دانشجویان داده شد.

- جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود رشته ارتباط تصویری با حضور دکتر طالبپور معاون آموزشی، دکتر معنوی راد، مدیر گروه و دکتر مسعودی امین و دیانت اعضای هیأت علمی و دانشجویان این رشته روز یکشنبه مورخ 16 مهرماه 97 در کلاس تئوری 11 از ساعت 12 الی 13 برگزار گردید. در این جلسه ابتدا مدیر گروه موارد آموزشی و دانشجویی را مطرح نمود؛ سپس اساتید گروه به سوالات دانشجویان پاسخ دادند.

- روز دوشنبه مورخ 97/7/16 از ساعت 13 الی 15 جلسه معارفه‌ای با حضور آقایان دکتر حسن قالیباف اصل، رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی، دکتر میرحسین موسوی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده، دکتر اسماعیل صفرزاده معاون اجرایی و

فرهنگی دانشکده، دکتر ندا عبدالوند، معاون پژوهشی و بین‌الملل دانشکده، کارشناسان آموزشی تحصیلات تکمیلی دانشکده، تعدادی از اساتید و دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ورودی 97 در سالن دکتر مصلی نژاد برگزار شد.

- دکتر قالیباف با عرض خیرمقدم و تبریک به مناسبت قبولی دانشجویان در دانشگاه الزهراء، ضمن آرزوی سلامتی و موفقیت برای آنها، با ارائه توصیه‌هایی خواستار همت و پشتکار بیشتر دانشجویان در رسیدن به اهداف عالی در زندگی و آینده شغلی خود شد.

در ادامه دکتر عبدالوند ضمن تشویق و توصیه به دانشجویان درخصوص امور پژوهشی و بین‌المللی، مهارت‌افزایی و کسب تبحر و تجربه در زمینه رشته تحصیلی و متناسب با آینده شغلی دانشجویان، شرکت در کارگاه‌های آموزشی و اعلام و درخواست برگزاری کارگاه‌های مورد نیاز به دانشکده نکاتی را بیان نمود.

دکتر صفرزاده نیز با توصیه‌هایی درخصوص حفظ منابع و اموال دانشگاه، خواستار مشارکت موثرتر دانشجویان جهت فعال نمودن و پویایی انجمن‌های علمی دانشجویی، شورای صنفی، امور فرهنگی و ... شد.

در ادامه دکتر موسوی به معرفی دانشگاه و دانشکده، معرفی اعضای هیأت علمی و کارشناسان آموزشی، معرفی وب سایت دانشکده، آیین‌نامه‌ها و قوانین آموزشی و لزوم کسب اطلاع و رعایت دقیق آن‌ها، پرداخت.

در انتها هیأت رئیسه دانشکده اعلام نمود که آماده دریافت کلیه نقطه نظرات، پیشنهادات و انتقادات سازنده دانشجویان در زمینه‌های آموزشی، پژوهشی، فرهنگی، اجرایی و ... می‌باشد. این نشست با پرسش دانشجویان و پاسخ هیأت رئیسه خاتمه یافت.

- جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود رشته طراحی پارچه و لباس با حضور دکتر مونس سرخه مدیر گروه، عبدالسلامی و دکتر داوری اعضای هیأت علمی و دانشجویان این رشته روز سه‌شنبه مورخ 97/7/17 از ساعت 12 الی 13 در آمفی تئاتر دانشکده هنر برگزار گردید. در این جلسه ابتدا مدیر گروه موارد آموزشی و دانشجویی را



مطرح نمود؛ سپس اساتید گروه به سوالات دانشجویان پاسخ دادند.

- جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی دانشکده علوم ریاضی با حضور دکتر شمس رئیس دانشکده علوم ریاضی، دکتر هادیان معاون آموزشی، مدیران گروه‌های سه گانه و جمعی از اساتید و کارشناسان آموزشی دانشکده و دانشجویان ورودی 97 روز شنبه مورخ 97/7/21 از ساعت 11:45 الی 12:45 در سالن دکتر تورانی برگزار شد.

در این جلسه دکتر شمس با عرض خیرمقدم و تبریک به مناسبت قبولی دانشجویان در دانشگاه الزهراء، ضمن آرزوی موفقیت و سلامتی برای آنان خواستار آشنایی دانشجویان با قوانین و مقررات آموزشی و همت و پشتکار فراوان برای رسیدن به اهداف عالی خود شد. سپس مدیران گروه‌های آموزشی و اساتید راهنمای دانشجویان به آنان معرفی شدند. در ادامه دکتر منبئی ضمن معرفی رشته ریاضی به نقش ریاضیات و کاربرد آن در جوامع امروزی و ارتباط آن با سایر رشته‌ها مثل آمار و علوم کامپیوتر اشاره کرد. دکتر هادیان و کارشناسان آموزشی نیز نکاتی درخصوص آیین نامه‌ها و قوانین آموزشی و لزوم کسب اطلاع دقیق از آنان ارائه کردند. این جلسه با پرسش دانشجویان و پاسخ دکتر هادیان خاتمه یافت.

- جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود رشته صنایع دستی با حضور شجاع نوری مدیر گروه، دکتر حسن پور - دکتر موسوی خامنه - رحمانپور - قاسمی - محمدزاده از اعضای هیأت علمی و کزازی، مسئول امور آموزشی دانشجویی و دانشجویان این رشته در آمفی تئاتر دانشکده هنر روز شنبه مورخ 97/7/21 از ساعت 12 الی 13 برگزار گردید.

در این جلسه ابتدا مدیرگروه موارد آموزشی و دانشجویی را مطرح نمود. سپس هریک از اساتید درخصوص گرایش‌ها و مباحث تخصصی خود توضیحاتی بیان کردند و در انتها به سوالات دانشجویان پاسخ دادند.

- جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود رشته طراحی صنعتی با حضور مهندس اله دادی مدیر گروه، دکتر شکری - مهندس

هنربخش - دکتر ندایی فرد و دکتر سلیمانی، اعضای هیأت علمی و دانشجویان این رشته در آمفی تئاتر دانشکده هنر روز یکشنبه مورخ 97/7/22 از ساعت 12 الی 13 برگزار گردید. در این جلسه ابتدا مدیرگروه موارد آموزشی و دانشجویی را مطرح نمود و هر یک از اساتید در خصوص گرایش‌ها و مباحث تخصصی خود توضیحاتی را مطرح نمودند و در انتها به سوالات دانشجویان پاسخ داده شد.

- جلسه معارفه دانشجویان ورودی جدید گروه زبان و ادبیات عربی 97 مقطع کارشناسی در تاریخ 97/7/22 ساعت 12 الی 12:30 در سالن حافظ با حضور مدیرگروه برگزار شد. در این جلسه مسائل آموزشی، فرهنگی بیان و رشته و گروه معرفی شد. جلسه با پرسش و پاسخ به اتمام رسید.

لازم به ذکرست جلسه معارفه کارشناسی ارشد گروه زبان و ادبیات عربی ورودی 97 نیز در تاریخ 97/7/24 از ساعت 12-13 با حضور اعضای هیأت علمی گروه در اتاق 204 دانشکده ادبیات برگزار شد. در این جلسه مدیرگروه به بیان برخی مباحث آموزشی - پژوهشی و معرفی اجمالی اعضای گروه پرداخت. سپس هریک از اعضای گروه حوزه کاری و تخصص خود را برای دانشجویان شرح دادند. جلسه با پرسش و پاسخ به پایان رسید.

- جلسه توجیهی برای ورودی های کارشناسی گروه ادیان و عرفان 97 با حضور دکتر جلالی معاون آموزشی دانشکده، دکتر هوشنگی مدیر گروه ادیان و عرفان، دکتر شاهنگیان و دکتر جوانی اعضای هیأت علمی گروه و شهری کارشناس گروه در تاریخ 22 مهر ماه 97 از ساعت 11:30 الی 13 در کلاس 405 برگزار گردید.

- جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود گروه فقه و مبانی حقوق در مقطع کارشناسی با حضور دکتر حسینی ادیانی (مدیرگروه)، دکتر جوانی (معاون پژوهشی)، دکتر جلالی (معاون آموزشی) و چرمدوز (کارشناس رشته) و 90% دانشجویان ورودی جدید گروه فقه و مبانی حقوق اسلامی در مقطع کارشناسی، ساعت 15 در کلاس 301 برگزار شد.

- جلسه معارفه دانشجویان جدیدالورود رشته نقاشی با حضور دکتر



پژوهشی، فرهنگی، اجرایی شد. این نشست با پرسش دانشجویان و پاسخ هیأت رئیسه خاتمه یافت.

- جلسه معارفه دانشجویان کارشناسی ارشد رفتار حرکتی با حضور دکتر خسروی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده، دکتر معماری، معاون پژوهشی و اجرائی دانشکده، دکتر حجازی مدیرگروه رفتار حرکتی و دکتر رحیمیان، دکتر رهاوی، دکتر دانشفر، دکتر عبدالشاهی و دکتر شمسی پور اعضای گروه و صادقی کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشکده روز یکشنبه مورخ 29 مهرماه 97 برگزار شد.

در این جلسه ضمن خوش آمدگویی و آرزوی توفیق و معرفی مسئولین دانشکده و آشنایی با تسهیلات، قوانین و مقررات آئین نامه‌ای برای دانشجویان تشریح شده و مراجعه به سایت تحصیلات تکمیلی و مطالعه مصوبات و آئین نامه‌ها به ایشان توصیه شد. جلسه با پرسش و پاسخ دانشجویان و اساتید به پایان رسید.

چهارمین جلسه شورای سیاست‌گذاری سلامت دانشگاهیان

چهارمین جلسه شورای سیاست‌گذاری سلامت دانشگاهیان با حضور اعضای شورا؛ دکتر مهناز ملانظری رئیس دانشگاه، دکتر شهلا بختیاری معاون دانشجویی، دکتر علی رحمانی معاون اداری و مالی، دکتر فاطمه شهشهانی مدیرخدمات آموزشی، دکتر مه‌سیما پورشه‌ریاری، عضو هیأت علمی گروه مشاوره و دکتر لیلا چراغ ملایی، رئیس مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت دانشگاه روز سه‌شنبه مورخ 97/7/10 برگزار شد.



فرد دهکردی مدیرگروه، دکتر شاد قزوینی - دکتر محمدی وکیل - دکتر حسامی - شهرزاد صالحی پور و دکتر پنجه‌باشی، اعضای هیأت علمی و دانشجویان این رشته روز دوشنبه مورخ 97/7/23 از ساعت 12 الی 13 در آمفی تئاتر دانشکده هنر برگزار گردید. در این جلسه ابتدا مدیرگروه موارد آموزشی و دانشجویی را مطرح نمود و هر یک از اساتید درخصوص گرایش‌ها و مباحث تخصصی خود توضیحاتی را مطرح کردند و در انتها به سوالات دانشجویان پاسخ داده شد.

- جلسه معارفه دانشجویان کارشناسی ورودی 97 با حضور دکتر حسن قالیباف اصل (رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی)، دکتر میرحسین موسوی (معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده)، دکتر ندا عبدالوند (معاون پژوهشی و بین الملل دانشکده)، کارشناسان آموزشی دانشکده، تعدادی از اساتید روز دوشنبه مورخ 97/7/23 از ساعت 13 الی 14:30 در سالن دکتر مصلی نژاد برگزار شد.

در این جلسه دکتر قالیباف ضمن خیرمقدم و تبریک به مناسبت قبولی دانشجویان در دانشگاه الزهراء و آرزوی سلامتی و موفقیت برای آن‌ها، با ارائه توصیه‌هایی خواستار همت و پشتکار بیشتر دانشجویان در رسیدن به اهداف عالی در زندگی و آینده شغلی خود شد.

در ادامه دکتر موسوی در خصوص معرفی دانشگاه و دانشکده، ساختار دانشکده، معرفی اعضای هیأت علمی و کارشناسان آموزشی، معرفی وب سایت دانشکده، آیین نامه‌ها و قوانین آموزشی و لزوم کسب اطلاع و رعایت دقیق آن‌ها، کسب مهارت‌های لازم و تخصصی در زمینه رشته خود از جمله زبان و دوره‌های IT مورد نیاز نکاتی بیان نمود.

دکتر عبدالوند نیز ضمن تشویق و توصیه به دانشجویان درخصوص امور پژوهشی و بین المللی، مهارت‌افزایی و کسب تبحر و تجربه در زمینه رشته تحصیلی و متناسب با آینده شغلی دانشجویان، شرکت در کارگاه‌های آموزشی و اعلام و درخواست برگزاری کارگاه‌های مورد نیاز به دانشکده معرفی مرکز کارآفرینی دانشگاه نکاتی ارائه کرد.

در انتها هیأت رئیسه دانشکده خواستار دریافت نقطه نظرات، پیشنهادات و انتقادات سازنده دانشجویان در زمینه‌های آموزشی،



کارشناسی ارشد و دکتری در رشته‌های زیست فناوری، میکروبیولوژی و علوم گیاهی به همراه برخی از خانواده‌های این عزیزان با حضور ریاست و معاونین دانشکده و اعضای هیأت علمی و سخنرانی دکتر نعمت طلب، مهندس نوری، دکتر حلاج زاده روز شنبه مورخ 97/7/14 از ساعت 13:30 الی 17 در سالن دکتر تورانی برگزار گردید.



در آغاز این مراسم دکتر ناظم بکایی، رئیس دانشکده علوم زیستی ضمن خوشآمدگویی به دانش‌آموختگان و فرهیختگان جوان و امیدهای آینده و افتخارآفرین کشور عزیزمان و خانواده‌های پرتلاش و زحمتکش آنان که با همت والا و صبر و حوصله، نونهالانی چنین غرورآفرین و ارزشمند به جامعه تقدیم کرده‌اند؛ همچنین از اساتید و کارکنان دانشکده علوم زیستی که با دل و جان و تلاش‌های بسیار بهترین دانشجویان را تربیت کرده‌اند؛ قدردانی نمودند.

دیگر سخنران این مراسم، مهندس نوری معاون و نماینده کشور در داروهای نو ترکیب و مدیر بخش تحقیق و توسعه در شرکت دانش بنیان آریوزن و دانش‌آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه الزهراء در رشته میکروبیولوژی با اشاره به مسیر ناهموار موفقیت و فراز و نشیب‌های آموزش بیان نمود که بسیاری از دانش‌آموختگان بعد از پایان مراحل تحصیلی و اخذ مدرک دانشگاهی این تفکر را دارند که حتماً بایستی بازار کار بنابر دانش و علم بی نقص، آنها را جذب نموده و در شرکت‌ها مشغول کار بشوند اما واقعیت طور دیگری است و بنده با 8 تا 10 سال

در این جلسه دکتر چراغ ملایی از فعالیتهای مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت دانشگاه از خرداد تا مهر ماه 97 به ویژه اقدامات صورت گرفته در خصوص طرح خدافتوت، دفتر ارتقای تحصیلی، واحد مددکاری، کارگاه‌های آموزشی پیشگیری از اعتیاد ویژه کارکنان، بازدیدهای بهداشتی و طرح پایش سلامت جسم و روان دانشجویان ورودی جدید گزارش داد. سپس اعضا در خصوص برنامه‌های پیشنهادی مرکز با هدف ارتقای سلامت جسم و روان اعضای دانشگاه (اعم از دانشجویان، کارکنان و اساتید) به بحث و تبادل نظر پرداختند.

جلسه معارفه رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی

روز چهارشنبه مورخ 97/7/11 از ساعت 9 الی 10:30 جلسه معارفه رئیس جدید دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی با معاونین، کارشناسان و همکاران دانشکده در سالن گردهمایی برگزار شد. در این نشست دکتر حسن قالیباف اصل رئیس جدید دانشکده، دکتر میرحسین موسوی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی و دکتر اسماعیل صفرزاده معاون جدید اجرایی و فرهنگی از خدمات دکتر حمیدکردبچه در دوران تصدی ریاست دانشکده قدردانی نمودند.

هیأت رئیسه دانشکده ضمن تقدیر از زحمات و مسئولیت‌پذیری یکایک کارکنان دانشکده، خواستار تداوم تعامل و همکاری کلیه کارشناسان ارجمند با دانشجویان و اساتید شده و همیاری بیشتر و موثرتر در امور اجرایی، آموزشی و پژوهشی دانشکده را خواستار شد و اعلام نمود پذیرای پیشنهادات و انتقادات سازنده همه عزیزان در راستای ارتقاء و پیشرفت امور برای رسیدن به اهداف عالی دانشکده و دانشگاه می‌باشد.

در ادامه همکاران به برخی مشکلات اداری، اجرایی، پژوهشی و آموزشی اشاره نموده و هیأت رئیسه دانشکده برای انتقال موارد به مقامات بالاتر دانشگاه و پی‌گیری از آنان و برداشتن گام‌های سازنده در جهت بهبود و رفع مشکلات قول مساعد داد.

سومین گردهمایی دانش‌آموختگان

سومین گردهمایی دانش‌آموختگان دانشکده علوم زیستی دانشگاه الزهراء با حضور بیش از 120 دانش‌آموخته مقطع کارشناسی،



کار مرتبط با رشته تحصیلی مشغول هستند؛ در راستای ایجاد انگیزه و راهکارهایی برای توفیق در پیدا کردن شغل مناسب سخنرانی کوتاهی داشتند.

در طول برنامه کلیپ‌هایی از تاریخچه اختراعات و فعالیت‌های دانشکده علوم زیستی نمایش داده شد و مراسم با اهدای جوایز به برگزیدگان مسابقه خاطره نویسی، عکس همگانی با لباس‌های دانش آموختگی پایان یافت.

دومین جلسه شورای سیاست‌گذاری دومین کنفرانس

بین المللی دیزاین

دومین جلسه شورای سیاست‌گذاری دومین کنفرانس بین المللی دیزاین (معماری، معماری داخلی، طراحی صنعتی) با حضور مهندس فرخی صفوی مدیرکل آموزش و پژوهش وزارت صنعت، معدن و تجارت، دکتر محسنی رئیس جامعه مهندسين معماری داخلی، مهندس نیما صفدریان مدیر ارشد اجرایی موسسه هنرهای آفام، دکتر کاتب رئیس دانشکده هنر و مهندس اله‌دادی مدیر گروه طراحی صنعتی روز شنبه مورخ 97/7/14 از ساعت 9 الی 10:30 در دفتر دانشکده هنر برگزار شد. در این جلسه پیرامون سیاست و نحوه برگزاری این رویداد گفتگو و مذاکراتی صورت گرفت.



ویژه برنامه مشاعره عاشورایی

انجمن علمی دانشجویی زبان و ادبیات فارسی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، ویژه برنامه مشاعره عاشورایی را روز یکشنبه مورخ 97/7/15 مصادف با 27 محرم 1440 از ساعت 16 الی 19 در سالن دکتر تورانی برگزار کرد.

سابقه مصاحبه و پذیرش دانش آموختگان حقیقتی را بازگو می‌کنم که مهمترین بحث در استخدام داشتن دانش کافی و مهارت و در اصل عشق و علاقه به کار و رشته خود می‌باشد. بسیاری از دانش آموختگان حتی با گذراندن دوره‌های پژوهشی و آزمایشگاهی خود، یا مطالب را به فراموشی سپردند و یا وقتی وارد کار می‌شوند؛ نحوه اجرایی کردن دانسته‌ها را نمی‌دانند.

در ادامه دکتر حلاج زاده رئیس مرکز مشاوره ایرانیان خارج از کشور با شروع بیت چو ایران نباشد تن من مباد بازگو کرد که یکی از مهمترین اهداف ما باید دفاع از این مملکت و جذب نخبه‌ها باشد. متأسفانه نزدیک 35 هزار نخبه ایرانی از مقطع پروفیسور به بالا در خارج از کشور هستند. وی خاطرنشان کرد علت این آمار تأسف بار مهاجرت، حمایت نکردن از نخبه‌هاست؛ اما در این بین کسانی هستند که حتی خارج از کشور تحصیل کرده، بازگشتند و در راستای آبادانی این کشور تلاش می‌کنند و این را هم به خاطر بسپارید نزدیک 10% ثروت جهان در دستان ایران است و مملکت ایران تشنه علم و فناوری است. وی در آخر سخنرانی اعلام همکاری خود را با دانشگاه الزهراء در زمینه تبادل اطلاعات با دانشگاه‌های دیگر و خارج از کشور اعلام کرد.

دکتر نعمت طلب، دانش آموخته کارشناسی ارشد از دانشگاه بوعلی سینا همدان و کارآفرین موفق در زمینه سنتز مواد دارویی (اولین بار در ایران) در شرکت شیمیایی دارویی تک ماد با تأکید بر آنکه تجربه بالاتر از علم می‌باشد؛ افزود: دانش آموختگان عزیز در ابتدای راه بایستی از امکانات و تجربیات دیگران کمال استفاده را داشته باشند حتی بدون حقوق و مزایا و بعدها با نوآوری خود و یادگیری بهتر بتوانند برای دیگران ایجاد شغل نیز انجام دهند و مهمترین رکن در کارآفرینی انجام فرایند تولیدی و آشنایی با مراکز فروش و خاستگاه محصولات خود می‌باشد.

در قسمت دیگری از برنامه، دکتر طاهره قشقایی دانش آموخته رشته میکروبیولوژی، مهندس فاطمه قلی زاده دانش آموخته کارشناسی ارشد فیزیولوژی گیاهی و مهندس معصومه جان نثار دانش آموخته کارشناسی ارشد علوم گیاهی از دانش آموختگان موفق که در بازار



دکتر امیرغائبی رئیس دانشکده و خانمها: اشکان، باقری و دکتر کامران، دکتر نراقی زاده، دکتر بناهان، دکتر محسنی و دکتر افشاری استادان مشاور در انجمن‌های علمی و دبیر انجمن‌های علمی روان شناسی تربیتی، مدیریت آموزشی و برنامه‌ریزی درسی و برخی از اعضای این انجمن‌ها جلسه‌ای تشکیل شد.

معاون پژوهشی و اجرائی دانشکده ضمن خوشآمد به حاضرین از فعالیت‌های انجمن‌های علمی در دانشکده تشکر کرد و از آنان خواست درخواست‌ها و پیشنهادات انجمن‌های خود را برای پشتیبانی دانشکده اعلام نمایند.

اهم مسائل مطرح شده از طرف استادان مشاور انجمن و اعضای انجمن شامل: مشکلات مالی، تأمین هزینه‌های سمینارهای برگزار شده، نیاز به محلی به عنوان پایگاه انجمن‌ها، بردهایی برای اطلاع رسانی و به روز رسانی صفحه انجمن‌ها در وب سایت دانشکده بود.

رئیس و معاون پژوهشی و اجرائی دانشکده، درخصوص بودجه مختص انجمن‌ها که از طرف معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تأمین می‌شود به حاضرین توضیحاتی دادند و از دبیران انجمن‌ها و استادان مشاور خواسته شد برای تأمین بودجه بیشتر در ابتدای هرترم برنامه عملیاتی انجمن خود را برنامه‌ریزی و ارائه دهند تا امکان برگزاری جلسات با کیفیت مناسب فراهم شده و دانشکده نیز در حد توان همکاری نماید.

در این نشست اتاقی در ساختمان خوارزمی برای حضور دبیر انجمن‌ها در نظر گرفته شد و مقرر شد تابلوهای اعلانات برای اطلاع رسانی برنامه‌های انجمن در نظر گرفته شود و هر سه ماه یکبار از فعالیت‌های انجمن‌ها به دانشکده گزارش ارائه شود. در پایان جلسه ریاست دانشکده از زحمات دبیران، استادان و مشاوران در انجمن تشکر کرد.

جلسه تودیع و معارفه رئیس دانشکده علوم اجتماعی و

اقتصادی با حضور ریاست دانشگاه الزهراء (س)

روز دوشنبه مورخ 97/7/16 جلسه تودیع دکتر حمید کردبچه رئیس سابق دانشکده علوم اجتماعی و معارفه دکتر حسن قالیباف اصل به عنوان رئیس جدید دانشکده با حضور دکتر مهناز ملانظری

در این برنامه تعدادی از قاریان قرآن، مداحان اهل بیت (ع)، شاعران، مشاعره کنندگان و مهمانان ویژه قاسم صرافان، امید صباغ نو و علی حیدری حضور داشتند.

در این ویژه برنامه محمد نوروزی، اکبر غفارزاده آزاد، ایران طبیب، اصغر فرهادی، علیرضا عسکرزاده، محمد مبشری، قاسم صرافان و امید صباغ نو به شعرخوانی پرداختند. سپس مشاعره به سرپرستی داوود حیدری در سه گروه چهار نفره: کودکان، نوجوانان و جوانان اجرا شد و در ادامه شعرخوانی و سخنرانی سعیده پرآورد دبیر انجمن علمی دانشجویی زبان و ادبیات فارسی و مداحی حاج امیر قفقازان اجرا گردید. در پایان نیز از مهمانان تقدیر شد.

سومین جلسه کارگروه تخصصی مدیران

حوزه معاونت دانشجویی

سومین جلسه کارگروه تخصصی مدیران حوزه معاونت دانشجویی روز یکشنبه مورخ 97/7/15 با حضور معاونت دانشجویی، مدیران حوزه دانشجویی و روسای ادارات تابعه برگزار شد.

در این جلسه از برنامه عملیاتی معاونت دانشجویی در سال تحصیلی 97-98، اهمیت برنامه‌ریزی برای اجرای موفق آن، اقدامات انجام شده جهت یکپارچه سازی اطلاعات مدیریت امور دانشجویی، فرایند انتخاب خوابگاه‌های خودگردان و نحوه سکونت دانشجویان در آن گزارشی ارائه شد. در ادامه نسخه نهایی آئین نامه نحوه واگذاری و اسکان خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه الزهراء مصوب شورای اسکان 97/6/19 بررسی و مقرر شد مدیران حوزه نظرات اصلاحی خود را مکتوب به معاونت دانشجویی ارسال نمایند.

در پایان اعضا درخصوص چگونگی برگزاری نشست صمیمانه مدیران حوزه معاونت دانشجویی با دانشجویان جدیدالورود ساکن خوابگاه فرزندانگان در تاریخ 18 مهرماه 97 به بحث و تبادل نظر پرداختند.

جلسه اعضای انجمن های علمی دانشکده

علوم تربیتی و روان شناسی

روز دوشنبه مورخ 97/7/16 به دعوت دکتر مهرانگیز پیوسته گر، معاون پژوهشی و اجرائی دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی با حضور



ارتباط دانشجویان با وی و سایر اعضای شورا نکاتی بیان کرد. در ادامه گیاهی مدیر امور دانشجویی ضمن تحلیل شرایط خوابگاه های دانشجویی و معرفی واحدهای تابعه به اهمیت رعایت قوانین و مقررات مندرج در آیین نامه نحوه واگذاری و اسکان خوابگاه های دانشجویی دانشگاه الزهراء جهت ایجاد نظم، آرامش و امنیت در خوابگاه اشاره نمود. در این جلسه کاسپور، رئیس اداره امور دانشجویان در خصوص وامها و تسهیلات رفاهی دانشجویان، مردانی رئیس اداره امور خوابگاه ها در خصوص امکانات خوابگاه و چگونگی ارتباط با مسئولین آن، جمالی معاون مدیر امور دانشجویی در خصوص نحوه فعالیت شورای صنفی، چگونگی شرکت در جشنواره انتخاب و معرفی دانشجویان نمونه، اسکویی معاون مدیر تربیت بدنی در خصوص فعالیت های اداره تربیت بدنی و چگونگی نحوه ارتباط دانشجویان با این مجموعه توضیحاتی ارائه کردند. سپس دانشجویان سوالات خود را به صورت حضوری و مکتوب مطرح و مسئولان به پاسخگویی آن پرداختند. در خاتمه به مناسبت هفته سلامت روان مسابقه بازر با حضور 40 نفر از دانشجویان برگزار گردید و به 5 نفر برتر جوایزی اهدا شد.



جلسه شورای پژوهشی و مدیران گروه

جلسه شورای پژوهشی و مدیران گروه به دعوت دکتر جوانی در تاریخ 97/7/18 از ساعت 13 الی 15 با حضور هیأت رئیسه (دکتر نظری، دکتر جلالی و دکتر جوانی) و مدیران گروهها (دکتر حسینی، دکتر فتاحی زاده، دکتر پات، دکتر هوشنگی، دکتر خزعلی) در دفتر رئیس دانشکده الهیات برگزار و به موضوعات زیر پرداخته شد.

رئیس دانشگاه، لعبت درخشانی رئیس روابط عمومی و اعضای هیأت علمی دانشکده در سالن گردهمایی برگزار شد.

در این نشست پس از ارائه نکات و سخنانی توسط دکتر قالیباف، دکتر کردبچه و تعدادی از اساتید، دکتر ملانظری ضمن آرزوی سلامتی و موفقیت برای همه عزیزان از دکتر محمدعلی بابایی یکی از روسای پیشین که پایه گذار برنامه عملیاتی و ارائه دهنده مسیر پیشرفت همه جانبه دانشگاه بود؛ تقدیر نموده و از زحمات صادقانه و خدمات ارزشمند دکتر کردبچه که همواره در راستای پیاده سازی برنامه های تعیین شده، گام های ماندگاری از خود به یادگار گذاشته اند و همواره در جهت ارتقای کمی و کیفی امور دانشکده همت گمارده اند، تقدیر نمود.

وی برای دکتر قالیباف رئیس جدید دانشکده به عنوان ادامه دهنده مسیر توسعه و پیشرفت و رسیدن به اهداف عالییه دانشگاه آرزوی توفیق روزافزون نمود. رئیس دانشگاه یادآور شد که در جهت اعتلا و رشد موثرتر و دستیابی به اهداف عالییه دانشگاه، می بایست همواره از حضور پرشور و استمرار همکاری و تجربیات ارزنده کلیه اعضای هیأت علمی دانشکده بهره مند و برخوردار باشیم.

در این جلسه از تلاش های صادقانه و زحمات خالصانه دکتر افسانه توسلی عضو هیأت علمی گروه مطالعات زنان و خانواده و مدیر پژوهشی دانشگاه، در ابعاد مختلف مدیریتی، اجرایی، آموزشی، پژوهشی در دانشکده قدردانی گردید.

نشست صمیمانه مدیران حوزه معاونت دانشجویی با دانشجویان

جدیدالورود خوابگاه فرزنانگان

نشست صمیمانه مدیران حوزه معاونت دانشجویی روز چهارشنبه مورخ 97/7/18 در آمفی تئاتر گلستان 4 برگزار شد.

در این جلسه دکتر بختیاری معاون دانشجویی ضمن تبریک به دانشجویان جدیدالورود و آرزوی موفقیت برای آنان، در خصوص اهمیت دوران دانشجویی و شرایط زندگی خوابگاهی و سازگاری و تعامل موثر دانشجویان صحبت نمود. در ادامه دکتر چراغ ملایی به معرفی مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت پرداخت. سپس جمشیدیان دبیر شورای صنفی، ضمن معرفی شورای صنفی دانشجویان و وظایف آن، نحوه



و نجوم بودند. در پایان شرکت کنندگان سوالات خود را مطرح کرده و سخنرانان به سوالات پاسخ دادند.

اولین جلسه کارگروه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی

اولین جلسه کارگروه نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فن بازار دانشگاه الزهراء، با حضور معاون پژوهشی، رئیس مرکز کارآفرینی و ارتباط با صنعت و جامعه، رئیس گروه ارتباط با صنعت و جامعه و کارشناسان این گروه صبح روز شنبه مورخ 20 مهرماه 97 از ساعت 9 الی 10:30 در دفتر معاونت پژوهشی دانشگاه برگزار شد.

محورهای جلسه شامل: تفکیک کمیته‌های اجرایی و محتوایی، تعیین مسئول غرفه و کارشناسان حاضر در نمایشگاه، بررسی چگونگی هماهنگی با واحدهای خدمات و حمل و نقل در راستای مدیریت بهتر فعالیت‌های اجرایی و نیز ایاب و ذهاب بازدیدگندگان، تعیین برنامه بازدید از دانشکده‌ها و مشخص شدن زمان بازدید از دانشگاه بود.

جلسه مشترک دانشکده علوم زیستی و

مرکز ارزیابی و پایش عملکرد

نشست مشترک دانشکده علوم زیستی و مرکز ارزیابی و پایش عملکرد دانشگاه در تاریخ 97/12/17 با هدف رایزنی دو سویه به منظور ایجاد زمینه بهبود برنامه راهبردی و عملیاتی دانشکده مذکور برگزار شد.

این جلسه با حضور دکتر رضائی شریف آبادی، رئیس مرکز ارزیابی و پایش عملکرد دانشگاه، دکتر بکائی رئیس دانشکده علوم زیستی، دکتر مداحی معاون مرکز ارزیابی و پایش عملکرد دانشگاه، دکتر عدرا صبورا معاون آموزشی دانشکده، دکتر صعودی معاون پژوهشی و اجرائی دانشکده، زارع رئیس گروه و جمعی دیگر از کارشناسان مرکز ارزیابی و پایش عملکرد برگزار شد.

در این جلسه رئیس دانشکده علوم زیستی پیرامون اقدامات دانشکده در زمینه بهبود برنامه راهبردی و عملیاتی توضیحاتی بیان نمود. وی رویکرد دانشکده را در زمینه جلب مشارکت حداکثری اعضای هیأت علمی و غیرهیأت علمی در تدوین و اجرای اقدامات مرتبط با برنامه عملیاتی تبیین نمود.

در ادامه معاون پژوهشی و اجرایی دانشکده علوم زیستی از فعالیت‌های

1- استارت آپ شو: ضرورت تشویق دانشجویان به شرکت در آن در تاریخ 97/7/23 توسط مدیران گروه و اساتید؛

2- هسته پژوهشی و ضرورت ترغیب دانشجویان به همکاری پژوهشی و جهت دهی مقالات و تحقیقات آنها

3- معرفی توانمندی‌های گروه‌ها در سطح ملی و بین المللی با ارائه موارد عملیاتی جهت اجرا در سطح دانشگاه

4- جلب مشارکت موثر متخصصان داخلی و خارجی جهت همکاری آموزشی و پژوهشی

5- برنامه ریزی کارگاه مشترک با دانشگاه حمدانیه عراق؛-

6- همکاری در برگزاری کارگاه «مطالعات زنان» با پژوهشکده زنان

7- لزوم برگزاری حداقل دو کارگاه یا نشست تا پایان ترم توسط هر گروه آموزشی دانشکده

8- برنامه ریزی جهت برگزاری کارگاه استفاده از نرم افزارهای نور به درخواست دانشجویان تاریخ تمدن، توسط دکتر امینی (به پیشنهاد دکتر فتاحی زاده)

9- ارائه گزارش اتمام هسته پژوهشی از طرف دکتر فتاحی زاده.

بزرگداشت هفته جهانی فضا

انجمن علمی دانشجویی نجوم معاونت فرهنگی و اجتماعی به مناسبت هفته جهانی هوا فضا با همکاری بخش آموزش موسسه آسمان شب همایشی با عنوان «بزرگداشت هفته جهانی فضا» را روز چهارشنبه مورخ 97/7/18 از ساعت 16 الی 19 در سالن کوثر برگزار نمود.

در این همایش ابتدا آریا صبوری، مهندس مکترونیک و مدرس با سابقه نجوم درباره فناوری‌های فضایی مختلف و چگونگی کارکرد آنها سخنرانی کرد. سپس به مدت پانزده دقیقه شرکت کنندگان از میزهایی که بر روی آنها اطلس آسمان، بروشور انجمن نجوم و موسسه آسمان شب، کتابهای مناسب جهت شروع پرداختن به علم نجوم و مجلات سای تدارک دیده شده بود دیدن نموده و از میهمانان پذیرایی به عمل آمد.

در ادامه دکتر خرمی در باره مفهوم فضا و هندسه فضایی سخنرانی نمود. مخاطب این بخش از برنامه دانشجویان کارشناسی ارشد فیزیک



در این بازدید دکتر طالب‌پور سرپرست تیم پژوهشی این دستاورد توضیحاتی پیرامون زحمات یک‌سال و نیمه دست اندرکاران این پروژه ارائه کرد و آن را حاصل تلاش‌های گروهی و کار تیمی دانست. وی تصریح کرد؛ این فرایند با پایان نامه دانشجوی فوق لیسانس آغاز و بعد از طی مراحل و ورک‌شاپ‌ها، دستورالعمل توسط مشاور اداره استاندارد ارائه شد و تا پایان تابستان مستندات تکمیل و بعد از آن استارت کار زده شد. دکتر طالب‌پور بیان کرد: بعد از اتمام کار دو تن از بهترین ممیزان اداره استاندارد بدون گرفتن هیچگونه ایرادی در همان روز به طور مستقیم موافقت خود را اعلام کردند و دانشگاه الزهرا به عنوان اولین آزمایشگاه همکار استاندارد در این آزمون معرفی گردید.



دکتر طالب‌پور توضیح داد: این ایزو هم دستاوردهای مالی و هم دستاوردهای خدماتی دارد که تأکید و توجه بیشتر آن بر روی دستاوردهای پژوهشی و ارائه خدمات آموزشی است. یکی از تعهدات این کار تدوین استاندارد ملی این آزمون بود که در اداره استاندارد این کار صورت گرفت و تدوین ملی گردید. ضمن انجام کار و سختی‌هایی که در این فرآیند وجود داشت، جلسات هفتگی و میتینگ‌های تیم بدون هیچ تغییری و جابه جایی در تاریخ‌های مشخص شده انجام شد. وی تأکید کرد که اصلی‌ترین کار در این دوره، نگهداشتن این ایزو است که به مراقبت‌های بسیار نیاز دارد و آزمایشگاه نیازمند کارشناس‌های ثابت است، زیرا دانشجویان هر دوره بعد از فارغ

انجام شده و در دست انجام، در قالب الگوی پیشنهادی بهبود کیفیت و کمیت عملکرد دانشکده، به منظور تحقق اهداف کلان دانشگاه گزارش میسوطی ارائه کرد. در پایان نیز دکتر رضایی شریف آبادی ضمن تشکر از مدیران و اعضای دانشکده علوم زیستی ابراز امیدواری کرد که با حمایت همه جانبه دانشگاه و همکاری و مشارکت اعضای هیأت علمی و غیرهیأت علمی الگوی پیشنهادی در دانشکده علوم زیستی اجرا و به عنوان الگوی موفق در دانشگاه معرفی شود. همچنین وی پیشنهاد داد که گزارش اقدامات انجام شده و در دست انجام دانشکده در جلسه آینده شورای نظارت ارائه شود.

تقدیر از دست اندرکاران دریافت مجوز 17025ISO/IEC

آزمایشگاه تحقیقاتی جداسازی دانشگاه الزهراء (س)

روز یکشنبه مورخ 22 مهرماه 97 به مناسبت بزرگداشت روز جهانی استاندارد، از آزمایشگاه تحقیقاتی جداسازی دانشگاه الزهراء بازدید شد و از اساتید، کارشناسان و دانشجویان شیمی تجزیه که موفق به دریافت مجوز 17025ISO/IEC برای آنالیز نگه دارنده‌ها در محصولات لبنی با استفاده از سیستم کروماتوگرافی مایع شده بودند؛ تقدیر گردید.

این بازدید با حضور دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه، دکتر اردوخانی، معاون پژوهشی، دکتر دهقانپور رئیس دانشکده فیزیک و شیمی، دکتر طالب‌پور عضو هیأت علمی گروه شیمی، دکتر توسلی، دکتر حسینی، دکتر حسین زاده شهری مدیران حوزه معاونت پژوهشی، دکتر لشنی زادگان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده شیمی، دکتر غیاثی مدیرگروه شیمی، دکتر فتوحی، دکتر محمدنژاد اعضای هیأت علمی گروه شیمی، دکتر عابدی فارغ التحصیل رشته شیمی دانشگاه و خسروشاهی، عبدالله پور و محمدی کارشناسان آزمایشگاه و جمع دیگری از اساتید، کارشناسان و دانشجویان این دانشکده انجام شد.

در ادامه نشست درمورد ایزو کسب شده توسط گروه شیمی دانشگاه به سرپرستی دکتر طالب‌پور، دو عضو هیأت علمی گروه و 9 تن از دانشجویان تحصیلات تکمیلی و همراهی کادر دانشگاه برگزار و از زحماتشان قدردانی گردید.



تجربیات و سختی‌های راه در ایجاد کاری نوین اشاره و بیان نمود: این شرکت با استفاده از روش‌های نوین به کشت و برداشت زعفران پرداخته و توانسته است در زمینه کسب استانداردها بسیار موفق عمل کرده و در زمینه صادرات نیز پیشرو باشد.

نشست عملیاتی سازی آئین نامه ارتقای توان اشتغال پذیری

دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته

نشست عملیاتی سازی آئین نامه ارتقای توان اشتغال پذیری دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته با حضور معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، مدیریت برنامه ریزی و توسعه آموزشی دانشگاه، معاونین آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده‌ها و مدیران گروه های آموزشی روز دوشنبه مورخ 23 مهرماه 97 ساعت 13 در مرکز همایش‌های بین المللی دانشگاه برگزار گردید.

در این نشست دکتر سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی ضمن خوش آمدگویی و تشکر از مدیران گروه‌ها به تشریح ابعاد مختلف آئین نامه «ارتقای توان اشتغال پذیری دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته» پرداخت و گزارش کاملی از روند انجام کار در دانشگاه الزهراء ارائه کرد.

در ادامه مدیران گروه‌ها تجارب موفق گروه آموزشی خود را بیان کردند و نتایج بدست آمده از این تجربه‌ها را با مدیران آموزشی سایر گروه‌ها به اشتراک گذاشتند. این جلسه با پرسش و پاسخ در ساعت 15 خاتمه یافت.

جلسه نقد رمان «سوء قصد به ذات همایونی»

جلسه نقد رمان «سوء قصد به ذات همایونی» با حضور رضا جولانی نویسنده کتاب؛ مجتبی گلستانی منتقد، دکتر محبوبه مباحثی، رئیس دانشکده ادبیات، دکتر حسینی، تعدادی از اعضای هیأت علمی و دانشجویان در تاریخ 23 مهرماه 97 در سالن حافظ برگزار شد.

در این جلسه ابتدا دکتر حسینی نویسنده و منتقد کتاب را معرفی نمود. سپس نویسنده در مورد کتاب خود توضیحاتی بیان کرد. در ادامه دکتر گلستانی به نقد اثر پرداخت و این رمان را یکی از ده اثر مهم داستانی امروز ایران دانست. دکتر حسینی نیز نکاتی درباره اثر

التحصیلی از آزمایشگاه رفته و اشخاص جدید برای آشنایی با کار نیازمند زمان هستند.

دکتر ملانظری این پژوهش را بسیار ارزشمند دانست و از موفقیت تیم پژوهشی ابراز خرسندی نمود و ضمن تشکر از تیم اجرایی، به مدیریت دانش و مدون کردن این پروسه مهم، تأکید نمود. وی همچنین ابراز امیدواری کرد که این دستاورد بتواند به عنوان برندی از دانشگاه الزهراء در اختیار سایر دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها قرارگیرد و سایر دانشگاه‌ها نیز از آن استفاده کنند. در پایان با اهدای لوح تقدیر از سوی رئیس دانشگاه از دست اندرکاران این دستاورد قدردانی شد.

نشست استاندارد

به مناسبت هفته استاندارد، انجمن علمی دانشجویی استاندارد معاونت فرهنگی و اجتماعی نشست استاندارد را روز دوشنبه مورخ 23 مهرماه 97 از ساعت 13 الی 16 در مرکز نوآوری و شکوفایی دانشگاه برگزار نمود.

این نشست با سخنرانی دکتر فرحناز قلاسی، مدیرکل دفتر مطالعات تطبیقی سازمان ملی استاندارد پیرامون اهمیت استانداردهای ملی و بین المللی با بیان معنای استاندارد و استاندارد سازی در ایران آغاز گردید.

وی با اشاره به اینکه جای واحد درسی به منظور آشنایی با استاندارد در دانشگاه‌ها خالی است؛ به فواید و اهداف تعریف شده برای استاندارد، حذف موانع خارجی، کاهش، انواع، تعویض پذیری و حذف موانع تجاری اشاره نمود. سپس به فواید عضویت ایران در سازمان بین المللی ISO اشاره کرد و با مثال استاندارد سازی برای زعفران، که به ایران سپرده شده است، این بحث ادامه یافت.

دکتر قلاسی به هفت اصل مهم در تدوین استاندارد اشاره و بیان کرد: حضور تمام گروه‌های ذیربط و ذینفع در تدوین هر استاندارد الزامی است و آزمون‌های استاندارد بایستی قابلیت اجرایی داشته باشند. تقسیم بندی سطوح استاندارد و آزمون‌های استاندارد از دیگر مباحثی بود که وی به توضیح آن‌ها پرداخت.

مهندس شریعتی مقدم، مدیرعامل شرکت نوین زعفران به بیان



بیان کرد و بخش‌هایی از آن را در جلسه خواند. سپس منتقدان به سوالات حاضران پاسخ دادند.

جلسه برنامه ریزی و هماهنگی رویداد دانشجویی

سکان صبحانه سالم

با توجه به مصوبه شورای سیاست‌گذاری سلامت دانشگاهیان و به منظور بررسی ایده مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت دانشگاه در خصوص برگزاری رویداد دانشجویی سکان صبحانه سالم، جلسه برنامه‌ریزی و هماهنگی اجرای این رویداد در تاریخ 24 مهر ماه 97 از ساعت 13 الی 15 با حضور دکتر بختیاری (معاون دانشجویی)، دکتر رحمانی (معاون اداری و مالی)، دکتر حسین زاده (مدیر دفتر کارآفرینی و نوآوری)، دکتر چراغ ملایی (رئیس مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت) و رحمانی (مدیر سلف دانشجویی) در مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت دانشگاه برگزار شد.

در این جلسه پیرامون نحوه برگزاری این رویداد دانشجویی، محل استقرار غرفه‌ها و محل تهیه صبحانه سالم تبادل نظر و مقرر شد؛ این برنامه در ابتدا با هماهنگی مجموعه‌های مربوطه به صورت مسابقه دانشجویی برگزار شود.



نشست هم اندیشی و تبادل نظر دبیران انجمن‌های علمی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی، اعضای انجمن صنفی و

عضو شورای تعامل دانشجویان

جلسه هم اندیشی و تبادل نظر انجمن‌های علمی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی، انجمن صنفی و شورای تعامل دانشجویان در

دانشگاه با حضور دکتر اسماعیل صفرزاده معاون اجرایی و فرهنگی دانشکده، محمدی کارشناس روابط عمومی و فرهنگی دانشکده، دبیران انجمن‌های علمی، اعضای انجمن صنفی و عضو شورای تعامل دانشجویان در دانشگاه روز سه شنبه مورخ 97/7/24 از ساعت 12 الی 13:30 در سالن گردهمایی برگزار شد.

در این نشست جمشیدیان دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت و دبیر انجمن‌های صنفی در دانشگاه، از برخی فعالیت‌های انجام شده شورا گزارش داد و در ادامه در خصوص مشکلات و موانع موجود، انتقادات و پیشنهادات خود را مطرح نمود. سپس اعضای دیگر با بیان نقطه نظرات و دیدگاه‌های خود در این هم اندیشی شرکت کردند.

در ادامه دکتر صفرزاده با تأکید بر لزوم آگاهی از قوانین و آیین‌نامه‌ها و کسب اطلاع جهت رعایت دقیق آن‌ها به منظور دسترسی و پی‌گیری سریع‌تر مطالبات دانشجویان، خواستار مشارکت و فعالیت‌های موثرتر در راستای بهبود عملکرد نمایندگان شورای صنفی و شورای تعامل شد.

وی همچنین در خصوص لزوم ارائه برنامه عملیاتی انجمن‌های علمی برای یک‌سال تحصیلی در راستای اهداف انجمن‌های علمی، ارائه راهکارهایی برای پویایی و فعال‌تر نمودن انجمن‌ها، تعیین یک نماینده از بین دبیران، برگزاری دوره‌های تخصصی و کارگاه‌های آموزشی مشترک و مطالبی را عنوان نمود.

در این جلسه مقرر شد جهت آشنایی بیشتر دانشجویان، در جلسات معارفه دانشجویی دانشکده بخشی به معرفی انجمن‌های علمی دانشکده، انجمن صنفی و شورای تعامل دانشجویان در دانشگاه اختصاص داده شود.

معاون اجرایی و فرهنگی دانشکده اعلام نمود: در راستای پیشرفت و رشد چشمگیر و اعتلای سطح علمی و فرهنگی و دستیابی به اهداف عالی دانشکده از این پس جلسه تعامل، همفکری دبیران انجمن‌های علمی دانشکده، اعضای انجمن صنفی و عضو شورای تعامل دانشجویان، بطور منظم برگزار خواهد شد.



رویدادها بحث و گفتگو شد.

مراسم افتتاحیه هفته تربیت بدنی

مراسم افتتاحیه هفته تربیت بدنی با حضور دکتر بختیاری (معاون دانشجویی)، لیموچی (مدیر تربیت بدنی)، دکتر حجازی (رئیس دانشکده تربیت بدنی)، دکتر مباشری (رئیس دانشکده ادبیات)، دکتر غائبی (رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی)، دانشجویان، اعضای هیأت علمی و کارکنان دانشگاه در تاریخ 97/7/25 در محوطه دانشگاه برگزار شد.



جلسه مشترک دانشکده الهیات و مرکز ارزیابی عملکرد

جلسه مشترک دانشکده الهیات و مرکز ارزیابی و پایش عملکرد در تاریخ 97/7/25 با حضور اعضای شورای دانشکده الهیات و جمعی از اعضای هیأت علمی در آن دانشکده تشکیل گردید. در این جلسه ابتدا دکتر رضایی شریف‌آبادی رئیس مرکز ارزیابی و پایش عملکرد ضمن ابراز خرسندی از حضور در این جلسه توضیحاتی پیرامون اهمیت برنامه عملیاتی و پایش و ارزیابی آن ارائه نمود. در ادامه دکتر مداحی معاون مرکز ارزیابی از عملکرد دانشکده الهیات در سه دوره پایش برنامه گزارشی ارائه داد. سپس حاضران سوالات خود را در زمینه گزارش ارائه شده مطرح و پیشنهاداتی را نیز بیان نمودند که البته بخش اعظم پیشنهادات مربوط به تدوین برنامه عملیاتی بود. از جمله موارد دیگری که مدیران دانشکده الهیات مطرح کردند کمبود عضو غیرهیأت علمی بود و تخصیص مناسب اعضای غیرهیأت علمی به

همایش موفقیت در آزمون کارشناسی ارشد و دکتری انجمن

علمی دانشجویی بیوتکنولوژی

همایش موفقیت در آزمون کارشناسی ارشد و دکتری با حضور 30 نفر از دانشجویان رشته‌های مختلف علوم زیستی و با سخنرانی دکتر همایونی، مدیر موسسه آموزش عالی مهستان روز سه شنبه مورخ 97/7/24 در سالن حورا برگزار گردید. محورهای سخنرانی این همایش مشتمل بر: لزوم برنامه ریزی و مدیریت زمان؛ آموزش روش مطالعه RT4PQ؛ اهمیت زبان تخصصی در کنکور و نحوه مطالعه آن؛ بیان تفاوت‌های کنکور وزارت علوم و وزارت بهداشت؛ معرفی رشته‌ها و گرایش‌های مختلف حوزه علوم زیستی؛ معرفی بازار کار رشته‌های مختلف بود.

در این همایش پک‌هایی شامل دفترچه برنامه‌ریزی، کتاب یادگیری تند زبان و بن تخفیف موسسه مهستان در اختیار شرکت کنندگان قرار داده شد.

تقدیر از دانشجویان و همکاران برگزار کننده سومین

گردهمایی دانش آموختگان دانشکده علوم زیستی

به منظور قدردانی از دانشجویان و همکاران برگزار کننده سومین گردهمایی دانش آموختگان جلسه ای با حضور دکتر بکایی، رئیس دانشکده و دکتر صبورا و دکتر صعودی معاونین دانشکده روز سه شنبه مورخ 97/7/24 از ساعت 12:30 الی 13:30 برگزار گردید.

در این جلسه دکتر بکایی از همکاران افسانه خاناباخانی - سمیه باباعلی - مریم یوسفی و بهمنی کارشناسان دانشکده و دانشجویان مرضیه پرتوزاده - ملیکا ابراهیمی - فاطمه خیام دار - آيسان جمالی - زهرا چکیده خون - معصومه میرافضل - هدیه رحیمی نسب - محیا جلائی - مریم ایروانی - مبینا ایمانی - محدثه صحرایی - الهام صیفی - نژاد - الناز صیفی‌نژاد - مریم صمدی - فاطمه سخایی با اهدای لوح تقدیر و هدیه قدردانی نمود.

در پی این جلسه در رابطه با موضوعات برنامه ریزی جهت ارتقای سطح علمی - پژوهشی، نمرات و توانمندی عملی دانشجویان، کارگاه ها و سمینارهای ارشد و دکترا و برگزاری هدفمند بزرگداشت‌ها و



همه زنان در گذشته از حقوق خود آگاه نبوده‌اند.

دکتر افسانه توسلی دانشیار گروه مطالعات خانواده و مدیر پژوهشی دانشگاه الزهراء، با اشاره به اینکه مهریه به شکل فعلی آن، زن را تبدیل به کالا می‌کند؛ افزود: مهریه امروز کارکرد گذشته خود را از دست داده است لذا می‌بایست سازوکار جدیدی جایگزین آن شود. و تمام مهریه به عنوان هدیه در معنای شرعی آن در ابتدای زندگی مشترک به زن داده شود.

دکتر امیررضا دهقانی‌نیا با طرح اشکالات سیستم حقوقی خانواده به این موضوع پرداخت که بر اساس آیین دادرسی ما که از فرانسه اخذ شده بنای دادگاه‌های ما احقاق حق است نه ایجاد سازش. وی بیان کرد فرهنگ سازش جایی در این میان ندارد و نباید زن و مرد را در مقابل هم قرار دهیم و زندانی کردن مردان نیز امکان هرگونه سازش در خانواده را از بین می‌برد.

دکتر زهره خسروی رئیس پژوهشکده زنان نیز به مسئله مهریه به عنوان پشتوانه زنان مطلقه اشاره کرد و افزود: زنان نیاز به امنیت اقتصادی دارند و اگر مهریه را برداریم چه جایگزینی داریم. طبق گفته‌های دکتر خسروی شرایط فعلی نتیجه سرگردانی بین سنت و مدرنیته است که در همه ابعاد زندگی ما جریان دارد. در واقع مرد و زن هم حقوق سنتی خود را می‌خواهند و هم به دنبال حقوق خود در جامعه مدرن هستند.



واحدهای سازمانی دانشگاه به عنوان راهکار حل مسئله مطرح شد. همچنین عدم وجود استاندارد مشخص برای وظایف افراد، عدم بازنگری در شرح وظایف تعریف شده اعضای دانشگاه از جمله مسائل و مشکلات دیگری بود که در این جلسه اعلام گردید. در پایان نیز دکتر رضایی شریف آبادی ضمن تشکر از مدیران و اعضای دانشکده ابراز امیدواری کرد که با حمایت همه جانبه دانشگاه و همکاری و مشارکت کلیه اعضای هیأت علمی و غیرهیأت علمی آن دانشکده، در جهت ارتقای جایگاه دانشگاه الزهراء گام‌های مثبتی برداشته شود.

نشست علمی در خصوص آسیب شناسی حق طلاق و مهریه در قانون مدنی ایران

نشست «آسیب‌شناسی حق طلاق و مهریه در قانون مدنی ایران» روز شنبه مورخ 97/7/28 از ساعت 14 الی 16 با استقبال اساتید و دانشجویان در سالن شورای پژوهشکده زنان برگزار شد.

در ابتدای نشست ضمن خیرمقدم به مهمانان، اساتید و دانشجویان دکتر زهره خسروی رئیس پژوهشکده زنان و دکتر ام‌البنین چابکی عضو هیأت علمی پژوهشکده زنان، در مورد علت برگزاری نشست توضیحاتی داده و به طرح مسئله و سؤال پرداختند. در ادامه دکتر ماهر و غدیری مدیرکل دفتر حقوقی سازمان امور دانشجویان، در مورد حق طلاق و مهریه، اجرات المثل، تنصیف اموال و مهر نمادین در امریکای شمالی و کانادا توضیحاتی داد؛ وی بیان کرد: 90 درصد طلاق‌ها در ایران توافقی است و در طلاق توافقی این زن‌ها هستند که اغلب از حقوقشان چشم‌پوشند و درصد مواردی که مرد بخواهد مهریه را بپردازد بسیار اندک است و اجرات‌المثل‌ها به شرطی که زن ثابت کند قصد تبرع نداشته به میزان ناچیزی است.

دکتر علیرضا پنداشته‌پور معاون مجتمع قضایی 2 دادگاه خانواده و مدرس حوزه و دانشگاه نیز با اشاره به آمارهای حقوقی در ارتباط با تقاضای زن برای طلاق، بر نقش تغییر فرهنگ و ارزش‌ها به دلیل تأثیرات جهانی شدن پرداخت و اضافه کرد که حق طلاق از گذشته هم بوده ولی زنان در گذشته (با اعتقاد به قبح طلاق) حاضر نمی‌شدند به سرعت اقدام به طلاق کنند؛ در نتیجه این درست نیست که بگویم



نشست استعاره‌های مفهومی حوزه داوری و

قیامت در قرآن کریم

در راستای اجرای تفاهم نامه منعقد شده میان دانشکده الهیات دانشگاه الزهرا و انجمن ایرانی مطالعات قرآنی و فرهنگ اسلامی و به منظور ایجاد بستری مناسب جهت عرضه فعالیت‌های پژوهشی نوین در حوزه قرآن و فرهنگ اسلامی، سلسله نشست‌های علمی با عنوان «آشنایی با پژوهشگران جوان و پژوهش‌های نوین» طراحی و نخستین نشست با عنوان استعاره‌های مفهومی حوزه داوری و قیامت در قرآن کریم با سخنرانی دکتر فریده امینی (اولین دانش‌آموخته مقطع دکتری گروه علوم قرآن و حدیث دانشگاه الزهرا) روز شنبه مورخ 97/7/28 از ساعت 15 الی 17 در دانشکده الهیات برگزار شد.

در این نشست دکتر پروین بهارزاده به عنوان دبیر نشست و 31 نفر از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم قرآن و حدیث حضور داشتند. جلسه با پرسش و پاسخ پایان یافت.

نشست ساماندهی خدمات حمایتی به دانشجویان

جلسه ساماندهی ارائه خدمات حمایتی به دانشجویان دانشگاه الزهرا روز شنبه مورخ 28 مهرماه 97 با حضور معاونت دانشجویی؛ ریاست مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت؛ مدیر امور دانشجویی؛ مدیر هسته گزینش و مددکار مرکز مشاوره در اتاق جلسات معاونت دانشجویی تشکیل شد.

در این جلسه اعضا ضمن استماع گزارش اقدامات انجام شده در زمینه انواع خدمات حمایتی به دانشجویان دانشگاه، درخصوص ساماندهی ارائه خدمات مذکور و تشکیل بانک اطلاعات در قالب نرم افزار و راه‌های شناسایی دانشجویان جهت بهبود کیفیت ارائه خدمات به بحث و تبادل نظر پرداختند.

برگزاری انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی دانشکده‌ها

- روز شنبه مورخ 97/7/28 از ساعت 11 الی 14 انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی رشته‌های اقتصاد، حسابداری و علوم اجتماعی با حضور دانشجویان هر رشته در طبقه همکف دانشکده علوم اجتماعی و

اقتصادی برگزار شد.

- انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی رشته‌های مدیریت، حقوق و مطالعات زنان و خانواده در روزهای یکشنبه و دوشنبه مورخ 29 و 30 مهر ماه 97 برگزار شد.

- انتخابات انجمن‌های علمی دانشجویی دانشکده فیزیک شیمی در تاریخ 28 الی 30 مهر ماه 97 برگزار شد.

- انتخابات انجمن‌های علمی - دانشجویی گروه‌های آموزشی دانشکده ادبیات از تاریخ 28 الی 30 مهر ماه 97 توسط نمایندگان گروه‌های آموزشی در دانشکده ادبیات برگزار شد.

در ساعات برگزاری این انتخابات دانشجویان به نمایندگان منتخب خود رای دادند. امیدواریم انجمن‌های علمی و دانشجویی بمانند سال‌های قبل بتوانند و پرتلاش در همه زمینه‌های علمی و دانشجویی موفق باشند.

نشست برنامه‌ریزی همایش بین‌المللی طراحی و تولید

منسوجات و پوشاک: رویکرد توسعه پایدار

دومین نشست برنامه‌ریزی همایش بین‌المللی طراحی و تولید منسوجات و پوشاک: رویکرد توسعه پایدار با حضور دکتر حسین راغفر، دکتر فاطمه کاتب، دکتر انسیه زاهدی، دکتر فریده طالب‌پور، دکتر مریم مونس، دکتر زینب شفیعی، ناهید پازن و مهسا صادقی روز شنبه مورخ 28 مهر ماه 97 در دفتر ریاست دانشکده هنر برگزار گردید. در این نشست در باره نحوه برگزاری همایش در بخش‌های علمی - بین‌المللی - نمایشگاهی و اجرایی بحث و گفتگو شد.





دومین کارگروه بورس دانشجویان بین المللی دانشگاه الزهراء (س)

دومین کارگروه بورس دانشجویان بین المللی دانشگاه الزهراء (س) روز یکشنبه مورخ 97/7/29 با حضور معاون آموزشی، مدیر تحصیلات تکمیلی، مدیر خدمات آموزشی، مدیر همکاری‌های علمی بین المللی دانشگاه و رئیس‌ان دانشکده‌های ادبیات، علوم اجتماعی و اقتصادی، علوم تربیتی و روان‌شناسی، فیزیک- شیمی و علوم زیستی و مدیران گروه‌های مربوطه در محل مدیریت همکاری‌های علمی بین المللی تشکیل و پرونده 14 متقاضی بورسیه دانشگاه الزهراء بررسی گردید. پس از بررسی این پرونده‌ها در شورای بورس، با اعطای بورسیه دانشگاه الزهراء به دو متقاضی دوره دکتری در رشته‌های ادبیات فارسی و جامعه‌شناسی از کشورهای افغانستان و قرقیزستان و با بورسیه چهار متقاضی غیرمقیم ایران نیز به صورت 50% تخفیف شهریه موافقت به عمل آمد.

سمینار «باز استفاده، موجی جدید در مد پایدار»

به کوشش دکتر فریود رئیس پژوهشکده طراحی، نوآوری و فناوری در منسوجات و پوشاک دانشگاه الزهراء سمینار «باز استفاده، موجی جدید در مد پایدار» با حضور اساتید و دانشجویان رشته طراحی پارچه و لباس و با سخنرانی مهرآرا مولوی دانش آموخته طراحی لباس از دانشگاه UCA انگلستان روز دوشنبه مورخ 97/7/30 در آمفی تئاتر دانشکده هنر برگزار گردید. این نشست مورد استقبال دانشجویان قرار گرفت.

مجمع عمومی اعضای هیأت علمی دانشکده تربیت بدنی

به مناسبت شروع سال تحصیلی جدید، جلسه عمومی اعضای هیأت علمی دانشکده تربیت بدنی در تاریخ 30 مهر ماه 97 در سالن اجتماعات دانشکده تشکیل شد.

در این جلسه دکتر حجازی، رئیس دانشکده به همکاران خیرمقدم گفت. سپس گزارش سفر مسابقات آسیایی جاکارتا توسط دکتر فرهادی زاد ارائه شد.

در ادامه دکتر خسروی، معاون آموزشی و دکتر معماری، معاون اجرایی

سخنرانی «اصلاح سبک زندگی، کم خونی و بیماری های غدد در زنان»

به مناسبت فرا رسیدن هفته سلامت بانوان، اداره بهداشت و سلامت معاونت دانشجویی با همکاری کلینیک دانشگاه الزهراء روز یکشنبه مورخ 97/7/29 از ساعت 13/30 الی 15/30 سخنرانی با موضوع «اصلاح سبک زندگی، کم خونی و بیماریهای غدد در زنان» را برگزار نمود.

در این نشست سخنران برنامه دکتر اسماعیل توکلی متخصص داخلی، پیرامون کم خونی در بانوان سخنانی بیان کرد و توصیه‌هایی در زمینه اصلاح سبک زندگی ارائه نمود. برنامه با پرسش و پاسخ پایان یافت.

نشست بازنگري و مستندسازی فرایندهای

خوابگاه‌های دانشجویی

نشست بازنگري و مستندسازی فرایندهای خوابگاه دانشجویی با حضور دکتر بختیاری معاون دانشجویی، گیاهی مدیر امور دانشجویی، فرهمندزاد مشاور رئیس و مدیر حراست، مردانی رئیس اداره امور خوابگاه‌ها، رضایی دبیر کمیته انضباطی و زمانی مسئول انتظامات خوابگاه روز یکشنبه مورخ 29 مهرماه 97 در اتاق جلسات معاونت دانشجویی برگزار گردید.

در این جلسه ضمن تحلیل وضعیت موجود خوابگاه‌های دانشجویی و چگونگی اجرای قوانین حاکم بر آن توسط اعضا، مفاد آئین نامه نحوه واگذاری و اسکان در خوابگاه‌های دانشجویی مورد مطالعه قرار گرفت. در ادامه فرایند پذیرش میهمان، ورود و خروج، صدور کارت المثنی و ... بررسی و بازنگري شد.





و پژوهشی دانشکده، از اهم امور دانشکده گزارش مختصری ارائه کردند.

در این نشست از دکتر شجاعی، ریاست پیشین و دکتر نظرعلی، معاون پژوهشی پیشین دانشکده با اهدای لوح یادبود قدردانی شد و جلسه با بحث و گفتگوی اساتید به پایان رسید.

نشست هم اندیشی استاندارد سازی خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه الزهرا (س)

نشست هم اندیشی استاندارد سازی خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه الزهرا با حضور زهرا گیاهی مدیر امور دانشجویی، مهندس حیدر اولاد مدیر امور فنی و طرح های عمرانی، مردانی رئیس اداره امور خوابگاه‌ها، مهندس زمانیان و مهندس مختاری روز دوشنبه مورخ 97/7/30 در دفتر مدیریت امور دانشجویی برگزار شد. در این جلسه پس از استماع گزارش اقدامات انجام شده در راستای الگوی استاندارد سازی خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه الزهرا، نحوه ادامه عملیات فنی، تأسیساتی، عمرانی و افزایش کیفیت خدمات رفاهی به دانشجویان، آمار وضعیت موجود خوابگاه‌های دانشجویی از نظر استانداردهای مربوط به سرانه فضاهای رفاهی و طرح های پیشنهادی برای دستیابی به وضعیت مطلوب مطرح و مورد بررسی و تحلیل قرار گرفت.

جلسه توجیهی ویژه دانشجویان ورودی جدید شعبه ارومیه

جلسه توجیهی ویژه دانشجویان جدیدالورود شعبه ارومیه در مهر ماه 97 برگزار شد. در این جلسه دکتر قربان نژاد، سرپرست شعبه ارومیه، ضمن عرض خیر مقدم، آغاز سال تحصیلی جدید و قبولی دانشجویان در شعبه دانشگاه الزهرا را تبریک گفت و برای دانشجویان آرزوی موفقیت کرد. سپس به تاریخچه و اهداف تأسیس شعبه دانشگاه الزهرا در استان اشاره و نسبت به موفقیت دانشجویان در مقطع دکترا در همین دانشگاه ابراز امیدواری کرد.

در ادامه دکتر دولانی، معاون آموزشی و پژوهشی شعبه، موارد آموزشی کارشناسی ارشد را برای دانشجویان تشریح نمود و رعایت برخی موارد دانشجویی را به دانشجویان متذکر شد. در پایان به پرسش‌های دانشجویان پاسخ داده شد.

دوره‌های آموزشی توجیهی ویژه اعضای هیأت علمی پیمانی

به استناد مصوبه هیأت رئیسه دانشگاه، دوره‌های آموزشی توجیهی بدو استخدام جهت بهره برداری اعضای هیأت علمی با وضعیت استخدامی پیمانی، توسط گروه آموزش مدیریت برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره وری در دو گروه به شرح جدول ذیل در مهر ماه 97 برگزار گردید. این دوره در 4 کارگاه سه ساعته جمعاً به مدت 12 ساعت برای هر گروه برگزار شد. لازم به ذکرست حضور اعضای فوق الذکر در این دوره الزامی بود.

برنامه دوره آموزشی توجیهی - گروه اول

عنوان دوره	تاریخ	ساعت
کارگاه اول: آشنایی با آیین نامه مدیریت دانشگاه ها و آیین نامه استخدامی اعضای هیات علمی	دوشنبه: 97/7/23	ساعت 13 الی 16
کارگاه دوم: فرهنگ سازمانی، ارتباط موثر با محیط و دیگران	دوشنبه: 97/7/30	
کارگاه سوم: اخلاق حرفه ای مبتنی بر آموزه های اسلامی در نظام اداری	شنبه: 97/8/5	
کارگاه چهارم: آشنایی با ساختار تشکیلاتی، برنامه راهبردی و عملیاتی و فرآیندهای دانشگاهی	شنبه: 97/8/12	



برنامه دوره آموزشی توجیهی - گروه دوم

عنوان دوره	تاریخ	ساعت
کارگاه اول: آشنایی با آیین نامه مدیریت دانشگاه ها و آیین نامه استخدامی اعضای هیات علمی	چهارشنبه: ۹۷/۷/۲۵	
کارگاه دوم: فرهنگ سازمانی، ارتباط موثر با محیط و دیگران	چهارشنبه: ۹۷/۸/۲	
کارگاه سوم: اخلاق حرفه ای مبتنی بر آموزه های اسلامی در نظام اداری	دوشنبه: ۹۷/۸/۷	ساعت ۱۳ الی ۱۶
کارگاه چهارم: آشنایی با ساختار تشکیلاتی، برنامه راهبردی و عملیاتی و فرایندهای دانشگاهی	دوشنبه: ۹۷/۸/۱۴	

کرسی های آزاداندیشی

کرسی های آزاد اندیشی مناظره قانونمندی یا قانون من؟ با رویکرد فلسفی

اولین جلسه از سلسله کرسی های آزاد اندیشی (مناظره) قانون-مندی یا قانون من؟" با رویکرد فلسفی روز دوشنبه مورخ 16 مهر ماه 97 از ساعت 10 الی 12 در سالن دکتر تورانی برگزار گردید. دکتر قاسم پورحسن درزی و حجه الاسلام دکتر داود مهدوی زادگان به عنوان طرفین مناظره و دکتر میثم قمیشیان کارشناس مجری این برنامه بودند.

اولین سخنران برنامه، دکتر پورحسن درزی ابتدا با مسبوق به سابقه دانستن قانون در طول تاریخ، ذات قانون را عادلانه دانست و بی قانونی را معادل ظلم تعریف کرد. وی افزود: "بایدها و نبایدها لزوماً قانون نیست بلکه باید توجیه عقلانی و برآمده از یک آگاهی موثر باشد. البته حل مشکلات تنها در پرتو قانون میسر است و این امر مستلزم فهم درستی از قانون می باشد." دکتر پورحسن درزی مشارکت در تدوین قانون را الزامی دانست و در ادامه اشاره کرد اگر مشارکت در تدوین قانون نباشد، قانون تدوین شده از صافی دموکراسی عبور نکرده است. وی تاریخ ایران را تاریخ سرکوب قانون و استبداد دانست و افزود فهم نیرومندی از تاریخ نبوده است.

حجه الاسلام و المسلمین مهدوی زادگان صحبت های خود را با تبیین مفهوم قانون آغاز نمود. وی قانون را امری واسطه دانست، که امور را ساماندهی می کند. در ادامه قانون مندی را در امور مقدور و اعتباری مثل زندگی شخصی و حیات اجتماعی امکان پذیر دانست و سه صورت برای قانون مندی متصور شد: اول قانون من (فردی)، دوم قانون ما (جمعی)، سوم قانون او (برتر). در قانون برتر، فرد برتر که مشرف بر جامعه است و بر همه نواقص، علم و آگاهی دارد، واضع قانون است.

وی با تأکید بسیار بر لزوم تعریف قانونمندی در نظام سیاسی، هرگونه تعریف وضع قانون را خارج از فلسفه سیاسی، بی فایده دانست و مشکل اصلی روشنفکران ما در 200 سال اخیر را در تغییر وضع قانونمندی حاکم بر جوامع غربی، عدم توجه بر فلسفه سیاسی قانونمندی حاکم در آن جوامع معرفی نمود.

دکتر قمیشیان با جمع بندی صحبت های دو طرف مناظره بیان کرد در ایران بعد از انقلاب امام راحل و رهبر انقلاب همواره مردم را به قانون مداری دعوت کرده اند و همواره در کشور ما نوعی تمرین دموکراسی در جریان بوده است به این معنا که همیشه نتایج حاصل از انتخابات خوب یا



سپس دانشجویان با راهنمایی ثابت فر منتور برنامه به ایده پردازی، تشکیل تیم و نوشتن مدل کسب و کار پرداختند. دانشجویان مدل-های کسب و کار خود را در قالب گروه‌های مختلف ارائه کردند. در پایان پس از داوری به دو تیم از تیم‌های برتر هدایایی تقدیم شد.



استارت‌آپ شو دانشکده الهیات

استارت‌آپ شو دانشکده الهیات با حضور رئیس و جمعی از اعضای هیأت علمی این دانشکده و مدیر مرکز نوآوری و شکوفایی در تاریخ 23 مهرماه 97 از ساعت 11:30 الی 15 در مرکز نوآوری و شکوفایی برگزار شد. در این رویداد دانشجویان پس از ایده پردازی و تیم سازی با کمک منتور برنامه به ارائه مدل کسب و کار پرداختند. در پایان برنامه به دو تیم از تیم‌های برتر جوایزی اهدا شد.

نمایشگاه‌ها:

برپایی نمایشگاه دستاوردهای انجمن‌های علمی دانشجویی

دانشگاه الزهراء (س)

بخش انجمن‌های علمی دانشجویی معاونت فرهنگی و اجتماعی، به منظور حضور در جشنواره سطح ملی حرکت، جشنواره درون دانشگاهی حرکت را با هدف انتخاب و معرفی بهترین آثار و دستاوردهای انجمن‌های علمی دانشجویی از تاریخ 15 الی 20 مهرماه 97 در محوطه پارکینگ شرقی دانشگاه، جنب دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی برپا نمود.

این نمایشگاه با حضور دکتر مهناز ملانظری رئیس دانشگاه، دکتر ندا

بد حاصل رأی مردم بوده و به عبارت دیگر شاید برخی روسای جمهور پیروز در انتخابات مورد نظر سران نظام نبودند اما همیشه امام و رهبری بر التزام بر رأی مردم تأکید کردند؛ تا مردم با دیدن نتایج حاصل از هر انتخاب خود، در زندگی روزمره و مسائل جامعه در گذر زمان دموکراسی کیفی را تمرین کنند. لازم به ذکر است این برنامه با حضور 100 نفر از دانشجویان و اساتید مورد استقبال و توجه مخاطبین قرار گرفت.

بیست و یکمین کرسی ترویجی با عنوان «تفوق برهان صدیقین

ابن سینا بر براهین اثبات خدا»

بیست و یکمین کرسی ترویجی با عنوان «تفوق برهان صدیقین ابن سینا بر براهین اثبات خدا» با ارائه دکتر حدیث رجعی، روز چهارشنبه مورخ 18 مهرماه 97 ساعت 14 در سالن دکتر سیف برگزار گردید. در این کرسی ترویجی بیان شد: فلاسفه و حکما کوشیده‌اند در قالب براهین وجودی، تنها با تکیه بر مفهوم وجود، وجود خدا را اثبات کنند. معرفت شناسان با بیان اشکال عدم امکان سیر از مفهوم به مصداق عینی، این براهین را به چالش کشیده‌اند. ابن سینا در برهان امکان و وجوب، از یک مصداق عینی وجود آغاز کرده و با بیانی ساده روشن می‌کند این موجود یا خداست که در این صورت وجود خدا ثابت شده است و یا خدا نیست بلکه صادر از خداست و نشانه وجود او. و این اولی‌ترین برهان بر اثبات خداست که هیچ اشکال معرفت شناختی نظیر آنچه بر براهین وجودی وارد بود، ندارد.

استارت‌آپ‌ها

استارت‌آپ شو دانشکده فیزیک و شیمی

استارت‌آپ شو دانشکده فیزیک شیمی با حضور دکتر حقیقی، نماینده کارآفرینی این دانشکده و با استقبال خوب دانشجویان فیزیک و شیمی در تاریخ 16 مهرماه 97 از ساعت 11:30 الی 15 در مرکز نوآوری و شکوفایی برگزار شد.

این برنامه با صحبت‌های دکتر حسین زاده مدیر مرکز نوآوری و شکوفایی پیرامون اهمیت کارآفرینی و مفهوم استارت‌آپ آغاز شد.



گلیجانی مقدم معاون فرهنگی و اجتماعی، دکتر شهلا بختیاری معاون دانشجویی، اژدری سرپرست مدیریت حمایت و پشتیبانی فرهنگی و اجتماعی و طاها کارشناس انجمن‌های علمی دانشجویی و جمعی از اساتید و دانشجویان دانشگاه افتتاح شد.

در مراسم افتتاحیه، دکتر ملانظری از حضور فعال انجمن‌های علمی دانشجویی که در این جشنواره شرکت نموده‌اند ابراز خرسندی کرد و بر حمایت کامل دانشگاه از طرح‌های نوآورانه و خلاقانه دانشجویان تأکید نمود.

طاها، کارشناس انجمن‌های علمی دانشجویی در گفتگو با ریاست دانشگاه گزارش داد که از 57 انجمن علمی دانشجویی دانشگاه، تعداد 27 انجمن علمی دانشجویی فعال مجموعه‌ای از دستاوردهای علمی مربوط به یک‌سال گذشته خود را در قالب 15 غرفه در جشنواره داخلی حرکت، ارائه کرده‌اند.

وی در ارتباط با سایر برنامه‌های انجمن‌های علمی در طول مدت برگزاری این جشنواره گفت: برگزاری مسابقات مختلف علمی برای دانشجویان رشته‌های مختلف در محل غرفه‌ها، از برنامه‌هایی است که با مشارکت دانشجویان توسط غرفه‌ها انجام خواهد شد. گفتنی است در پایان جشنواره مراسم اختتامیه برگزار و به غرفه‌ها و رشته‌های برتر، جوایز ویژه‌ای اهدا خواهد شد.

گفتنی است انجمن علمی دانشجویی اقتصاد، انجمن علمی دانشجویی صنایع دستی و نقاشی در این جشنواره داخلی حضور فعال داشتند.

نمایشگاه کتاب

معاونت پژوهشی دانشگاه الزهراء با همکاری کتابخانه مرکزی به مناسبت آغاز سال تحصیلی، نمایشگاه کتاب با تخفیف ویژه را از تاریخ 15 الی 18 مهرماه 97 در طبقه همکف کتابخانه مرکزی برگزار نمود.

دکتر اردوخانی معاون پژوهشی، دکتر مرادلو مدیر ارتباط با صنعت، دکتر توسلی مدیر امور پژوهشی، دکتر حسینی مدیر امور آزمایشگاه‌ها، دکتر نوریخس رئیس کتابخانه مرکزی روز یکشنبه مورخ 15 مهر ماه 97 از این نمایشگاه بازدید نموده و آن را افتتاح کردند.

در این نمایشگاه علاوه بر دستاوردهای کتابخانه مرکزی در سال‌های 97 - 96 از برخی ناشران جهت خرید کتب درخواستی دانشجویان با تخفیف ویژه دعوت شده بود.





کارگاه ها:

ردیف	عنوان	زمان برگزاری	واحد برگزار کننده
1	کارگاه "تفکر کنفوسیوس: تأملی بر نظام باورها و ارزش های شرق آسیا (کره)"	97/7/1	پژوهشکده زنان
2	کارگاه "برنامه ریزی توسعه فردی و حرفه ای با رویکرد کوچینگ"	97/7/16 و 97/7/9	مرکز نوآوری و شکوفایی
3	کارگاه "طرح و کسب و کار ویژه دوره شتابدهی یاس 10"	97/7/9	مرکز نوآوری و شکوفایی
4	کارگاه آموزشی "سامانه ترفیع ویژه اعضای هیأت علمی دانشکده علوم ریاضی"	97/7/9	دانشکده علوم ریاضی با همکاری مدیریت برنامه ریزی و توسعه آموزشی
5	کارگاه "آشنایی با نحوه عضویت در کاوشگر گوگل اسکالر"	97/7/16 و 97/7/9	دانشکده ادبیات
6	کارگاه "راه اندازی و آزمایش ربات (رباتیک)"	97/7/10	مرکز نوآوری و شکوفایی
7	کارگاه "ایده پردازی و خلاقیت ویژه دوره پیش شتابدهی یاس 11"	97/7/10	مرکز نوآوری و شکوفایی
8	کارگاه "زمینه های حضور شیمی دانه ها در صنعت"	97/7/11	مرکز نوآوری و شکوفایی
9	کارگاه "مقاله نویسی ویژه دانشجویان دکتری"	97/7/11 و 97/7/10	مرکز نوآوری و شکوفایی
10	کارگاه "ژئومیکروبیولوژی در ایران"	97/7/12	انجمن علوم و فناوری های میکروبی و دانشکده علوم زیستی
11	کارگاه "دانشگاه رفتن به چه دردی می خوره"	97/7/15	مرکز نوآوری و شکوفایی
12	کارگاه آموزشی "سامانه ترفیع ویژه اعضای هیأت علمی پژوهشکده زنان"	97/7/15	پژوهشکده زنان با همکاری مدیریت برنامه ریزی و توسعه آموزشی
13	سخنرانی با موضوع Tropical Differential Geometry	97/7/15	دانشکده علوم ریاضی
14	کارگاه آموزشی "سامانه ترفیع ویژه اعضای هیأت علمی دانشکده فنی مهندسی"	97/7/16	دانشکده فنی مهندسی با همکاری مدیریت برنامه ریزی و توسعه آموزشی
15	کارگاه "آشنایی و آموزش استفاده از سیستم کابل رها"	97/7/16	دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی
16	کارگاه آشنایی با آیین نامه انتخاب و معرفی دانشجوی نمونه"	97/7/17	مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت معاونت دانشجویی
17	کارگاه آموزشی "سامانه ترفیع ویژه اعضای هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی"	97/7/17	دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با همکاری مدیریت برنامه ریزی و توسعه آموزشی
18	کارگاه معرفی مفاهیم نرم افزار R"	97/7/17	مرکز نوآوری و شکوفایی
19	کارگاه "تیم سازی ویژه دوره پیش شتابدهی یاس 11"	97/7/18	مرکز نوآوری و شکوفایی
20	کارگاه "نحوه کنترل کیفیت و نگهداری تخصصی آب استخر"	97/7/19	مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت معاونت دانشجویی



ردیف	عنوان	زمان برگزاری	واحد برگزار کننده
21	کارگاه "رموز موفقیت در دانشگاه و سازگاری با زندگی خوابگاهی"	97/7/21 و 97/7/23	مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت معاونت دانشجویی
22	کارگاه "پیشنهاد پژوهشی"	97/7/22	انجمن علمی دانشجویی رفتار حرکتی
23	کارگاه "مسائل مالی استارت آپها"	97/7/22	مرکز نوآوری و شکوفایی
24	کارگاه "سامانه ترفیع ویژه اعضای هیأت علمی دانشکده فیزیک شیمی"	97/7/23	دانشکده فیزیک شیمی با همکاری مدیریت برنامه ریزی و توسعه آموزشی
25	کارگاه "توسعه Front-End"	97/7/23 و 97/7/30	مرکز نوآوری و شکوفایی
26	کارگاه "آشنایی با ساختار کدکس بین المللی و نحوه تدوین استانداردهای حوزه غذا"	97/7/23	مرکز نوآوری و شکوفایی
27	کارگاه آشنایی با مراحل درخواست و تجربیات فرصت مطالعاتی دانشجویان	97/7/23	دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی
28	کارگاه آشنایی با مفاهیم SEO	97/7/24	مرکز نوآوری و شکوفایی
29	کارگاه "روش های استخراج روغن اسانسی"	97/7/25	مرکز نوآوری و شکوفایی
30	کارگاه "مدل کسب و کار ویژه دوره پیش شتابدهی یاس 11"	97/7/25	مرکز نوآوری و شکوفایی
31	کارگاه "تحلیل معادلات ساختاری با نرم افزار AMOS"	97/7/26 - 97/7/27	پژوهشکده زنان
32	کارگاه "مشاوره فلسفی با عنوان کافه فلسفه"	97/7/28	دانشکده الهیات
33	دوره آموزشی "برنامه نویسی پایتون"	97/7/29	مرکز نوآوری و شکوفایی
34	کارگاه "بهبود زبان انگلیسی"	97/7/30	دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی
35	کارگاه "فنگ شویی"	97/7/30	مرکز نوآوری و شکوفایی
36	کارگاه آموزشی "سامانه ترفیع ویژه اعضای هیأت علمی دانشکده علوم زیستی"	97/7/30	دانشکده علوم زیستی با همکاری مدیریت برنامه ریزی و توسعه آموزشی
37	کارگاه "آموزش نقاشی آکرلیک"	اواسط مهرماه (پنجشنبه ها) 9 الی 12	کلاس های آزاد دانشکده هنر
38	کارگاه "آموزش نقاشی آبرنگ مبانی 6"	پنجشنبه ها 13 الی 16	کلاس های آزاد دانشکده هنر



بازدیدها و اردوها:

بازدید دانشجویان رشته روان شناسی از آسایشگاه سالمندان

و معلولین کهریزک

روز شنبه مورخ 97/7/7 در آستانه روز سالمند، دانشجویان مقطع کارشناسی رشته روان شناسی به سرپرستی سوسن صائبی با همراهی دکتر نراقی زاده و راسخی از آسایشگاه سالمندان و معلولین کهریزک بازدید کردند.

در این بازدید طباطبائی مسئول روابط عمومی این مرکز به معرفی این آسایشگاه و خدمات آن پرداخت. طبق اظهارات وی این آسایشگاه در سال 1351 به همت مرحوم دکتر محمدرضا حکیم زاده و با کمک بانوی نیکوکار اشرف قندهاری (بهادری) در زمین های موروثی فخرالدوله با انگیزه نگهداری و درمان سالمندان و معلولین نیازمند احداث و تأسیس شد و به مرور زمان با کمک های مردمی و نهادهای خیریه گسترش یافته است تا جایی که هم اکنون حدود 1750 نفر سالمند در این مرکز نگهداری می شوند.

در این بازدید، گروه از بخش های مختلف مرکز از جمله: بخش توان-بخشی، کاردرمانی و فیزیوتراپی و خوابگاه های سالمندان بازدید کردند. دانشجویان ضمن رضایت از فرصت فراهم شده توسط دانشکده برای این بازدید، خواستار فراهم نمودن فرصت های بازدید مشابه دیگر شدند. مددجویان این مرکز نیز از هم صحبتی با دانشجویان و اساتید اظهار خشنودی کردند. در پایان سرپرست گروه از همراهی مسئولین مرکز قدردانی نمود.



بازدید دانشجویان مطالعات خانواده از نمایشگاه و دستاوردهای

پلیس مبارزه با مواد مخدر

روز دوشنبه مورخ 97/7/9 دانشجویان رشته مطالعات خانواده به سرپرستی دکتر زهرا میرحسینی، عضو هیأت علمی گروه مطالعات زنان و خانواده از نمایشگاه و دستاوردهای پلیس مبارزه با مواد مخدر بازدید نمودند.

بازدید از نمایشگاه فناوری نانو

با مشارکت انجمن علمی نانوتکنولوژی و ستاد ویژه توسعه فناوری نانو ریاست جمهوری و به منظور آشنایی بیشتر دانشجویان با دستاوردهای علمی در حوزه فناوری نانو، بازدید از نمایشگاه فناوری نانو برگزار گردید.

این بازدید در تاریخ 22 مهرماه 97 با شرکت 22 نفر از دانشجویان رشته های مختلف به همراه دکتر گرانمایه و دکتر حاجی اشرفی از اعضای هیأت علمی دانشکده شیمی- فیزیک در محل نمایشگاه بین المللی برگزار شد. دانشجویان در این بازدید با دستاوردهای جدید فناوری نانو آشنا شدند و به همراه اساتید از غرفه ها بازدید نمودند. در نهایت گواهی بازدید از نمایشگاه از ستاد به آنها تقدیم شد.

بازدید از کارخانه ماستر فوده (بایودنت)

انجمن علمی دانشجویی شیمی معاونت فرهنگی و اجتماعی، بازدید از کارخانه ماستر فوده (بایودنت) را با همکاری دکتر رفیعی استاد مشاور انجمن و همراهی دکتر گرانمایه، دکتر محمدنژاد و دکتر حاجی اشرفی روز سه شنبه مورخ 24 مهرماه 97 در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی اشتهارد برگزار نمود. در این بازدید دانشجویان از بخش های تحقیق و توسعه (R&D)، کنترل کیفی (QC) و خط تولید بازدید کردند.

در ابتدای برنامه با بازدید از بخش تحقیق و توسعه توضیحات کاملی درباره تولیدات آدامس، مواد اولیه مورد نیاز آن، طعم ها و اسانس های مختلف داده شد. سپس از یک سری طعم های جدید شرکت رونمایی گردید.



اردوها

اردوی زیارتی قم و جمکران

کانون مهدویت معاونت فرهنگی و اجتماعی، مصادف با سالروز شهادت امام سجاد (ع)، اردوی زیارتی قم و جمکران را روز پنجشنبه مورخ 12 مهرماه 97 با حضور 85 نفر از دانشجویان دانشگاه برگزار نمود.

اردو با حرکت به سمت مسجد مقدس جمکران آغاز گردید. دانشجویان با اقامه نماز ظهر و عصر و مناجات با امام زمان (عج) راهی حرم نورانی حضرت معصومه سلام الله علیها شده و تا هنگام نماز جماعت مغرب و عشا از نورانیت مضجع شریف بانوی کرامت بهره مند شدند. شرکت در ویژه برنامه شهادت امام سجاد علیه السلام که در حرم مطهر برگزار گردید از دیگر برنامه‌های اردو بود.

اردوی معرفتی - زیارتی مشهد مقدس

بسیج دانشجویی دانشگاه الزهراء، اردوی معرفتی - زیارتی مشهد مقدس را ویژه دانشجویان ورودی مهر 97 از تاریخ 17 الی 20 مهرماه 97 به مدت 4 روز، با اهداف "اشاعه فرهنگ و آداب زیارت با معرفت ائمه معصوم علیه السلام؛ ایجاد زمینه‌ای برای ارتباط و درخواست استعانت از امام رضا علیه السلام جهت شروع فصلی مهم از زندگی و تحصیلات دانشجویان جدید الورود؛ فتح باب آشنایی دانشجویان جدید با بسیج دانشجویی و فعالیت‌ها و آرمان‌های انقلاب و امام انقلاب؛ استعدادیابی و سازماندهی اعضای جدید بسیج دانشجویی؛ رشد و اشاعه تفکر و اخلاق بسیجی و تربیت نیروهای طراز انقلاب" برگزار نمود.

به منظور تبیین هرچه دقیق‌تر اهداف و آرمان‌ها موضوع محوری اردو «زن و اقتصاد» در نظر گرفته شد که به سه شاخه مهم و تأثیرگذار مولد و بهره‌وری خانگی؛ مصرف کالای داخلی و عدم تجمل‌گرایی و مدیریت مصرف تقسیم گردید.

همچنین در این اردو مراسم و برنامه‌های ویژه‌ای از جمله: "کارگاه ارتباط گیری و مخاطب شناسی، کارگاه با موضوع زن و اقتصاد و مولدیت و بهره‌وری، پخش صوت‌های جلسات حجت الاسلام و المسلمین پناهیان با موضوع زن و مولدیت، صوت جلسات دکتر رحیم

در ادامه دانشجویان از آزمایشگاه کنترل کیفی کارخانه، بخش تولید کارخانه (از تمامی مراحل تولید، ساخت و بسته بندی آدامس‌ها) بازدید کردند. این بازدید با پذیرایی ناهار از طرف کارخانه در ساعت 13 به اتمام رسید.

لازم به ذکر است این برنامه با حضور 15 نفر از دانشجویان و اساتید مورد استقبال و توجه مخاطبین قرار گرفت.

بازدید دانشجویان رشته شیمی از کارخانه

گلرنگ (آریان کیمیا تک)

انجمن علمی دانشجویی شیمی با همکاری استاد مشاور انجمن و همراهی تعدادی از اعضای هیأت علمی روز دوشنبه مورخ 97/7/30 بازدید از محل کارخانه گلرنگ (آریان کیمیا تک) را ترتیب دادند.

ابتدا مدیرعامل شرکت در ارتباط با تاریخچه شرکت و محصولات خود سخنانی بیان نمود و افزود: این کارخانه در شهرک صنعتی سلفچگان واقع است و از سال 1381 شروع به کار کرده و بیش از 16 سال سابقه کار دارد و در حال حاضر بزرگترین تولید کننده لوازم بهداشتی آرایشی خاورمیانه به حساب می‌آید. تنوع محصولات به بیش از 1500 نوع و تولید سالانه آن بیش از یکصد میلیون است. محصولات این کارخانه شامل برندهای مختلف مانند **schon.My** , **cellox** , **Neuderm** می‌باشد. پس از پذیرایی، دانشجویان به بازدید از بخش‌های **callista**، فیلینگ و بسته‌بندی محصولاتی چون مام، ژل مو، کرم مرطوب‌کننده، عطر و آزمایشگاه میکروبیولوژی، آزمایشگاه کنترل کیفیت و دستگاه‌های مورد استفاده در آنها و نگهداری مواد در انبار پرداختند. در پایان تعدادی از محصولات به نمایش گذاشته شدند و پس از صرف ناهار هدایایی به رسم یاد بود به دانشجویان و اساتید اهدا شد.





پور ازغدی با موضوع حمایت از کالای ایرانی و تجمل‌گرایی، مجموعه بیانات امام خامنه‌ای مدظله‌العالی درباره موضوع اشتغال زنان و کالای ایرانی، شرکت در مراسم دعای کمیل حرم، مراسم وداع در رواق دارالهدایه" برگزار شد.

اردوی فرهنگی تفریحی شهرستانک

اردوی فرهنگی تفریحی شهرستانک ویژه دانشجویان خوابگاهی روز جمعه مورخ 20 مهرماه 97 توسط کانون گردشگری معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه با حضور 80 نفر از دانشجویان خوابگاهی برگزار گردید.

در این اردو دانشجویان از روستای زیبای شهرستانک و بنای تاریخی عمارت ناصری بازدید نموده و از آنان به صرف صبحانه و ناهار در باغ رستوران‌های زیبای جاده چالوس پذیرایی به عمل آمد. این اردو مورد توجه و رضایت دانشجویان قرار گرفت.

اردوی آموزشی پارک ملت

مرکز مشاوره دانشجویی با همکاری کانون دانشجویی سلامت روان به مناسبت هفته بهداشت روان روز دوشنبه مورخ 97/7/23 که به نام «تأثیر خود مراقبتی بر سلامت روان جوانان و نوجوانان» نامگذاری شده بود، اردوی آموزشی پارک ملت را با حضور کارشناس تغذیه و مشاور برگزار کرد.

اهم فعالیت‌های انجام شده در این اردو مشتمل بر: «صرف صبحانه سالم؛ شرکت در کارگاه سبک زندگی سالم با تأکید بر نقش تغذیه توسط مشاور تغذیه، پیاده روی و بازی بدمینتون» بود.

اردوی مشهد مقدس

بخش اردوهای فرهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهرا با همکاری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، اردوی زیارتی - فرهنگی مشهد مقدس را برگزار کرد.

در این اردوی 240 نفره؛ که از تاریخ 24 الی 28 مهرماه ادامه داشت، مهمترین بخش اردو، زیارت آستان مقدس امام رضا (ع) و تابش انوار روحانی امام رئوف (ع) به روح و جان زائران بود که باعث ایجاد نشاط معنوی در بین دانشجویان گردید. از جمله نقاط قابل ذکر این اردو

حضور تعداد قابل توجهی از دانشجویان ورودی جدید کارشناسی بود که ورود به دانشگاه را با زیارت امام هشتم (ع) آغاز کردند.

مهمترین برنامه‌های فرهنگی اردو مشتمل بر: زیارت دسته جمعی سلام اول با حضور مداح و خادم حرم؛ بازدید از موزه حرم؛

دوره‌ای در سالن هتل با حضور حجة الاسلام و المسلمین خان بیگی پیرامون فضیلت و آداب زیارت امام رضا (علیه اسلام)؛ صرف صبحانه در مهمانسرای حرم امام رئوف (ع)؛ برگزاری کارگاه با موضوع ازدواج با حضور سیدمجتبی حورایی در سالن پایگاه شهید هاشمی نژاد واقع در صحن جامع رضوی؛ برنامه تفریحی پارک کوهسنگی؛ شرکت در دعای کمیل حرم (رواق امام خمینی (ره))؛ بازدید از آرامگاه فردوسی در توس؛ بازار و خرید؛ قرائت زیارت وداع در رواق دارالهدایه همراه با دریافت تبرکی از حرم مطهر؛ برگزاری مسابقات فرهنگی (مسابقه عکاسی، مسابقه «زن و اقتصاد مقاومتی»، مسابقه کتابخوانی) از کتاب های امانی بخش ویژه کتاب «آن‌گاه هدایت شدم»، حفظ صلوات خاصه امام رضا علیه السلام همراه با ترجمه و برگزاری ختم صلوات دسته جمعی و اهدای بسته فرهنگی بود. در پایان روز جمعه مورخ 27 مهر ماه 97 دانشجویان بعد از وداع با امام هشتم (ع) بارگاه ملکوتی آن امام همام را ترک نموده و عازم تهران شدند.

اردوی یک روزه کلکچال

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا به مناسبت هفته تربیت بدنی، اردوی یک روزه کلکچال را با حضور 55 نفر از دانشجویان روز چهارشنبه مورخ 25 مهر ماه 97 از ساعت 8 الی 13 برگزار نمود.

پیاده روی دانشجویی از دانشگاه الزهرا (س) به باغ ایرانی

به مناسبت هفته سلامت بانوان و به منظور ایجاد نشاط در دانشجویان، صبح روز دوشنبه مورخ 97/7/30 برنامه پیاده روی دانشجویی از در شمالی دانشگاه الزهرا به سمت باغ ایرانی آغاز شد. پس از انجام پیاده روی تا باغ ایرانی در محوطه باغ ایرانی ورزش صبحگاهی با استفاده از دستگاه‌های ورزشی باغ انجام شد؛ سپس دانشجویان با امکانات کتابخانه واقع در باغ ایرانی و نحوه استفاده از آن آشنا شدند. در پایان



مراسم مناسبتی

برنامه تلاوت روزانه قرآن کریم

کانون قرآن و عترت معاونت فرهنگی و اجتماعی با هدف انس هرچه بیشتر جامعه دانشگاهی به‌ویژه کارکنان فرهیخته دانشگاه با کلام الله مجید، برنامه تلاوت روزانه قرآن کریم با شعار «روزمان را به نور قرآن منور نماییم» را برگزار کرد.

این برنامه روزهای اداری ساعت 7 الی 7:20 در محوطه زمین چمن دانشگاه برپا شد و روزانه یک حزب از قرآن کریم تلاوت گردید، و دو روز از ماه به قید قرعه به سه نفر از حاضران در این محفل، هدایایی اهدا شد.

اعضای کانون قرآن و عترت دانشگاه ثواب تلاوت قرآن کریم در همه روزهای این برنامه را به شهدای حادثه وحشیانه تروریستی شهر قهرمان پرور اهواز اهدا نمودند.

بزرگترین اجتماع دخترانه هیأت‌های دانشجویی استان تهران

در تاریخ 22 مهرماه 97 مراسمی به مناسبت شهادت حضرت رقیه (س) با هدف معرفی و الگوسازی بانوان فرهیخته طراز اسلام به میزبانی هیأت دانشگاه الزهراء برگزار گردید.

این برنامه به همت دفتر نهاد استانی تهران، مرکز زنان و خانواده نهاد و کلیه دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان تهران و هیأت‌های دختران دانشجوی دانشگاه‌ها و با حضور بیش از 1600 نفر از دانشجویان عضو هیأت‌های دانشجویی برگزار گردید.

در این برنامه، دکتر غلامی از اعضای هیأت علمی دانشگاه امام صادق (ع) به تبیین اهمیت و جایگاه فعالیت بانوان متدین و اثربخشی فعالیت آنان پرداخت. سپس مداحان اهل‌بیت (ع) حاج امیر عباسی و خانم ائنی عشری در رسای سه ساله اباعبدالله (ع) مرثیه سرایی نمودند.

در پایان، عابدینی مسئول مرکز زنان و خانواده نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها در خصوص ضرورت این اجتماع و اهداف آن توضیحاتی بیان نمود.

برنامه در یکی از آلاچیق‌های باغ با صبحانه سالم از شرکت کنندگان در این اردو پذیرایی به عمل آمد.

مسابقات

برگزاری بازی‌های با نشاط در هفته سلامت روان

مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت دانشگاه الزهراء با همکاری کانون همیاران سلامت روان و اداره تربیت بدنی به مناسبت روز بازی و نشاط 18 مهر ماه 97 با برقراری میز مشاوره و سلامت علاوه بر معرفی مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت و کانون همیاران سلامت روان؛ اقدام به برگزاری بازی‌های بله و خیر معکوس، دومینو و تعادل در طاق‌دیس یاس دانشگاه نمودند. این برنامه با استقبال دانشجویان دانشگاه روبرو شد. در پایان برنامه به برندگان مسابقات جوایزی اهدا شد.

مسابقه دوچرخه سواری آقایان

به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی مسابقات دوچرخه سواری آقایان در تاریخ 97/7/30 برگزار شد. در این مسابقات 14 نفر از کارکنان شرکت کردند و به 3 نفر برتر «مقام اول: علی فولادی؛ مقام دوم: مهدی غلامی و مقام سوم: سیدعلی احمدی» جوایزی اهدا شد.

پخش فیلم

پخش و نقد فیلم «نفس»

در تداوم برنامه‌های سال‌های گذشته و به مناسبت سال‌روز جهانی کودک، مرکز مطالعات و پژوهش‌های کودکان، نوجوانان و جوانان دانشگاه الزهراء با همکاری گروه مطالعات جامعه شناختی کودک انجمن جامعه شناسی ایران جلسه نمایش و نقد فیلم نفس ساخته نرگس آبیاری را روز شنبه مورخ 14 مهرماه 97 در سالن دکتر مصلی نژاد برگزار نمود.

میهمانان ویژه این مراسم نرگس آبیاری (کارگردان)، امیر پوریا (منتقد سینمایی) و سوسن کمالی (جامعه‌شناس) بودند.



چاپ کتاب

کتاب بنیان‌های عملی کارآفرینی ایرانی

کتاب بنیان‌های عملی کارآفرینی ایرانی نوشته دکتر ابراهیم عباسی، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء و دکتر رضا یادگاری، مدرس دانشگاه توسط انتشارات دانشگاه الزهراء به چاپ رسید.

این کتاب در 25 فصل به بنیان‌های عملی کارآفرینی ایرانی که حاصل سال‌ها پژوهش عملی از کسب و کار شرکت‌های ایرانی و کارآفرینان بزرگ ایرانی می‌باشد؛ پرداخته است. کتاب حاضر براساس روش‌های بومی کسب و کار در شرکت‌های ایرانی و سازمان‌های کارآفرینی از طریق مشاهده و مصاحبه همراه با الگوها و مبانی نظری تألیف شده است.

کتاب دیباچه‌ای بر جامعه‌شناسی رویکردهای فمینیستی

کتاب دیباچه‌ای بر جامعه‌شناسی رویکردهای فمینیستی توسط انتشارات دانشگاه الزهراء به چاپ رسید.

این کتاب به نویسندگی پاملا آبوت، کلر والاس و ملیسا تایلر با ترجمه دکتر منصوره زارعان، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء و خدیجه برزگر در ویراست سوم چاپ شد.

ترجمه حاضر، ترجمه‌ای از ویرایش سوم این کتاب است که حاصل انقلاب فکری و بینشی نویسندگان در طرح و بحث فمینیسم است. این کتاب در 13 فصل همراه با نتیجه‌گیری در پایان هر فصل به باور زنان در کشورهای مختلف نسبت به فمینیسم و همچنین آرا و نگاه‌های منتقدان در این زمینه پرداخته است. بنابراین، نویسندگان صرفاً به روایت آرای فمینیستی اکتفا نکرده‌اند، بلکه به همان میزان تلاش کرده‌اند تا نگاه‌های منتقدانه در ادبیات فمینیست را نیز سهیم سازند تا مخاطبان بتوانند در این زمینه با آگاهی بیشتری به قضاوت و ارزیابی بپردازند.

تفاهم نامه‌ها

امضای توافق‌نامه برگزاری آزمون TORFL انستیتو پوشکین

در دانشگاه الزهراء (س)

به منظور اجرایی سازی تفاهم نامه همکاری دانشگاه الزهراء با انستیتو پوشکین و اعطای مجوز برگزاری آزمون های TORFL به دانشگاه الزهراء و در پی افتتاح مرکز همکاری در دانشگاه؛ فراهم آوردن مقدمات برگزاری آزمون با استفاده از فناوری‌های پیشرفته در دستور کار مرکز پوشکین قرار گرفت.

از اسفند ماه 1396 توافق‌نامه برگزاری این آزمون با همکاری دانشگاه الزهراء از طرف انستیتو پوشکین پیشنهاد شد که با مساعدت دکتر ملا نظری رئیس دانشگاه و رهنمودهای دکتر رحمانی، معاون اداری مالی، دکتر پورمسجدیان مدیر دفتر حقوقی دانشگاه و دکتر سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی و پی‌گیری‌های دکتر دست آموز مدیر مرکز پوشکین در دانشگاه الزهراء (س) سرانجام در مهر ماه 1397 به امضای دو دانشگاه رسید.

این توافق‌نامه با ذکر جزئیات برگزاری آزمون آنلاین TORFL و شرایط مالی و تعهدات طرفین از سوی دکتر سیف برقی (با حکم رئیس دانشگاه) امضا شد و دکتر دست آموز از جانب رئیس دانشگاه به عنوان شخص مسئول در انجام تعهدات توافق‌نامه انتخاب گردید.

امضای تفاهم‌نامه همکاری مابین دانشگاه‌های الزهراء (س) و

حمه سوریه

در تاریخ 28 مهرماه 97 دکتر محمد زیاد سلطان رئیس دانشگاه حمه، دکتر سامر ابراهیم معاون آموزشی دانشگاه و رئیسان دانشکده های ادبیات، تربیت بدنی، دامپزشکی، اقتصاد، علوم تربیتی، کشاورزی، مهندسی عمران، مهندسی معماری، داروسازی، دندانپزشکی، رئیس مرکز آموزش عالی زبان و جمعی از مدیران دانشگاه حمه به اتفاق دکتر نبی زاده مدیر امور نخبگان و دانشجویان کشورهای سوریه و لبنان در ایران با مسئولان دانشگاه الزهراء دیدار کردند.

در این نشست دکتر مهدی سیف برقی معاون آموزشی و تحصیلات



در پایان نیز تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه حمه و دانشگاه الزهراء، که از چند ماه پیش در دست بررسی و مذاکره بود، به امضا رسید و مقرر گردید این تفاهم نامه با همکاری در زمینه جذب دانشجو و تبادل استاد میان دانشکده های ادبیات، اقتصاد و سایر دانشکده های دو دانشگاه عملیاتی گردد. در پایان نسخه های تفاهم نامه و لوح یادبود دو دانشگاه مبادله شد.

تعامل با نهادهای کشوری:

نشست مشترک دانشگاه ادیان و مذاهب قم و

دانشگاه الزهراء (س)

نشست مشترک دانشگاه ادیان و مذاهب قم و دانشگاه الزهراء روز دوشنبه مورخ 97/7/16 از ساعت 11:30 الی 13 در دفتر ریاست دانشکده الهیات برگزار شد.

در این جلسه دکتر صالحی به طرح ریزی و برگزاری دوره های کوتاه مدت آموزشی و همکاری های بین المللی اشاره نمود و با توجه به تجربیات گذشته و همکاری های بین دو دانشگاه و وجود پژوهشکده زنان و دانشکده الهیات، دانشگاه الزهراء را برای همکاری در این زمینه مناسب دانست.

دکتر جوانی نیز ضمن تشکر از فعالیت های مشترکی که دانشگاه الزهراء با دانشگاه ادیان و مذاهب داشته به تفاهم نامه های منعقد و تمديد شده بین دو دانشگاه اشاره نمود و افزود: با توجه به فراهم بودن زمینه های اجرایی برگزاری دوره های آموزشی و نگاه مثبت ریاست دانشگاه؛ در رابطه با محتوا می توان از ظرفیت های علمی دانشکده الهیات و پژوهشکده زنان استفاده نمود.

همکاری روابط عمومی دانشگاه الزهراء (س) با اداره تمرکز و

توزیع آگهی های دولتی

روابط عمومی دانشگاه الزهراء طی تعامل با اداره تمرکز و توزیع آگهی های دولتی ترتیبی اتخاذ نمود تا آگهی فراخوان شناسایی مهندسیین مشاور و ارائه دهنده خدمات مطالعاتی، مشاوره و نظارت قراردادهای مشارکت عمومی - خصوصی دانشگاه در تاریخ 97/7/14 در نشریات

تکمیلی، دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاری های علمی بین المللی، دکتر حسن قالیباف اصل رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی، دکتر امیر غائبی رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی، دکتر افسانه توسلی مدیر امور پژوهشی، دکتر فریبا قطره معاون آموزشی دانشکده ادبیات، دکتر بتول مشکین فام دبیر کارگروه کشورهای عربی، دکتر خدیجه کریمی مدیر مرکز آزا، دکتر معصومه حسین زاده شهری رئیس مرکز کارآفرینی و ارتباط با جامعه، دکتر حامد مقتدر اصفهانی رئیس مرکز رشد واحدهای فناور، دکتر رقیه رستم پور مدیر گروه عربی، دکتر مهیود فاضلی مدیر گروه ادبیات فارسی و جمعی از اعضای هیأت علمی دانشگاه الزهراء حضور داشتند.

دکتر سیف برقی ضمن خوش آمدگویی به میهمانان به معرفی ظرفیت های دانشگاه الزهراء پرداخت. سپس دکتر حناچی با توجه به همکاری دانشگاه الزهراء با دانشگاه های بین المللی بویژه دانشگاه های عربی، در خصوص همکاری های علمی با دانشگاه حمه ابراز امیدواری کرد. آنگاه فیلم معرفی دانشگاه الزهراء به زبان عربی پخش شد که مورد استقبال میهمانان قرار گرفت. سپس دو طرف به معرفی اعضای هیأت پرداخته و زمینه های همکاری میان دو دانشگاه برشمرده شد.

در ادامه مرکز کارآفرینی و ارتباط با جامعه و مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه الزهراء توسط رئیس آن دو مرکز با ارائه فایل پاورپوینت به تفصیل معرفی شد و فعالیت های دو مرکز مورد توجه هیأت میهمان قرار گرفت. سپس به پرسش های میهمانان در خصوص نحوه اعلام فراخوان و فعالیت های دو مرکز پاسخ داده شد.





مورد نظر چاپ گردد.

حضور شرکت‌های مستقر در مرکز رشد واحدهای فناور

دانشگاه الزهراء (س) در یازدهمین نمایشگاه فناوری نانو

یازدهمین جشنواره و نمایشگاه نانو با هدف ارائه آخرین دستاوردها در زمینه نانو از تاریخ 21 الی 24 مهر ماه 97 در سالن خلیج فارس نمایشگاه بین المللی تهران آغاز به کار کرد. مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه الزهراء به همراه دو واحد مستقر در مرکز به نام‌های «گروه توسعه سیالات و تجهیزات لوتوس» و «فن آوران تجهیزات نانو آزما» در این نمایشگاه حضور یافته و خدمات و دستاوردهای فناورانه خود را در معرض دید عموم قرار دادند.

حضور گروه و انجمن علمی دانشجویی طراحی صنعتی دانشگاه

الزهراء (س) در نمایشگاه بین‌المللی چاپ، بسته بندی و فناوری

دومین نمایشگاه بین المللی چاپ و بسته بندی از تاریخ 19 الی 22 مهرماه 97 در مجموعه نمایشگاهی شهر آفتاب برگزار شد. انجمن علمی دانشجویی طراحی صنعتی معاونت فرهنگی و اجتماعی با همکاری دانشکده هنر با هدف ارائه پروژه‌های واحد درسی بسته بندی دانشجویان طراحی صنعتی با برپایی غرفه‌ای در این نمایشگاه شرکت کرد.

افتتاحیه با حضور اعضای انجمن علمی دانشجویی و جمعی از دانشجویان طراحی صنعتی و غرفه داران و بازدید کنندگان برگزار شد. روزهای بعد اعضای انجمن علمی دانشجویی طراحی صنعتی این رشته را به علاقمندان معرفی نموده و درباره پروژه‌های دانشجویان و معرفی این انجمن علمی دانشجویی با ارائه بروشور و کارت، به بازدید کنندگان توضیحات کاملی ارائه دادند.

در روز دوم نمایشگاه جمعی از دانشجویان، با هدف نمایش روند یک پروژه از ابتدا تا انتها، اجرای پروژه‌های بسته بندی خود را از صفر تا صد در معرض دید بازدیدکنندگان قرار دادند. سپس کارهای اجرا شده دانشجویان بر روی استند به نمایش گذاشته شد.

این نمایشگاه در تاریخ 22 مهرماه پس از مراسم اختتامیه به کار خود پایان داد.

لازم به ذکر است؛ در این نمایشگاه اعضای انجمن با محیط کار

حضور در مجامع بیرونی

حضور مرکز رشد دانشگاه الزهراء (س) در هفدهمین نمایشگاه

بین‌المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی

هفدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی (IPAS 2018) به مدت 4 روز از تاریخ 9/9/97 الی 12/9/97 در مصلاي حضرت امام خميني (ره) در تهران برگزار شد. مرکز رشد دانشگاه الزهراء به همراه تعدادی از واحدهای فناور خود در این نمایشگاه حضور یافت و خدمات و دستاوردهای فناورانه خود را در معرض دید عموم قرار داد.



حضور مرکز رشد در دومین نمایشگاه شرکت‌های دانش بنیان

دومین نمایشگاه شرکت‌های دانش بنیان از تاریخ 19 الی 22 مهر ماه 97 به مدت 4 روز در بوستان گفتگو آغاز به کار کرد و یکی از شرکت‌های دانش بنیان فعال در زمینه ساخت تجهیزات مخابراتی به نام «صبا ارتباط شریف» از شرکت‌های مستقر در مرکز رشد دانشگاه الزهراء محصولات خود را در معرض دید عموم قرار داد.





نمایشگاهی و دریافت سفارش پروژه از سوی بازدیدکنندگان آشنا شدند.



همکاری های بین المللی دانشگاه الزهراء (س) از طریق پایگاه همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور امضای قرارداد پسادکتری ایرانی فارغ التحصیل دانشگاه کیوتو از کشور ژاپن

پیرو موافقت مرکز تعاملات بین المللی علمی فناوری ریاست جمهوری قرارداد پسادکتری دکتر سمیه فتحعلی، ایرانی فارغ التحصیل دانشگاه کیوتو از کشور ژاپن از طریق پایگاه همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور به میزبانی دکتر سیده سوسن مرندی عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات منعقد گردید.

حضور اعضای هیأت علمی دانشگاه الزهراء (س) در مجامع خارجی و داخلی

حضور اساتید و دانشجویان شعبه ارومیه دانشگاه الزهراء (س) در دهمین همایش بین المللی زبان شناسی ایران

دهمین همایش بین المللی زبان شناسی ایران در تاریخ های 3 و 4 مهرماه 97 در دانشگاه علامه طباطبائی برگزار شد و سه مقاله پژوهشی با عنوان های "جنسیت، کنش گری و مشروعیت بخشی در داستان های کودکان: رویکرد تحلیل گفتمان انتقادی (نویسندگان: رامین گلشائی و سیما بزیمی)؛ مقوله های بی آوا در زبان ترکی آذری بر مبنای برنامه کمینه گرا (نویسندگان: لیلا منتظر صادق و فریده

حقیقین) و مشخصه های صرف- نحوی در گویش زنجان (نویسندگان: فریبا قطره و سودابه اسلامی)" در قالب سخنرانی توسط اساتید و دانشجویان شعبه ارومیه دانشگاه الزهراء در این همایش ارائه گردید. گفتنی است؛ این همایش معتبرترین رویداد علمی زبان شناسی در ایران است که هر چند سال یکبار برگزار می شود تا فرصتی برای تبادل نظر زبان شناسان ایرانی و خارجی فراهم آورد. همایش امسال علاوه بر سخنرانان خارجی، حامل دو پیام از نوآم چامسکی (Noam Chomsky) استاد زبانشناسی دانشگاه ام.آی.تی و استیون پینکر (Steven Pinker) استاد روان شناسی دانشگاه هاروارد بود.

شرکت دانشگاه الزهراء (س) در دومین همایش ملی بین المللی سازی پژوهش و آموزش در ایران

دومین همایش ملی بین المللی سازی پژوهش و آموزش در ایران با حضور شش دانشگاه ایرانی و سه دانشگاه اروپایی عضو کنسرسیوم پروژه بین المللی سازی آموزش عالی در ایران روز چهارشنبه مورخ 4 مهرماه 97 با حضور معاونان و مدیران دفاتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه های کشور به میزبانی دانشگاه علامه طباطبائی برگزار گردید.

دکتر پریچهر حناچی، مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه الزهراء به همراه دو تن از کارشناسان دفتر بین الملل، دکتر مریم دلفان عضو کارگروه آسیا و اقیانوسیه دانشگاه الزهراء و هیأت علمی گروه فیزیولوژی ورزشی، و دکتر ندا عبدالوند معاون پژوهشی و بین الملل دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهراء در این همایش شرکت کردند.

در افتتاحیه همایش دکتر حمیدرضا علومی یزدی، معاون پژوهشی دانشگاه علامه طباطبائی درخصوص "بین المللی سازی پژوهش در ایران، ضرورت ها و موانع" سخنانی ایراد نمود. وی بر ضرورت تدوین برنامه استراتژیک بین المللی سازی دانشگاه ها و تعیین اولویت ها به منظور پیشگیری از هرز رفتن بودجه ها و امکانات، همچنین ضرورت کسب مهارت های روابط بین المللی و جذب منابع لازم و کافی برای به نتیجه رسیدن استراتژی های تدوین شده بین الملل دانشگاه ها تأکید



درسی میان نظام‌های آموزشی ایران و اتحادیه اروپا پرداخت و ضرورت توجه به بازار آموزش عالی جهانی، ایجاد امکان گذراندن بخشی از واحدهای درسی دانشجویان در دانشگاه‌های خارجی با ارائه مدرک مشترک و راه اندازی دوره‌های کوتاه مدت آموزشی با اعطای گواهینامه بین المللی در دانشگاه‌های کشور را تشریح نمود.

سخنرانی عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء (س) در سمپوزیوم

بین المللی مطالعات تطبیقی در مناطق اسلامی،

دانشگاه واسدا، ژاپن

به منظور اجرایی سازی تفاهم نامه دانشگاه الزهراء و دانشگاه واسدا، ژاپن که در سال 2015 به امضا رسید، دکتر افسانه توسلی، عضو هیأت علمی گروه مطالعات زنان و مدیر امور پژوهشی دانشگاه الزهراء به دعوت دانشگاه واسدا به منظور سخنرانی در پنل بین المللی شدن دانشگاه‌های دولتی در خاورمیانه: فرصت یا چالش؟ در سمپوزیوم بین المللی مطالعات تطبیقی در مناطق اسلامی، عوامل جدید، زوایای تازه Studies of Islamic Areas: New Actors, Comparative Fresh Angles شرکت نمود.

پروفسور کیکو ساکورایی رئیس مرکز تحقیقات سازمان مطالعات مناطق اسلامی دانشگاه واسدا و رئیس همایش که همکاری‌های بین المللی متعددی از جمله گذراندن دوره فرصت مطالعاتی به میزبانی دکتر مهران و حضور در نشست تخصصی "سیاست‌گذاری مناسب در جهت رفع موانع و چالش‌های پیش روی بین المللی شدن دانشگاه‌ها" در سال 1395 در دانشگاه الزهراء را داشته‌اند؛ در سخنان خود در مراسم افتتاحیه، از حضور و ارائه مقاله محققان کشورهای ایران، ژاپن، امریکا، انگلستان، استرالیا، ترکیه، ازبکستان، قطر، لبنان، قرقیزستان و قزاقستان که در شش پنل طی دو روز به سخنرانی پرداختند؛ قدردانی نمود.

سازمان مطالعات مناطق اسلامی (Area Studies) For Islamic Organization)، یک مرکز پژوهشی بین المللی در دانشگاه واسدا می‌باشد که در منطقه خاورمیانه به تحقیق می‌پردازد. این موسسه زیر نظر MEXT (وزارت آموزش، پرورش، ورزش، علوم و تکنولوژی)

کرد.

دکتر ماندانا تیشه یار، مدیر همکاری‌های علمی بین المللی دانشگاه علامه طباطبائی گزارش عملکرد و دستاوردهای سه ساله پروژه بین المللی سازی آموزش عالی در ایران را ارائه کرد. از جمله نتایج این پروژه تدوین کتاب بین المللی سازی دانشگاه‌ها در ایران و تنظیم راهبردها بین المللی سازی آموزش عالی در ایران می‌باشد.

سخنران بعدی برنامه، دکتر یدالله مهرعلیزاده عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز، درخصوص دلایل توسعه نیافتگی اقتصادی ایران و تأثیر آن بر بین المللی سازی دانشگاه‌ها به توضیح نقش منفی مداخله بخش دولتی در اقتصاد و عدم پیشبرد خصوصی سازی به منظور ایجاد نظام تولید ثروت مبتنی بر دانش در کشور سخنانی ایراد نمود.

دکتر علی خورسندی، مدیر امور پژوهشی دانشگاه علامه طباطبائی نیز درخصوص الزامات و راهکارهای بین المللی شدن پژوهش و آموزش عالی در ایران، ضرورت آگاهی از منابع گرنتهای پژوهشی بین المللی، به روز رسانی محتوای درسی آموزشی و دو زبانه سازی آموزش عالی مطالبی بیان کرد.

سپس حاضران به تبادل نظر پرداختند. دکتر حناچی درخصوص ضرورت توجه به معیارهای فعالیت بین المللی در میان هیأت علمی دانشگاه‌ها سخنان کوتاهی بیان نمود. وی افزود: مجریان واقعی برنامه‌های همکاری بین المللی دانشگاه‌ها اساتید دانشگاه هستند؛ لذا تمام برنامه‌ریزی‌های راهبردی و اصلاح ساختار بین الملل دانشگاه‌ها زمانی به نتیجه مثبت می‌رسد که با همکاری اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها همراه باشد.

دکتر دلفان نیز ضمن اشاره به راه اندازی کارگروه‌های بین المللی متشکل از اساتید علاقه مند به همکاری‌های بین المللی در دانشگاه الزهراء، بر ضرورت تقویت راه‌های ارتباطی اعضای هیأت علمی با خارج از کشور تأکید نمود.

دکتر واحیدیان مظلوم، عضو هیأت علمی دانشگاه فردوسی مشهد نیز به ارائه توضیحات تفصیلی درخصوص شیوه‌های اعتبار سنجی واحدهای



بین المللی علوم ورزشی اوراسیا - 18 تا 20 مهر ماه 97 - در دانشگاه تبریز حضور یافت و روز پنج شنبه مورخ 19 مهرماه 97 با عنوان «تأثیر کدام عامل بر سرعت حرکت بیشتر است: اندازه هدف یا دامنه حرکتی؟» سخنرانی نمود.

حضور عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء (س) در موسسه

دین و اقتصاد

نشست «تبیین ابعاد راهگشای مندرج در نامه دوم اقتصاددانان به رئیس جمهوری» روز یکشنبه مورخ 97/7/22 با حضور «فرشاد مومنی»، «حسین راغفر» و «عباس شاکری» در موسسه دین و اقتصاد برگزار شد. در این نشست موضوعهای مختلف اقتصادی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

دکتر حسین راغفر، عضو هیأت علمی دانشگاه الزهراء در این نشست گفت: سیاستهای تعدیلی در قالب سیاستهای صفر توسعه در سال 1361 به مجلس شورای اسلامی ارائه شد اما به تصویب نرسید تا اینکه سال 1362 به مرحله اجرا درآمد.

وی ادامه داد: براساس سیاستهای تعدیلی باید همه قیمتها از جمله قیمت ارز آزاد شود اما این شیوه را در کشورهایی می توان اجرا کرد که درآمدهای ارزی حاصل فروش نفت و متعلق به همه مردم نباشد.

دکتر راغفر تصریح کرد: از آنجا که درآمد ارزی ایران حاصل فروش نفت و سایر منابع زیرزمینی است باید سهم یک دستفروش در جنوب تهران با مدیرعامل یک شرکت پتروشیمی از این منابع یکسان باشد؛ در حالی که چنین نیست و ذینفعان، سیاستهای بازار ارزی را به سمت منافع خود هدایت می کنند. وی بانکهای بدهکار را یکی دیگر از مشکلات و خطرات جدی این روزهای اقتصاد ایران دانست.

شرکت اساتید و مدیر بین الملل دانشگاه الزهراء (س) در کارگاه

ملی آموزشی دیپلماسی اقتصادی در دفتر مطالعات سیاسی و

بین المللی وزارت امور خارجه

معاونت دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه و مرکز همکاریهای جنوب- جنوب سازمان ملل متحد کارگاه ملی آموزشی «روشهای نوین پیشبرد دیپلماسی اقتصادی با تأکید بر همکاریهای توسعه ای را

ژاپن فعالیت نموده و پروژههای مشترکی را میان اندیشمندان داخل و خارج از ژاپن مورد حمایت قرار می دهد. از جمله بخشهای تخصصی همایش مطالعات تطبیقی مناطق اسلامی، بررسی پیشینه تاریخی شهر مقدس مشهد، به عنوان یکی از مناطق مهم اسلامی بود.

دکتر زهرا طلایی از موزه آستان قدس رضوی درخصوص موضوعات مرتبط با توسعه و جایگاه مشهد مقدس در دوره صفوی؛ دکتر مری فرهات از لبنان درخصوص اوضاع اجتماعی شهر مشهد در قرن هفدهم و دکتر ریو نوچی سوگی یاما از ژاپن در ارتباط با مشهد در دوره نادر شاه و سلسله افشاریه به ارائه مقاله پرداختند.

در حاشیه نشست، دکتر حسین دیوسالار رایزن فرهنگی کشورمان در ژاپن، روز شنبه مورخ 7 مهرماه 97 در محل همایش حضور یافت و با اساتید و میهمانان ایرانی شرکت کننده دیدار نمود. در این دیدار دکتر توسلی درخصوص فعال سازی همکاریهای دانشگاه الزهراء با دانشگاه های ژاپن گفتگو نمود. وی همچنین طی دیدار با پروفیسور ساکورایی، رئیس مرکز تحقیقات سازمان مطالعات مناطق اسلامی دانشگاه واسدا و رئیس همایش، در محل دفتر کار وی در دانشگاه واسدا، مذاکراتی با هدف تدوین یک طرح بین المللی مشترک میان دانشگاه واسدا و دانشگاه الزهراء به عمل آورد.



سخنرانی عضو هیأت علمی گروه رفتار حرکتی دانشگاه الزهراء

(س) در اولین کنگره بین المللی علوم ورزشی اوراسیا

دکتر رزا رهاوی، عضو هیأت علمی گروه رفتار حرکتی، در اولین کنگره



در این جلسه مقرر گردید: «برای توسعه رشته ورزشی قایقرانی در دانشگاه الزهراء مدیریت تربیت بدنی با فدراسیون قایقرانی همکاری لازم را داشته باشد؛ شرایط استفاده از دریاچه آزادی برای دانشجویان الزهراء فراهم گردد؛ دوره‌های آموزشی، تمرینی و مربی‌گری برای دانشجویان برگزار شود و از دانشجویان شناگر واجد شرایط برای عضویت در تیم قایقرانی بانوان استفاده گردد».

دیدار مدیر تربیت بدنی دانشگاه الزهراء (س) با رئیس

فدراسیون شنا

سیما لیموچی، مدیر تربیت بدنی دانشگاه الزهراء با هدف تعامل دو جانبه، توسعه رشته شنا و برگزاری دوره‌های مربی‌گری در دانشگاه، در تاریخ 97/7/3 با رئیس و نائب رئیس فدراسیون شنا (آقایان: دکتر رضوانی و باباعلی) در محل این فدراسیون ملاقات کرد.

شرکت کارشناسان اداره بهداشت و اداره تربیت بدنی در کارگاه

کنترل کیفیت و نگهداری تخصصی آب استخرهای شنا و

مجموعه‌های آبی

کارگاه کنترل کیفیت و نگهداری تخصصی آب استخرهای شنا روز پنجشنبه مورخ 97/7/12 در دانشکده بهداشت بیمارستان بقیه ا... برگزار گردید.

مهندس آسیه سفیری، کارشناس بهداشت اداره بهداشت و سلامت و نازیتا هادی کارشناس ورزش همگانی اداره تربیت بدنی در این کارگاه تخصصی حضور یافتند.

مدرس کارگاه دکتر حسین معصوم بیگی دانشیار و مدیرگروه مهندسی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (عج)، ابتدا درباره نیاز به ارتقاء سطح دانش و تغییر دیدگاه و رفتار در خصوص روش‌های بهداشتی جاری در محل کار با هدف کاهش صدمه و خسارت به انسان‌ها و محیط زیست مطالبی بیان نمود. سپس با موضوع معرفی بهداشت محیط، در زمینه مسائل نظارت و کنترل پیشگیرانه و نگهداری تخصصی کیفیت باکتریولوژیک آب استخرها همراه با چالش‌ها و راهکارها و مقایسه کاربرد و اثربخشی انواع گندزداها؛ نظارت و کنترل پیشگیرانه و نگهداری تخصصی کیفیت شیمیائی آب استخرها و نقش

روز یکشنبه مورخ 97/7/29 در دفتر مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه برگزار کرد.

دکتر زهرا عزیزی و دکتر مهدی پدram اعضای هیأت علمی گروه اقتصاد و دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه با هماهنگی مرکز همکاری‌های علمی بین‌المللی وزارت عتف در این کارگاه شرکت کردند.

نشست با سخنرانی غلامرضا انصاری معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه آغاز شد. در ادامه خورخه چدیک، نماینده ویژه دبیرکل و مدیر همکاری‌های جنوب- جنوب سازمان ملل متحد و تعدادی از کارشناسان اقتصادی سازمان ملل، تیم ویژه همراه نماینده دبیرکل سخنرانی کردند. گفتنی است نمایندگان آژانس‌های همکاری بین‌المللی جایکا، تیکا، تایلند و مکزیک نیز با هدف اشتراک تجربیات خود در این حوزه در این کارگاه شرکت داشتند.



حضور مدیران و کارشناسان دانشگاه الزهراء (س)

در مجامع بیرونی

حضور مدیر اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهراء (س) در محل

فدراسیون قایقرانی

در تاریخ 2 مهر ماه 97 سیما لیموچی مدیر اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهراء، با فرحناز امیر شقاقی، نائب رئیس فدراسیون قایقرانی در محل فدراسیون قایقرانی دیدار نمود. این دیدار با هدف تعامل دو جانبه و توسعه رشته قایقرانی در دانشگاه الزهراء برگزار شد.



تأسیسات و سامانه‌های تصفیه آب؛ عوامل بیماری‌زای موجود در آب استخرهای شنا و... سخنرانی نمود.

حضور معاون مدیریت تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) در

مراسم روز جهانی ورزش دانشگاهی

فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی، با توجه به اهمیت جایگاه ورزش دانشگاهی و اثرات مثبت آن در جامعه، به میزبانی دانشگاه پیام نور مراسم گرامی‌داشت روز جهانی ورزش دانشگاهی را با شعار ستاره‌های امروز، رهبران فردا روز دوشنبه مورخ 97/7/16 برگزار نمود.

این مراسم با حضور دکتر مجتبی صدیقی رئیس سازمان امور دانشجویان و معاون وزیر علوم، دکتر عبدالحمید احمدی معاون فرهنگی و ورزش همگانی وزیر ورزش، مهندس هاشمی طبا رئیس اسبق سازمان تربیت بدنی، دکتر محمدرضا زمانی رئیس دانشگاه پیام نور، مدیران تربیت‌بدنی بخش‌های مختلف آموزش عالی، برخی از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی و دانشجویان فعال در رشته‌های مختلف ورزشی برگزار شد. معصومه اسکویی (معاون مدیریت تربیت بدنی) نیز به عنوان نماینده دانشگاه الزهرا در این مراسم شرکت کرد.

پیش از آغاز این مراسم، مسئولان و ورزشکاران حاضر، ضمن پیاده‌روی دسته جمعی با حضور بر مزار شهدای گمنام در محل دانشگاه پیام نور، به مقام والای شهدای دفاع مقدس ادای احترام کردند. شایان ذکر است با توجه به نام‌گذاری سازمان فرهنگی یونسکو روز جهانی ورزش دانشگاهی هر سال در تاریخ 20 سپتامبر در جهان برگزار می‌شود که امسال به دلیل تقارن آن با عزاداری امام حسین (ع) به تاریخ 16 مهر ماه 97 موکول شده بود.

حضور دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در مجامع بیرونی

شرکت دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در همایش کوهپیمایی

سراسری دانشجویان دانشگاه‌های منطقه یک ورزش کشور

به مناسبت هفته تربیت بدنی و به میزبانی دانشگاه خوارزمی، همایش کوهپیمایی سراسری دانشجویان دانشگاه‌های منطقه یک ورزش کشور (پارک جمشیدیه تا کلکچال) روز یکشنبه مورخ 97/7/29 از پارک جمشیدیه تا کلکچال (مزار شهدا) برگزار شد. گفتنی است 11 نفر از

دانشجویان و همکاران اداره تربیت بدنی به سرپرستی نازیبا هادی از دانشگاه الزهرا در این همایش شرکت کردند.



مشارکت داوطلبان ورزشی دانشگاه الزهرا (س) در یازدهمین

مراسم بزرگ جشن ملی پارالمپیک

95 نفر از دانشجویان داوطلب ورزشی دانشگاه الزهرا در تاریخ 97/7/30 در برگزاری یازدهمین مراسم بزرگ جشن ملی پارالمپیک در مجموعه ورزشی میلاد نور همکاری کردند. در این مراسم 3000 نفر با معلولیت‌های مختلف (به ویژه، نوجوانان و جوانان معلول مدارس استثنایی کشور) حضور داشتند.

در این همایش بزرگ ملی دانشجویان داوطلب بازی‌های همگانی و مهارتی را برگزار نموده و در اجرای بازی‌ها به شرکت کنندگان کمک کردند. همچنین دانشجویان داوطلب در بخش آموزش رشته‌های ورزشی با عوامل برگزارکننده به ویژه کارکنان کمیته ملی پارالمپیک جمهوری اسلامی ایران همکاری خوبی داشتند.





سفرهای اعضای هیأت علمی در مهر ماه 97

A Novel Electrochemi-luminEscence Glucose Biosensor Based on Polypyrrole/ Polyumi-nol/ C ₂ N ₄ -Ni (OH) ₂ / Glucose Oxidase Modi-fied Graphite Elec-trode	فیزیک - شیمی	یونان	7/7/97	1/7/97	دکتر لیدا فتوحی	NanoBio ۲۰۱۸	1
:The Impact of Gender Inequality on Growth, Fertility, & Labor Productivity In Iran	علوم اجتماعی و اقتصادی	آمریکا	27/7/97	23/7/97	دکتر زهرا افشاری	International Conference on Science, Social Science & Eco-nomics	2

متخصص TVET و آموزش مدیریت دولتی و کیم وو مدیر پروژه توسعه بین المللی موسسه و دکتر عباسی نادرپور، نماینده و هماهنگ کننده سفر هیأت فرانسوی به ایران روز یکشنبه مورخ 97/7/1 از دانشگاه الزهرا بازدید نموده و در سالن اندیشه با جمعی از مسئولان و استادان دانشگاه الزهرا ملاقات کردند.

در این نشست دکتر حناچی مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه، دکتر کاتب رئیس دانشکده هنر، دکتر حسامی کرمانی عضو هیأت علمی گروه نقاشی، دکتر خزعلی عضو هیأت علمی گروه زبان و ادبیات عرب و رئیس سابق دانشگاه، دکتر جوانی معاون مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه، دکتر مسعودی رئیس اداره برنامه ریزی آموزشی، دکتر مرادلو رئیس گروه ارتباط با صنعت و جامعه، دکتر محمدی زیارانی نماینده رئیس دانشکده فیزیک شیمی، دکتر ملکی یورتچی نماینده کارگروه همکاری با اروپا، دکتر مهتری سوخته نماینده رئیس دانشکده مهندسی، دکتر پریسا محمدی نماینده رئیس دانشکده علوم زیستی، دکتر ملک پور نماینده دانشکده علوم ریاضی، دکتر افضل طوسی معاون پژوهشی دانشکده هنر، دکتر عبدالوند معاون پژوهشی و بین الملل دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی، مهندس اله دادی مدیرگروه طراحی صنعتی، دکتر مفتونی از گروه مهندسی مکانیک، دکتر اجاق نژاد از گروه مهندسی عمران، دکتر

حضور مسئولان در دانشگاه الزهرا (س)

حضور رئیس انجمن برایتونیک ایران در مرکز همکاری با انستیتو دولتی زبان روسی پوشکین دانشگاه الزهرا (س)

روز شنبه مورخ 97/7/14 یاسمن مؤیدی، رئیس انجمن برایتونیک ایران با همراهی دکتر دانشور، عضو هیأت علمی دانشکده تربیت بدنی دانشگاه الزهرا در مرکز همکاری با انستیتو دولتی زبان روسی پوشکین حضور پیدا کردند.

ایشان ضمن گفتگو با دکتر دست آموز در خصوص انجام فعالیت های میان رشته ای از جمله استفاده از برایتونیک در آموزش زبان به بحث و تبادل نظر پرداختند و مقرر شد؛ کارگاه آموزشی برایتونیک برای دانشجویان زبان روسی برگزار شود. در ادامه دکتر دانشور و دکتر دست آموز به بررسی امکان همکاری پژوهشی در این خصوص پرداختند.

حضور میهمانان خارجی در دانشگاه الزهرا (س)

بازدید هیأت موسسه ملی هنر و حرفه فرانسه از

دانشگاه الزهرا (س)

هیأتی چهار نفره از موسسه آموزشی، حرفه ای و پژوهشی Le Cnam فرانسه متشکل از دکتر تیبات دوشن معاون اجرایی موسسه، پروفیسور کریم مزاد رئیس بخش توسعه تجارت جهانی، دکتر تیری کویل



دکتر حناچی بیان نمود: مرکز نوآوری و کار آفرینی و مرکز رشد شرکت‌های نوپدید دانشگاه الزهرا، دانشجویان را تشویق به کارآموزی در رشته‌های فنی و هنری می‌نمایند و ساماندهی واحدهای درسی در دانشکده‌های دانشگاه الزهرا به گونه‌ای است که دانش‌آموختگان در بازار کار بهتر جذب و مشغول به کار شوند. وی افزود تبادل دانشجو و برگزاری دوره‌های آموزشی دو یا سه هفته‌ای برای کارآموزی دانشجویان در دانشگاه الزهرا انجام می‌پذیرد.

کیم وو مدیر پروژه توسعه بین‌المللی موسسه کنام گفت: اگر دانشگاه شما عضو آژانس دانشگاهی فرانکوفونی باشد می‌توانید از پشتیبانی آژانس مذکور نیز به منظور همکاری با این موسسه بهره‌مند گردید.

دکتر عباسی نادرپور، هماهنگ‌کننده سفر هیأت فرانسوی به ایران، در خصوص ارتباط دانشگاه‌های فرانسوی با جامعه و صنعت در فرانسه به تجربیات انجام شده از جمله طراحی فضاهای شهری، مبلمان و نورپردازی شهری در جهت ایجاد آرامش در محیط شهری و اطلاع‌رسانی رویدادهای دانشگاهی به هم‌شهریان اشاره نمود.

در پایان نشان یادبود دانشگاه الزهرا به رئیس هیأت میهمان اعطا شد و از مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه الزهرا بازدید گردید.



حضور مردم‌شناس، زبان‌شناس و استاد دانشگاه سئول و

استاد مدعو دانشگاه پاریس در دانشگاه الزهرا (س)

در تاریخ 97/7/1 از ساعت 13 الی 15 سخنرانی دکتر کیم سانگ، مردم‌شناس، زبان‌شناس و استاد دانشگاه سئول و استاد مدعو دانشگاه

معینی رابط هیأت فرانسوی و تعدادی از دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه الزهرا حضور یافتند.

هیأت میهمان با پشتیبانی مرکز همکاری‌های علمی بین‌المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، کمیسیون علمی اتحادیه اروپایی و بخش فرهنگی سفارت فرانسه در تهران به کشورمان سفر کرده و پیشنهادهایی برای همکاری با دانشگاه‌های معتبر و اتاق بازرگانی، معدن و صنایع ایران دارند.

هدف از این ملاقات، بررسی راه‌های همکاری آموزشی، فنی و حرفه‌ای با دانشگاه‌های ایران به ویژه در ارتباط با واحدهای تولیدی و صنعتی و نیازهای مراکز مطالعاتی، به خصوص نیازهای فناوری می‌باشد.

دکتر خزعلی پیشنهاد برگزاری دوره‌های مهارتی گردشگری علمی با موضوع ایران‌شناسی و شرق‌شناسی در بخش نظری و دوره‌های فنی و هنری و صنایع دستی (مینیا تور و خاتم) در بخش عملی را مطرح نمود.

وی افزود: با توجه به علاقه‌مندی فراوان فرانسویان به هنر، این دوره‌ها به صورت بوم‌گردی و مجازی مورد توجه قرار می‌گیرد. همچنین این دوره‌ها درباره غذاهای ایرانی، گیاهان دارویی و طب سنتی نیز قابل برگزاری است. تیبات دوشن، رئیس هیأت میهمان، با استقبال از این پیشنهاد بر ضرورت تشکیل کمیته‌ای به منظور بررسی پیشنهادهای یافتن راه‌های همکاری تأکید نمود.

وی افزود: در کشور زیبای شما با توجه به مهمان‌نوازی ایرانیان زمینه برگزاری این تورهای گردشگری علمی بسیار فراهم است.

دکتر کاتب، رئیس دانشکده هنر، ضمن موافقت و استقبال از پیشنهاد مطرح شده، آمادگی دانشکده خود را برای همکاری در زمینه معرفی صنایع دستی ایرانی اعلام نمود.

پروفسور کریم مزاد رئیس بخش توسعه تجارت جهانی موسسه کنام اضافه کرد: اگر شبکه‌ای وجود داشته باشد که بتواند موسسات آموزشی را به حیطه گردشگری علمی فرهنگی متصل نماید، این کار به سادگی قابل انجام خواهد بود. در این خصوص مراکز نوآوری و کارآفرینی دانشگاه‌ها می‌توانند به خوبی همکاری نمایند.



بارلی اوتارپرادش هندوستان، با همراهی دکتر باغ فلکی روز چهارشنبه مورخ 97/7/11 با دکتر حناچی مدیر همکاری‌های علمی بین المللی، دکتر جوانی، دکتر جلیلی مرند، دکتر قطره، دکتر بارانی، دکتر محمدی و دکتر ساسانی در دفتر این مدیریت ملاقات نمود.

در این نشست دکتر جوانی پس از خوش‌آمدگویی به میهمانان به معرفی اعضای حاضر پرداخت. سپس دکتر سینگ ضمن اظهار خوشوقتی از حضور در دانشگاه الزهراء، از دکتر ساسانی به خاطر هماهنگی انجام این ملاقات تشکر کرد. وی با اشاره به سابقه ارتباط دوستانه تمدنی و اشتراکات فرهنگی متعدد بین ایران و هند، خواست و تلاش خود را مبنی بر همکاری با دانشگاه‌های ایران اعلام نمود و افزود: من در موقعیت جدید به عنوان مدیر مرکز فرهنگی هند در ایران، سعی در تسهیل ارتباطات با ایران و از سر راه برداشتن بوروکراسی اداری و تقویت مناسبات فرهنگی و علمی دو کشور خواهم نمود.

دکتر حناچی با اشاره به سفر ریاست دانشگاه الزهراء به هند در تابستان سال جاری و بازدید از موسسه فناوری هند (IIT)، بر تمایل دانشگاه الزهراء به همکاری با دانشگاه‌های هند در زمینه‌های علوم پایه، مهندسی و فناوری و نیز علوم انسانی تأکید کرد. وی امکان ارسال بسته آموزش زبان فارسی برای دانشجویان هندی، اعزام استاد آموزش زبان فارسی به هند، و دعوت از اساتید دانشگاه‌های هند برای تدریس و پژوهش مشترک با اساتید دانشگاه الزهراء را مطرح نمود.

دکتر جلیلی مرند در خصوص امکان همکاری با دانشگاه‌های هند در زمینه آموزش زبان فرانسه و امکان اعزام دانشجویان برای دوره های کوتاه مدت و نیز برگزاری تورهای دانشجویی صحبت کرد.



پاریس با موضوع تفکر کنفوسیوس: تاملی بر نظام باورها و ارزش های شرق آسیا (کره) با تأکید بر ارزش‌های خانواده در سالن پژوهشکده زنان برگزار گردید.

تدریس دکتر کورت آندرس ریچاردسون (استاد مطالعات ادیان ابراهیمی) در دانشگاه الزهراء (س)

دکتر کورت آندرس ریچاردسون در نیمسال اول سال تحصیلی 97-98 طی روزهای یکشنبه مورخ 97/7/1 لغایت چهارشنبه مورخ 97/7/4 در دانشکده الهیات حضور یافت.

وی با همراهی دکتر حجت الله جوانی در این روزها به مدت چهار ساعت با ترجمه همزمان به تدریس درس روش‌های دین پژوهی و ادیان ابتدایی و بیان مباحث درسی برای دانشجویان کارشناسی ارشد گروه ادیان و عرفان پرداختند. در این 16 ساعت ایشان به نحو مبسوطی به معرفی رویکرد انسان شناسانه طلال اسد، منابع فکری، مسائل و موضوع‌های اساسی و حائز توجه در این رویکرد، نتایج و دستاوردهای این سنخ مطالعات پرداخت. این کلاس مورد استقبال دانشجویان واقع شد و آنان با طرح پرسش‌های خود مشارکت فعال در کلاس داشتند.



حضور استاد دانشگاه اوتارپرادش هندوستان در

دانشگاه الزهراء (س)

به دعوت دکتر فرهاد ساسانی، عضو هیأت علمی گروه زبانشناسی دانشگاه الزهراء، دکتر ابهی سینگ استاد تاریخ و فرهنگ کهن دانشگاه



حضور دکتر موسی زاده از کشور استرالیا در

دانشگاه الزهراء (س)

کارگاه آموزشی تست و ارزیابی غیرمخرب ساختارها با استفاده از امواج الکترومغناطیسی در تاریخ 97/7/21 از ساعت 15 تا 17 و کارگاه آموزشی آنتن‌های ویوالدی و کاربرد آنها برای آشکارسازی نقص‌ها داخل مواد و ساختارهای ساختمانی در تاریخ 97/7/22 از ساعت 15 الی 18 با تدریس دکتر موسی زاده از کشور استرالیا با حضور دانشجویان در دانشکده فنی مهندسی برگزار گردید.

بازدید رئیس و مسئولان دانشگاه حماه سوریه

از دانشگاه الزهراء (س)

در تاریخ 28 مهرماه 97 دکتر محمد زیاد سلطان رئیس دانشگاه حماه، دکتر سامر ابراهیم معاون آموزشی دانشگاه و رؤسای دانشکده های ادبیات، تربیت بدنی، دامپزشکی، اقتصاد، علوم تربیتی، کشاورزی، مهندسی عمران، مهندسی معماری، داروسازی، دندانپزشکی، رئیس مرکز آموزش عالی زبان و جمعی از مدیران دانشگاه حماه به اتفاق دکتر نبی زاده مدیر امور نخبگان و دانشجویان کشورهای سوریه و لبنان در ایران از دانشگاه الزهراء بازدید کردند.

این هیأت سوری با همراهی دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاری‌های علمی بین المللی دانشگاه و دکتر بتول مشکین فام دبیر کارگروه همکاری علمی با کشورهای عربی از کتابخانه مرکزی دانشگاه الزهراء بازدید نموده و با توجه به ظرفیت‌های موجود و حجم بسیار خوب کتاب در زمینه‌های مختلف علمی در خصوص همکاری میان کتابخانه‌های دو دانشگاه ابراز امیدواری کردند. هیأت سوری همچنین از دانشکده علوم زیستی و آزمایشگاه‌های تخصصی آن بازدید نمود.

در ادامه به منظور ملاقات مسئولان دو دانشگاه نشست‌های در سالن اندیشه برگزار گردید. در این نشست دکتر مهدی سیف برقی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی، دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاری‌های علمی بین المللی، دکتر حسن قالیباف اصل رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی، دکتر امیر غائبی رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی، دکتر افسانه توسلی مدیر امور پژوهشی، دکتر فریبا قطره

معاون آموزشی دانشکده ادبیات، دکتر بتول مشکین فام دبیر کارگروه کشورهای عربی، دکتر خدیجه کریمی مدیر مرکز آرفا، دکتر معصومه حسین زاده شهری رئیس مرکز کارآفرینی و ارتباط با جامعه، دکتر حامد مقتدر اصفهانی رئیس مرکز رشد واحدهای فناور، دکتر رقیه رستم پور مدیرگروه عربی، دکتر مهیود فاضلی مدیر گروه ادبیات فارسی و جمعی از اعضای هیأت علمی دانشگاه الزهراء حضور داشتند.

در این نشست دکتر سیف برقی ضمن خوش آمدگویی به میهمانان به معرفی ظرفیت‌های دانشگاه الزهراء پرداخت. سپس دکتر حناچی با توجه به همکاری دانشگاه الزهراء با دانشگاه‌های بین المللی بویژه دانشگاه‌های عربی، در خصوص همکاری‌های علمی با دانشگاه حماه ابراز امیدواری کرد. آنگاه فیلم معرفی دانشگاه الزهراء به زبان عربی پخش شد که مورد استقبال میهمانان قرار گرفت. سپس دو طرف به معرفی اعضای هیأت پرداخته و زمینه‌های همکاری میان دو دانشگاه برشمرده شد.

سپس مرکز کارآفرینی و ارتباط با جامعه و مرکز رشد واحدهای فناور دانشگاه الزهراء توسط رئیس‌ان دو مرکز به تفصیل معرفی شد که فعالیت‌های دو مرکز مورد توجه هیأت میهمان قرار گرفت. سپس به پرسش‌های میهمانان در خصوص نحوه اعلام فراخوان و فعالیت‌های دو مرکز پاسخ داده شد.

در پایان نیز تفاهم نامه همکاری میان دانشگاه حماه و دانشگاه الزهراء، که از چند ماه پیش در دست بررسی و مذاکره بود، به امضا رسید و مقررگردید این تفاهم‌نامه با همکاری در زمینه جذب دانشجو و تبادل استاد میان دانشکده‌های ادبیات، اقتصاد و سایر دانشکده‌های دو دانشگاه عملیاتی گردد. در پایان نسخه‌های تفاهم نامه و لوح یادبود دو دانشگاه مبادله شد.





بازدید رئیس دفتر منطقه‌ای خاورمیانه آژانس دانشگاهی فرانکوفونی از دانشگاه الزهراء (س)

هروه سیورن مدیر دفتر خاورمیانه آژانس دانشگاهی فرانکوفونی با همراهی ژان کریستف بونته، رایزن همکاری‌های علمی و دانشگاهی و آگوستین پلار، مدیر تبادلات آکادمیک سفارت فرانسه در تهران صبح روز دوشنبه مورخ 97/7/30 با مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه، رئیس دانشکده هنر، مدیر مرکز رشد و واحدهای فناور، مدیر پژوهش و بین‌الملل دانشکده ادبیات، دکتر محسن بدره عضو هیأت علمی گروه مطالعات زنان به نمایندگی از معاونت پژوهشی و بین‌الملل دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی و اعضای کارگروه همکاری با اروپای دانشگاه الزهراء در مرکز همایش‌های بین‌المللی دانشگاه ملاقات کردند و درخصوص نحوه بهره‌برداری از امکانات آژانس برای دانشگاه‌های عضو به گفتگو پرداختند.

این بازدید بنا به پیشنهاد و هماهنگی مرکز همکاری‌های علمی بین‌المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صورت پذیرفت. در این نشست دکتر محمدرحیم احمدی نماینده و رابط دانشگاه در آژانس که به تازگی در کنفرانس دانشگاه‌های منطقه خاورمیانه عضو آژانس در بیروت شرکت کرده بود؛ نیز حضور داشت. وی در خصوص برگزاری کارگاه مدیریت دانشگاهی با همکاری آژانس دانشگاهی فرانکوفونی در دانشگاه الزهراء پیشنهاد داد که مورد موافقت طرف فرانسوی قرار گرفت. وی همچنین با توجه به پروژه‌های اجرایشده توسط آژانس در خصوص ارتباط دانشگاه با صنعت و کارآفرینی جهت اشتغال دانش‌آموختگان، تقاضای برگزاری این‌گونه پروژه‌ها را برای دانشگاه‌های ایرانی عضو مطرح نمود.

دکتر فاطمه کاتب رئیس دانشکده هنر دانشگاه الزهراء، ضمن معرفی کنفرانس‌های در دست انجام این دانشکده (کنفرانس طراحی مد و لباس، با رویکرد توسعه پایدار، و کنفرانس بین‌المللی طراحی، معماری، معماری داخلی، طراحی صنعتی) در زمستان سال جاری؛ علاقه‌مندی خود را به بهره‌گیری از امکانات آژانس جهت برگزاری بهتر کنفرانس‌ها و دعوت از اساتید میهمان بین‌المللی ابراز داشت.

دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه از برگزاری «روز تحقیق و پژوهش در فرانسه» در دانشگاه الزهراء به منظور معرفی امکانات و برنامه‌های همکاری دانشگاهی فرانسه در ایران، خبر داد. وی از رایزن همکاری‌های دانشگاهی فرانسه دعوت نمود با حضور در این روز، برنامه‌های تبادل آکادمیک فرانسه را برای حمایت از پژوهشگران ایرانی معرفی نماید.

دکتر افسانه توسلی دبیر برنامه ارتقای تراز بین‌المللی دانشگاه الزهراء در مورد برگزاری دوره‌های مشترک آموزشی (Dual Degree Program) با همکاری دانشگاه‌های فرانسوی در سطوح تحصیلات تکمیلی در دانشگاه الزهراء سخن گفت.

مدیر دفتر خاورمیانه آژانس دانشگاهی فرانکوفونی با اشاره به پروژه‌های مختلف آژانس برای حمایت از تبادلات آکادمیک، برگزاری مدرسه‌ها، کارگاه‌ها و کنفرانس‌های بین‌المللی و پژوهش‌های مشترک دانشگاهی، افزود: راه‌های همکاری با آژانس آسان است و در دانشگاه الزهراء بایستی هرگونه پیشنهاد همکاری و بهره‌برداری از برنامه‌های آژانس از طریق نماینده و رابط دانشگاه الزهراء با آژانس برای تبادل دانشگاهی حداقل دوماه قبل از رویداد دانشگاهی ارسال شود و مورد رسیدگی و اقدام دبیرخانه قرار گیرد.

لازم به ذکر است؛ دانشگاه الزهراء در سال 2017 به عضویت آژانس دانشگاهی فرانکوفونی درآمد. تسهیل دسترسی محققان دانشگاه‌های عضو به منابع سایر مؤسسه‌های عضو اتحادیه، تسهیل در گسترش پروژه‌های منطقه‌ای و همکاری‌های میان مؤسسه‌های عضو و همراهی آنان در آماده‌سازی و تدوین پروژه‌های علمی بر پایه برنامه‌ریزی چهارساله آژانس دانشگاهی فرانکوفونی، فراهم آوردن امکان دسترسی مؤسسه‌های عضو به ابزارها و منابع آموزشی منطبق با نیازها و بافت منطقه‌ای، فراهم نمودن امکان استفاده از فناوری‌های اطلاعاتی و ارتباطی برای آموزش و پژوهش، اطلاع‌رسانی مداوم به تمامی اعضا در خصوص فعالیت‌های اصلی آژانس دانشگاهی فرانکوفونی، تضمین پیشرفت و توسعه دانشگاه‌های عضو شبکه به کمک امکانات مختلف ارتباطی که در اختیار آژانس قرار دارد، از تعهدات آژانس نسبت به



دانشگاه‌های عضو است. دانشگاه‌های تهران، شهید بهشتی، تبریز، تربیت مدرس، اصفهان، صنعتی شریف و امیر کبیر دیگر دانشگاه‌های ایرانی عضو این آژانس می باشند.



ارتباطات و اطلاع رسانی:

روابط عمومی دانشگاه الزهراء در مهر ماه 1397 فعالیتهای فرهنگی، هنری و پژوهشی اجرا شده در این دانشگاه را به کلیه اصحاب رسانه اطلاع رسانی نمود که بازتاب آن انعکاس اخبار دانشگاه الزهراء در محافل خبری بود. ذیلاً به نمونه‌هایی از آن اشاره می‌شود.

* ابلاغ برنامه عملیاتی سال تحصیلی 97-98 دانشگاه الزهراء؛ 97/7/11
* برگزاری چهارمین همایش مالی اسلامی در تاریخ 11 آذرماه 97 در دانشگاه الزهراء؛ 97/7/1 و 97/7/21

* برگزاری دوره آموزشی «تربیت مدیران راهبردی زن» در دانشگاه الزهراء؛ 97/7/3

* تشکیل کمیته پدافند غیرعامل دانشگاه الزهراء؛ 97/7/7
* درخشش دانشجویان دانشگاه الزهراء در شانزدهمین مسابقات ملی بتن ایران؛ 97/7/7

* برگزاری کنگره سراسری «پیشگامان پیشرفت» در تاریخ 22 آذر ماه 97؛ 97/7/7

* برگزاری کنفرانس بین‌المللی «آزمایشگاه آواشناسی و واج‌شناسی» در آبان ماه 97؛ 97/7/7

* برپایی نمایشگاه دستاوردهای انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه

الزهراء؛ 97/7/18

* اولین اجتماع هیأت‌های دانشجویی دختران دانشگاه‌های تهران در دانشگاه الزهراء؛ 97/7/18

* راه اندازی دانشکده علوم و فناوری‌های نوین دانشگاه الزهراء؛ 97/7/21

* افتتاحیه گرامی داشت هفته تربیت بدنی؛ 97/7/22
* خبر به ثمر نشستن یک پایان‌نامه هدمند/ معرفی شدن آزمایشگاه همکار اداره استاندارد در دانشگاه الزهراء؛ 97/7/24

* برگزاری نخستین دوره مسابقه استارت‌آپ دانش‌آموزی در آبان ماه 97 در دانشگاه الزهراء؛ 97/7/28

* توضیح دانشگاه الزهراء درباره تصرف املاک/ خانه‌ها سازمانی بودند؛ 97/7/29

* انعقاد تفاهم‌نامه بین دانشگاه‌های حماه سوریه و الزهراء؛ 97/7/30

ضبط مصاحبه

* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء با خبرنگار خبرگزاری ایسنا درباره موضوع "کاهش فرصت مطالعاتی دانشجویان و اساتید دانشگاه الزهراء به دنبال مشکلات ارزی" در تاریخ 97/7/9

* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر مهناز ملانظری، رئیس دانشگاه الزهراء با خبرنگار خبرگزاری مهر پیرامون موضوع تقویت کارآموزی و کارورزی دانشجویان الزهراء در راستای توسعه اشتغال فارغ التحصیلان در تاریخ 97/7/18

* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر حسین راغفر، استاد دانشگاه الزهراء با خبرنگار خبرگزاری تسنیم در مورد «ریشه‌های نوسانات اخیر بازار ارز» و انعکاس آن در روزنامه اطلاعات در تاریخ 97/7/21

* گفتگو و ضبط مصاحبه دکتر خدیجه کریمی، مدیر وقت مرکز بین‌المللی آموزش زبان فارسی به غیرفارسی‌زبانان دانشگاه الزهراء با خبرنگار خبرگزاری دانشجو با موضوع "آزفا چیست؟/ صفر تا صد آموزش زبان فارسی به جوانان خارجی در دل دانشگاه‌های ایرانی" در تاریخ 97/7/21



اطلاع رسانی از طریق قرار دادن مطالب در سامانه‌های

اطلاع رسانی اعم از وب سایت، نمایشگر

و کانال‌های دانشگاه الزهراء (س)

* به منظور همکاری با سایر واحدهای دانشگاه و اطلاع رسانی الکترونیکی همایش‌ها و برنامه‌های مرتبط با حوزه‌های گوناگون، در مهرماه 97 روابط عمومی اقدام به قرار دادن 349 مورد اخبار، پوستر و اطلاعیه در سامانه‌های اطلاع رسانی دانشگاه نمود.

این اطلاع رسانی مشتمل بر بارگزاری اخبار در سایت (134 مورد)، نمایشگر (15 مورد)، اتوماسیون اداری (50 مورد) و کانال‌های سروش، ایستا، گپ و سایر پیام رسان‌ها (150 مورد) می‌باشد.

* روابط عمومی دانشگاه در مهر ماه 97 بخش‌های خبری سایت اصلی دانشگاه و الزهراء در رسانه‌ها را نیز به‌روزرسانی نمود.

حمایت معنوی از همایش‌های ملی و بین‌المللی

در راستای مشارکت و حضور در فعالیت‌های علمی - فرهنگی و حمایت معنوی از همایش‌های ملی و بین‌المللی، طبق درخواست سازمان‌های گوناگون، روابط عمومی مجوز استفاده از لوگوی دانشگاه را جهت درج در پوستر و سایت همایش بین‌المللی بازاریابی نوین صادر نمود.

توسعه روابط عمومی الکترونیک

روابط عمومی دانشگاه الزهراء جهت بهره‌مندی از فناوری‌های نوین و در راستای اهمیت استفاده از پست الکترونیکی و کانال‌های سروش، ایستا، گپ و سایر پیام رسان‌ها؛ بخشی از تبادل اطلاعات را از این طریق انجام می‌دهد. بدین ترتیب در مهر ماه 97 جمعا 135 مورد پاسخگویی الکترونیکی توسط این واحد از این طریق انجام گردید که می‌توان به نمونه‌هایی نظیر: پاسخگویی به سوالات ارباب رجوع، دریافت نامه‌های سازمان‌ها و پاسخ به آنها، ارسال اخبار دانشگاه به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دریافت پوستر همایش‌ها جهت اطلاع رسانی، ارسال اطلاعات و تصاویر درخواستی اشاره کرد.

اطلاع رسانی همایش‌های علمی - پژوهشی کشوری

در مهر ماه 97 روابط عمومی دانشگاه جهت حضور جامعه دانشگاهی الزهراء در مجامع علمی - پژوهشی کشور، پوسترهای جشنواره‌ها و

همایش‌های ملی و بین‌المللی: چهارمین همایش مالی اسلامی، همایش بین‌المللی ظرفیت انقلاب اسلامی، کارآمدی و کارنامه نظام، دوازدهمین کنگره پیشگامان پیشرفت، مدیریت فناوری و نوآوری، دومین کنفرانس ملی تحقیقات بازی‌های دیجیتال، اولین کنفرانس ملی شیمی از پژوهش تا فناوری، اولین همایش ملی کاوش در علوم ورزش را اطلاع رسانی نمود.

ارتباط با واحدهای داخلی دانشگاه

به منظور همیاری و همکاری با واحدهای داخلی، روابط عمومی دانشگاه در مهر ماه 97 از طرق گوناگون اقدام به نیازسنجی نمود و علاوه بر خدمات مورد درخواست آنان برنامه‌ریزی مناسبی جهت سالن‌های دانشگاه نمود تا تمام واحدها بتوانند در یک نظم منطقی سمینارها و همایش‌های مورد نظرشان را اجرا نمایند.

تهیه مجموعه‌های گوناگون

روابط عمومی و دفتر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه در مهر ماه 97 مجموعه‌های گوناگونی را در مواقع مورد نیاز به شرح ذیل تهیه و تنظیم نمودند:

روابط عمومی دانشگاه

- تهیه، تنظیم و طراحی خبرنامه مرداد و شهریور ماه 97
- تهیه و تنظیم ماهنامه خبری الزهراء در رسانه‌های خبری در مهر ماه 97
- تهیه و تنظیم مجموعه اخبار رسانه‌های خبری در مهر ماه 97
- طراحی تابلوهای سردر دفتر روابط عمومی و سالن شورای ساختمان ریاست
- طراحی و آماده کردن آیکون RSS با عنوان: تازه‌های پورتال دانشگاه به منظور سایت دانشگاه
- طراحی و آماده کردن آیکون «الزهراء در رسانه‌ها» جهت سایت دانشگاه

دفتر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه

- بازبینی، ویرایش و تجدید چاپ دفترچه راهنمای دانشجویان بین‌المللی با افزودن بخش‌های معرفی و راهنمای مرکز آموزش زبان



قدردانی گردید.

انتصاب سیما لیموجی به عنوان سرپرست انجمن تنیس روی میز دانشجویان دختر

سیما لیموجی مدیر اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهراء از طرف مدیرکل تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از تاریخ 97/7/25 به عنوان سرپرست انجمن تنیس روی میز دانشجویان دختر منصوب گردید.

ارتقای

طبق اعلام معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه در جلسه هیأت ممیزه مورخ 4/7/97 دانشگاه، ارتقای علمی چهار عضو هیأت علمی به شرح ذیل مورد تصویب قرار گرفت.

- دکتر فاطمه کاتب (دانشکده هنر)، احراز مرتبه استادی؛
- دکتر حسین راغفر (دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی)، احراز مرتبه استادی؛
- دکتر محمدرضا صعودی (دانشکده علوم زیستی)، احراز مرتبه استادی؛
- دکتر سیدعبدالحمید میرحسینی عالی زمینی (دانشکده ادبیات)، از مرتبه استادیاری به دانشیاری

روابط عمومی به نمایندگی از جامعه علمی دانشگاه الزهراء ضمن عرض تبریک به نامبردگان، سلامتی و توفیق روزافزونشان را از درگاه خداوند متعال خواستار است.

بازنشستگان

مطلع شدیم خانمها: دکتر شهلا امامیان و دکتر روحا کسری کرمانشاهی (از اعضای هیأت علمی دانشگاه)، منیژه حسین پور، مریم وهابی قمصری، معصومه دائمی، زینب آساره (از اعضای غیرهیأت علمی دانشگاه) و آقایان: دکتر ابوالقاسم لاله، دکتر سیدیحیی شیرازی بهشتیها (از اعضای هیأت علمی دانشگاه) در مهر ماه 97 به افتخار بازنشستگی نائل شدند. روابط عمومی دانشگاه برای این عزیزان توفیق

فارسی به غیر فارسی زبانان و راهنمای مسائل کنسولی به این دفترچه

- تهیه پوستر تبریک روز ملی کشورهای عراق و نیجریه و ارسال به دانشجویان کشورهای عراق و نیجریه
- تهیه پوستر روز ملی افغانستان در مهرماه 97 (به دلیل عدم حضور دانشجویان افغان در مرداد ماه این پوستر در مهر ماه تهیه شد)

بازدیدها

بازدید مسئولان دانشگاه الزهراء (س) از کلاس استاد مدعو بین

المللی دانشکده الهیات

روز دوشنبه مورخ 97/7/12 دکتر مهدی سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی به اتفاق دکتر پریچهر حناچی مدیر همکاری های علمی بین المللی و اعضای گروه ادیان و عرفان دانشکده الهیات دانشگاه الزهراء از کلاس «پژوهش در ادیان ابراهیمی» که توسط دکتر کورت آندرس ریچاردسون، استاد مدعو بین المللی دانشگاه الزهراء و دکتر حجت الله جوانی عضو هیأت علمی گروه ادیان و عرفان دانشکده الهیات تدریس می شود؛ بازدید کردند.

لازم به ذکرست؛ دکتر ریچاردسون استاد دانشگاه تگزاس برای تدریس مشترک با دکتر حجت الله جوانی در یک دوره فشرده آموزشی در چهارچوب برنامه اجرایی جذب نخبگان مهمان دانشگاه الزهراء است.

در تاریخ 8 مهرماه نیز دکتر مهدی سیف برقی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی با دکتر ریچاردسون، استاد مدعو دانشگاه ملاقات نمود و به پاس برگزاری کلاس مشترک ایشان با دکتر حجت الله جوانی و به رسم یادبود هدیه ای به ایشان اهدا کرد.

انتصاب:

* دکتر مرضیه خزعلی در تاریخ 97/7/4 با حکم دکتر مهناز ملانظری رئیس دانشگاه، مجدداً به عنوان «مدیرگروه معارف اسلامی» منصوب گردید.

* دکتر احیا عبدی عالی در تاریخ 97/7/28 با حکم دکتر مهناز ملانظری رئیس دانشگاه، به عنوان «سرپرست گروه آموزشی میکروبیولوژی» منصوب شد و از زحمات دکتر محمدرضا صعودی



و شادکامی روزافزون آرزومندست.

باید بدانند که تصویب این لایحه ننگین بازگشت به عقب و کوتاه آمدن برسر استقلال و امنیت مردم ایران و خیانتی محض به ملت ایران و شهیدان این مرز و بوم و برائت جستن از آرمان های انقلاب است.

خبرگزاری فارس 97/7/1

تسلیت:

مطلع شدیم در مهر ماه 97 دکتر مینا جیگاره، عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات در غم از دست دادن مادر به سوگ نشست. روابط عمومی دانشگاه ضمن عرض تسلیت، برای خانواده ایشان صبر جمیل آرزومند است.

الزهرا در رسانه ها:

ابلاغ برنامه عملیاتی سال تحصیلی 97-98 دانشگاه الزهرا
برنامه عملیاتی سال تحصیلی 97-98 دانشگاه الزهرا (س) از سوی مسؤولان ارشد این دانشگاه برای اجرا ابلاغ شد.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، برنامه عملیاتی سال تحصیلی 97-98 دانشگاه الزهرا (س) از سوی مسؤولان ارشد این دانشگاه ابلاغ شد.

خبرگزاری فارس 97/7/1

پس از اطلاع رسانی اخبار دانشگاه توسط روابط عمومی در مهر ماه 97 این اخبار در رسانه های خبری گوناگون بازتاب داشت که ذیلا به آنها اشاره می گردد. لازم به ذکرست این اخبار در صفحه الزهرا در رسانه ها در وب سایت دانشگاه الزهرا با لینک خبری مربوطه مستند می باشد.

برخی ساکنان ده ونک در اعتراض به دانشگاه الزهرا

تجمع کردند

چهارمین همایش «مالی اسلامی 11» آذرماه برگزار می شود
به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان اسلامی، انجمن مالی اسلامی ایران قصد دارد پس از برگزاری موفق سه دوره از سلسله همایش های مالی اسلامی ایران در دی ماه 94، دی ماه 95 و آذر ماه 96 چهارمین همایش مالی اسلامی را با همکاری مراکز دانشگاهی و حوزوی، بانک ها، بیمه ها و ارکان بازار سرمایه کشور در آذر ماه 97 برگزار کند. از این رو چهارمین همایش مالی اسلامی 11 آذرماه در دانشگاه الزهرا برگزار می شود.

خبرگزاری دانشجویان اسلامی 97/7/1

تهران- ایرنا- برخی از ساکنان خانه های اطراف دانشگاه الزهرا (س) واقع در محله ده ونک در اعتراض به آنچه گسترش محیط فیزیکی این دانشگاه خواندند مقابل شورای شهر تهران تجمع کردند.

خبرگزاری ایرنا 97/7/1

خبرگزاری فارس 97/7/1

جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س): نمایندگان

مجلس با اقدامی انقلابی جلوی تصویب لوایح برجام گونه FATF

را بگیرند

وعده های بی عمل شورای شهر، اهالی ده ونک را به جلوی

شورای شهر کشاند

جمعی از اهالی ده ونک به دلیل تخلیه منازل خود در مقابل شورای شهر تهران تجمع کردند. به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری دانشجویان، صبح امروز تعدادی از اهالی ده ونک در مقابل شورای شهر تهران تجمع کردند.

خبرگزاری دانشجویان اسلامی 97/7/1

جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) از نمایندگان

خواست مخالفت صریح خود را نسبت به لوایح مربوط به FATF

اعلام کرده و با اقدامی انقلابی جلوی تصویب این لایحه

برجام گونه را بگیرند.

نمایندگان با اقدام انقلابی مانع تصویب لایحه

ذلت بار CFT شوند

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجویان اسلامی، جامعه اسلامی دانشجویان

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) طی بیانیه ای درباره مطرح شدن لوایح مربوط به FATF در مجلس، اعلام کرد: نمایندگان مردم در مجلس



دانشگاه الزهرا میزبان دوره آموزشی تربیت مدیران

راهبردی زن

در راستای اجرای تفاهم نامه‌ای بین مرکز آموزش سیاست گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام و دانشگاه الزهرا (س) دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردی (ویژه بانوان) با هدف تقویت نگاه راهبردی، کلان نگر و آینده نگر در مدیران زن کل کشور در 9 محور؛ حکمرانی، اقتصادی، زیرساختی، زیست محیطی، اجتماعی- فرهنگی، امنیتی - دفاعی، سیاست خارجی و امور بین الملل، حقوقی - قضایی و علم و فناوری در دانشگاه الزهرا(س) برگزار خواهد شد.

خبرگزاری ایسنا 97/7/3

دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردی زن کل کشور

در راستای اجرای تفاهم نامه‌ای بین مرکز آموزش سیاست گذاری مجمع تشخیص مصلحت نظام و دانشگاه الزهرا (س) دوره آموزشی تربیت مدیران راهبردی (ویژه بانوان) با هدف تقویت نگاه راهبردی، کلان نگر و آینده نگر در مدیران زن کل کشور در 9 محور؛ حکمرانی، اقتصادی، زیرساختی، زیست محیطی، اجتماعی- فرهنگی، امنیتی - دفاعی، سیاست خارجی و امور بین الملل، حقوقی - قضایی و علم و فناوری در دانشگاه الزهرا(س) برگزار خواهد شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه الزهرا، مدت زمان دوره 18 ماه خواهد بود که 12 ماه آموزش به همراه بازدیدهای استانی و دستگامی و 6 ماه دوره پژوهش می باشد. واجدین شرایط از طریق معرفی سازمان ها، مصاحبه و با گزینش نهایی انتخاب می شوند و آخرین مهلت ثبت نام 20 مهر ماه 1397 است. داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره های 66124552 - 09122945096 تماس بگیرند.

وزارت علوم 97/7/3

برگزاری نمایشگاه بین المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی

و ایمنی از دوشنبه

به گزارش ایسنا، علیرضا علی آبادی دبیر نمایشگاه بین المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی اظهار کرد: اهداف برگزاری این

دانشگاه الزهرا (س) طی بیانیه‌ای از نمایندگان مجلس خواسته است با اقدام انقلابی خود مانع تصویب لایحه ذلت بار CFT شوند.

خبرگزاری دانشجو 97/7/1

تجمع جمعی از اهالی «ده ونک» مقابل شورای شهر تهران

صبح امروز جمعی از اهالی «ده ونک» مقابل شورای اسلامی شهر تهران تجمع کردند. به گزارش ایسنا، تجمع کنندگان که تعداد آنها حدود 40 نفر بود، اعلام کردند که از اعضای شورای اسلامی شهر تهران بابت حل مشکل وضعیت مالکیت زمین هایشان که در مجاورت دانشگاه الزهرا (س) قرار دارد، کمک می خواهیم. اعضای شورای اسلامی شهر تهران پیش از این در بازدید از ده ونک، قول پیگیری مشکلات ما را داده‌اند، اما در حال حاضر هنوز اتفاقی رخ نداده است. با هدایت حراست شورای اسلامی شهر تهران نماینده این تجمع کنندگان به داخل ساختمان شورا هدایت شد تا مشکلات آنها صورت جلسه شود.

خبرگزاری ایسنا 97/7/1

دوره آموزشی «تربیت مدیران راهبردی زن» در دانشگاه

الزهرا (س) برگزار می‌شود

دوره آموزشی «تربیت مدیران راهبردی زن» با هدف تقویت نگاه راهبردی، کلان نگر و آینده نگر در دانشگاه الزهرا (س) برگزار می‌شود. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو به نقل از روابط عمومی وزارت علوم، دوره آموزشی «تربیت مدیران راهبردی زن» با هدف تقویت نگاه راهبردی، کلان نگر و آینده نگر در دانشگاه الزهرا برگزار می‌شود. مدت زمان دوره 18 ماه خواهد بود که 12 ماه آموزش به همراه بازدیدهای استانی و دستگامی و 6 ماه دوره پژوهش می باشد. واجدین شرایط از طریق معرفی سازمان ها، مصاحبه و با گزینش نهایی انتخاب می شوند و آخرین مهلت ثبت نام 20 مهر ماه 1397 است.

خبرگزاری دانشجو 97/7/3



شهر کتاب، علی اصغر محمدخانی که از تاریخ چهارشنبه 28 شهریور تا یکشنبه اول مهر در شهرهای قونیه و آنکارا حضور داشت، در قونیه با دکتر ناجی باکرجی، مدیر موزه و بارگاه مولانا و محمدعلی اوراک، معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری قونیه دیدار و گفت‌وگو کرد.

خبرگزاری ایسنا 97/7/4

29 دانشگاه ایرانی در جمع برترین دانشگاه های

جهان قرار گرفتند

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC)، دکتر محمدجواد دهقانی سرپرست ISC گفت: پایگاه رتبه بندی تایمز یکی از معتبرترین نظام های رتبه بندی بین المللی است که دانشگاه های جهان را رتبه بندی می کند. در حالی که در سال 2012 تا 2014 از ایران تنها یک دانشگاه و در سال 2015 دو دانشگاه صنعتی شریف و صنعتی اصفهان در این رتبه بندی حضور داشتند.

همچنین 10 دانشگاه در رتبه 12 (شهید مدنی آذربایجان، فردوسی مشهد، گیلان، علوم پزشکی ایران، اصفهان، خواجه نصیرالدین طوسی، مازندران، شهید بهشتی، علوم پزشکی شهید بهشتی و شیراز) و 8 دانشگاه در رتبه 22 (الزهرا، بیرجند، خوارزمی، باهنر کرمان، صنعتی شاهرود، ارومیه، یزد و زنجان) قرار دارند.

خبرگزاری مهر 97/7/7

حضور مخترعان در نمایشگاه لوازم و تجهیزات پلیسی،

امنیتی و ایمنی

علیرضا علی آبادی در گفتگو با خبرنگار مهر، افزود: امسال قصد داریم در نمایشگاه نشست های آموزشی از جمله کارگاه امنیت فضای مجازی، کارگاه آموزشی با عنوان پیشگیری از وقوع جرم و برگزاری نشست های تخصصی مدیران و فعالان صنایع مربوطه و روسای پلیس تخصصی برگزار کنیم.

وی افزود: مراکز رشد دانشگاهی از جمله پارک علم و فناوری ایلام، مرکز رشد واحدهای فناوری دانشگاه الزهراء (س)، مرکز رشد دانشگاه امام حسین، مرکز رشد فناوری های پیشرفته شریف، دانشگاه

نمایشگاه از جمله روزرسانی، توسعه، ارتقای کمی و کیفی تاسیسات پلیسی و استفاده از فناوری های روز جهان با هدف تسهیل و تسریع در ماموریت محوله و ارتقای توانمندی فناوری های پلیسی با رویکرد پیشگیری از وقوع جرم همچنین گسترش فرهنگ استفاده از تجهیزات پیشگیری و امنیت در سطح جامعه به منظور کاهش حوادث، سوانح و خسارات ناشی از آن است.

وی افزود: مراکز رشد دانشگاهی از جمله پارک علم و فناوری ایلام، مرکز رشد واحدهای فناوری دانشگاه الزهراء (س)، مرکز رشد فناوری های پیشرفته شریف، دانشگاه خوارزمی، مدیریت فناوری و توسعه نوآوری امیرکبیر، دانشگاه تربیت مدرس و... در این نمایشگاه حضور دارند.

خبرگزاری ایسنا 97/7/3

همکاری مشترک دانشگاهی با کنسرواتوار ملی

هنر و حرفه فرانسه

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت علوم، در پی سفر وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، به فرانسه که در تاریخ 28 خرداد 97 تا تاریخ 31 خرداد 97 انجام شد؛ هیاتی متشکل از نمایندگان کنسرواتوار ملی هنر و حرفه فرانسه (CNAM) با دکتر کوهیان؛ معاون مرکز همکاری های علمی بین المللی در امور همکاری های علمی و سازمان های تخصصی بین المللی دیدار و گفتگو کردند.

اعضای هیات CNAM؛ در طول سفر خود به کشورمان؛ از دانشگاه های صنعتی امیر کبیر، تهران، خوارزمی، الزهراء (س)؛ صنعتی شریف، پیام نور و بوعلی سینا همدان؛ مرکز مدیریت صنعتی و اتاق بازرگانی دیدار و با مقامات مراکز آموزشی و پژوهشی کشورمان دیدار و گفتگو خواهند کرد.

خبرگزاری مهر 97/7/4

دستاوردهای فرهنگی از قونیه و آنکارا

معاون فرهنگی و بین الملل شهر کتاب از دستاوردهای فرهنگی سفر چندروزه به قونیه و آنکارا و دیدار با مدیران بخش های فرهنگی ترکیه و نویسندگان و ناشران گفت. به گزارش ایسنا بر اساس خبر رسیده از



پشت پرده ماجرای تخریب خانه‌های دهونک چیست؟/ رئیس

دانشگاه الزهرا (س) پاسخ می‌دهد

پس از حاشیه‌های فراوان تخلیه و تخریب 13 هزار مترمربع زمین‌های اطراف دانشگاه الزهرا (س)، مسئولان ارشد این دانشگاه با ارائه مستندات، حقایق تازه‌ای از این مسئله را آشکار کردند.

گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو- محیا معصومی؛ ماجرا از روزهای پایانی مردادماه شروع شد، ماجرای تخریب و تخلیه املاک محله دهونک از سوی دانشگاه الزهرا (س) که به اعتقاد عده ای باعث بی‌خانمانی خانواده‌های متعددی شده است. طی دو ماه اخیر اخبار و حواشی زیادی درباره این موضوع در بین رسانه‌های مجازی و حقیقی پیچید و هرکس به نوعی تعبیرات کارشناسی خود را به دیگران القا کرد.

البته در این میان مسئولان دانشگاهی هم با تکاپوی خاصی مواجه بودند، آنچنان که باید اقدامات زیادی از اجرای روند تخریب زمین‌ها تا مدیریت اخبار مطرح شده در فضای مجازی را انجام می‌دادند، چرا که گاه عده‌ای به دادخواهی و طرفداری از ساکنان زمین‌ها، مطالب و ادعاهایی را علیه دانشگاه و عده‌ای دیگر ضمن صحبت با کارشناسان و مسئولان، مباحث مبهمی را در این باره عنوان می‌کردند. خبرگزاری دانشجو 97/7/7

کنگره سراسری «پیشگامان پیشرفت» 22 آذر ماه

برگزار می‌شود

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، دوازدهمین کنگره پیشگامان پیشرفت 22 آذر ماه با همت مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت در دانشگاه الزهرا (س) برگزار می‌شود. همچنین از محورهای این کنگره می‌توان به محورهای موضوعی الگوی پایه پیشرفت، نقش و جایگاه زبان، ادبیات و هنر در پیشرفت، آمایش سرزمین و پیشرفت؛ با تاکید بر ظرفیت‌های منطقه‌ای، تولید ملی و حمایت از کالای ایرانی، ضرورت و اهمیت حمایت از کالاها، خدمات تخصصی و تولیدات داخلی، عدالت و پیشرفت، عدالت و آزادی در عرصه‌های فرهنگی، حقوقی، سیاسی، اجتماعی و اقتصادی اشاره کرد. گفتنی است؛ مهلت

خوارزمی، مدیریت فناوری و توسعه نوآوری امیرکبیر، دانشگاه تربیت مدرس و... در این نمایشگاه حضور دارند.

خبرگزاری مهر 97/7/7

کمیته پدافند غیرعامل دانشگاه الزهرا (س) تشکیل شد

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، اولین جلسه کمیته پدافند غیرعامل دانشگاه الزهرا در دانشگاه تشکیل شد. این نشست در سالن شورای ریاست دانشگاه با حضور رئیس دانشگاه، معاونین دانشگاه، مسئول امور آزمایشگاه ها ، معاون دفترفنی و خانم اجاق نژاد عضو هیأت علمی دانشکده فنی مهندسی برگزار شد.

خبرگزاری فارس 97/7/7

درخشش دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در شانزدهمین

مسابقات ملی بتن ایران

دانشجویان کارشناسی مهندسی عمران دانشگاه الزهرا در

شانزدهمین دوره مسابقات ملی بتن رتبه دوم کشوری

را کسب کردند.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از دانشگاه الزهرا، روزهای چهارم و پنجم مهر ماه سال جاری شانزدهمین دوره مسابقات ملی بتن به مناسبت روز بتن (بزرگداشت استاد احمد حامی) و به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز برگزار شد. این مسابقه به همت معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی و انجمن بتن ایران برپا شد. رئیس هیئت مدیره انجمن بتن ایران (ICI) هدف از برگزاری این مسابقه را ارتقا دانش تکنولوژی بتن در بین دانشجویان بیان کرد و اظهار داشت: تلاش می‌کنیم موجب ارتقای سطح علمی و اجرایی ساخت سازه‌ها در کشور شویم. گروه بتن دانشگاه الزهرا که متشکل از دانشجویان کارشناسی مهندسی عمران دانشگاه الزهرا است موفق به کسب رتبه دوم کشوری شدند.

خبرگزاری فارس 97/7/7



ثبت نام و ارسال آثار 30 مهرماه 1397 است. علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر 12 th.kpip.ir مراجعه کنند.

خبرگزاری دانشجو 97/7/7

کنفرانس بین المللی «آزمایشگاه آواشناسی و واج شناسی»

آبان ماه برگزار می شود

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، اولین کنفرانس بین المللی آزمایشگاه آواشناسی و فونولوژی از تاریخ 23 تا 24 آبان ماه در دانشگاه الزهراء (س) برگزار می شود. کمیته علمی متشکل از محققان دانشگاه های مختلف سراسر ایران، یک گروه تحقیقاتی از دانشگاه زوریخ با پروفسور دکتر والکر دلوو به عنوان رهبر و دکتر رادک اسکارنیتزل از دانشگاه چارلز در پراگ حضور دارند. علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر ICLPP.Alzahra.ac.ir مراجعه نمایند.

خبرگزاری دانشجو 97/7/7

29 دانشگاه ایرانی در جمع برترین دانشگاه های جهان

قرار گرفتند

به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از خبرگزاری مهر، دکتر محمدجواد دهقانی سرپرست ISC گفت: پایگاه رتبه بندی تایمز یکی از معتبرترین نظام های رتبه بندی بین المللی است که دانشگاه های جهان را رتبه بندی می کند. در حالی که در سال 2012 تا 2014 از ایران تنها یک دانشگاه و در سال 2015 دو دانشگاه صنعتی شریف و صنعتی اصفهان در این رتبه بندی حضور داشتند. همچنین 10 دانشگاه در رتبه 12 (شهید مدنی آذربایجان، فردوسی مشهد، گیلان، علوم پزشکی ایران، اصفهان، خواجه نصیرالدین طوسی، مازندران، شهید بهشتی، علوم پزشکی شهید بهشتی و شیراز) و 8 دانشگاه در رتبه 22 (الزهراء، بیرجند، خوارزمی، باهنر کرمان، صنعتی شاهرود، ارومیه، یزد و زنجان) قرار دارند.

وزارت علوم 97/7/7

مرحله استانی مسابقات ملی مناظره دانشجویان برگزار شد

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، پس از فراخوان ثبت نام هفتمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران، 580 تیم چهار نفره دانشجویی

برای حضور در این دوره از مسابقات اعلام آمادگی کردند که پس از برگزاری این مسابقات در مرحله استانی -دانشگاهی، از منطقه تهران و البرز 12 تیم شامل دانشگاه های الزهراء، تهران، خواجه نصیرالدین طوسی، علم و صنعت ایران، امام صادق (ع)، امیرکبیر، دانشگاه شهید بهشتی، صنعتی شریف و البرز، به مرحله منطقه ای راه پیدا کردند.

خبرگزاری 97/7/8

آقای لاریجانی! پافشاری بی اندازه شما برای تصویب CFT پس

از نصاب رهبرانقلاب بسیار عجیب است

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهراء (س) در نامه ای به رئیس مجلس نوشت: پافشاری بی اندازه شما برای تصویب CFT پس از نصاب رهبری بسیار عجیب است. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهراء (س) در نامه ای خطاب به علی لاریجانی رئیس مجلس نوشت: تلاش و پافشاری بی اندازه شما برای تصویب CFT پس از نصاب رهبری بسیار عجیب است.

خبرگزاری دانشجو 97/7/8

موفقیت دانشجویان دانشگاه الزهراء (س) در شانزدهمین

مسابقات ملی بتن

شانزدهمین دوره مسابقات ملی بتن به مناسبت روز بتن (بزرگداشت استاداحمد حامی) و به میزبانی دانشگاه آزاداسلامی تبریز برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه الزهراء، رئیس هیئت مدیره انجمن بتن ایران (ICI) هدف از برگزاری این مسابقه را ارتقای دانش تکنولوژی بتن در بین دانشجویان بیان کرد و گفت: تلاش می کنیم موجب ارتقای سطح علمی و اجرایی ساخت سازه ها در کشور شویم.

گروه بتن دانشگاه الزهراء (س) که متشکل از دانشجویان کارشناسی مهندسی عمران دانشگاه الزهراء بود، موفق به کسب رتبه دوم این دوره از مسابقات شدند. این مسابقه به همت معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز و انجمن بتن ایران برپا شد.

وزارت علوم 97/7/8



کاهش فرصت مطالعاتی دانشجویان و اساتید دانشگاه الزهرا به

دنبال مشکلات ارزی

رئیس دانشگاه الزهرا با اشاره به کاهش فرصت مطالعاتی دانشجویان و اساتید این دانشگاه به دلیل مشکلات ارزی در سال جاری گفت: ظرفیت استفاده از فرصت مطالعاتی دانشجویان و اساتید دانشگاه الزهرا برای امسال با توجه به بودجه دانشگاه خواهد بود.

دکتر ملانظری در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، ضمن بیان این مطلب به تشریح مهم‌ترین برنامه‌های دانشگاه الزهرا در سال جاری پرداخت و افزود: رصد فارغ‌التحصیلان با کمک انجمن دانش‌آموختگان و معاونت آموزشی و پژوهشی یکی از مهم‌ترین اولویت‌هایی است که بطور جدی امسال در این دانشگاه پیگیری می‌کنیم. وی در ادامه کارآفرینی دانشجویان را یکی دیگر از برنامه‌های دانشگاه الزهرا برای امسال عنوان کرد و گفت: برای سال جاری دوره‌های جدید کارآفرینی در مرکز نوآوری و کارآفرینی دانشگاه تعریف کرده ایم و این دوره‌ها از ماه جاری برای دانشجویان دانشگاه اجرایی می‌شود.

خبرگزاری ایسنا 97/7/9

اعلام زمان برگزاری مرحله کشوری هفتمین دوره

مناظره دانشجویی

مسابقات در دوره هفتم در استان‌های، آذربایجان شرقی با 22 تیم، آذربایجان غربی با 16 تیم، اردبیل با 8 تیم، البرز با 22 تیم، ایلام با 8 تیم، چهارمحال و بختیاری با 48 تیم، خراسان رضوی با 16 تیم، خراسان جنوبی با 14 تیم، خراسان شمالی با 12 تیم، فارس با 8 تیم، قزوین با 20 تیم، قم با 16 تیم، کردستان با 16 تیم، کرمانشاه با 22 تیم، کرمان با 20 تیم، گیلان با 16 تیم، لرستان با 16 تیم، سیستان و بلوچستان با 12 تیم، مازندران با 16 تیم، مرکزی با 18 تیم، هرمزگان با 32 تیم، همدان با 8 تیم و یزد با 32 برگزار شد.

همچنین دانشگاه‌های الزهرا با 8 تیم، خواجه نصیر الدین طوسی با 8 تیم، علم و صنعت ایران با 8 تیم، صنعتی اصفهان با 8 تیم، امیرکبیر با 8 تیم، امام صادق (ع) با 18 تیم، تهران با 12 تیم، صنعتی شریف با 4 تیم و شهید بهشتی با 8 تیم، میزبان مرحله دانشگاهی هفتمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران بودند.

خبرگزاری مهر 97/7/10

برگزاری چهارمین دوره «همایش ملی تبیین

حقوق شهروندی»

به گزارش ایسنا، امین رستم زاده، دبیر علمی چهارمین دوره «همایش ملی تبیین حقوق شهروندی» با اعلام این خبر اظهار کرد: چهارمین دوره این همایش با مشارکت مراکز دانشگاهی، علمی و نهادها و دستگاه‌های اجرایی و گروه‌های مرتبط پژوهشی این نهاد و نظارت اداره کل مطالعات فرهنگی جهاد دانشگاهی کشور برگزار می‌شود.

دبیر علمی چهارمین دوره همایش ملی تبیین حقوق شهروندی اظهار کرد: کمیته اصلی و علمی و داوری همایش از اساتید مجرب و علمی دانشگاه‌های تهران، علم و فرهنگ، دانشگاه‌های سراسری ارومیه، دانشگاه الزهرا و آزاد و پیام نور، علمی کاربردی استان و ... تشکیل شده است.

خبرگزاری ایسنا 97/7/10

همایش «اقتصاد ملی و پیچیدگی اقتصادی»

همایش اقتصاد ملی و پیچیدگی اقتصادی، به همت مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور، با همکاری دانشگاه علامه طباطبایی و دانشگاه الزهرا و با حضور استادان و دانشجویان حوزه اقتصاد در مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم به نقل از مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور، رویکرد پیچیدگی اقتصادی در سال 2006 توسط محققان دانشگاه هاروارد و ام‌آی‌تی معرفی و در سال 2016 به عنوان بهترین روش تخمین رشد و توسعه اقتصادی کشورها مطرح شد و با توجه به اهمیت این نگرش در سطح جهان، گروه پژوهشی اقتصاد علم مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور طی چند سال گذشته به صورت تخصصی در حوزه پیچیدگی اقتصادی ورود پیدا کرده و در خصوص ترویج آن در کشور اهتمام ورزیده است.

وزارت علوم 97/7/9



ارتقاء جایگاه علمی دانشگاه های ایران در جهان

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، رتبه اول دانشگاه های جمهوری اسلامی ایران در بین دانشگاه های جهان اسلام، مقامی است که پیشتر مراکز علمی کشورمان به رشد 60 درصدی خود به آن نایل شده اند.

در رتبه بندی تایمز در سال 2019، دانشگاه های کاشان، علوم پزشکی مشهد و صنعتی شیراز، که برای اولین بار در این رتبه بندی حضور داشتند، رتبه های خوبی کسب کرده اند؛ با این حال دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل با بازه رتبه ای 351 - 400 و دانشگاه صنعتی امیرکبیر و نیز دانشگاه کاشان با قرار گرفتن در بازه های رتبه ای 501 - 600 در بین دانشگاه های برتر در این نظام رتبه بندی قرار دارند. بدین ترتیب از 29 دانشگاه کشور یک دانشگاه در رتبه 1 (صنعتی نوشیروانی بابل)، دو دانشگاه در رتبه 2 (صنعتی امیر کبیر و کاشان)، هشت دانشگاه در رتبه 4 (علم و صنعت، صنعتی اصفهان، علوم پزشکی مشهد، صنعتی شریف، صنعتی شیراز، تبریز، تهران، علوم پزشکی تهران)، 10 دانشگاه در رتبه 12 (شهید مدنی آذربایجان، فردوسی مشهد، گیلان، علوم پزشکی ایران، اصفهان، خواجه نصیرالدین طوسی، مازندران، شهید بهشتی، علوم پزشکی شهید بهشتی و شیراز) و هشت دانشگاه در رتبه 22 (الزهرا، بیرجند، خوارزمی، باهنر کرمان، صنعتی شاهرود، ارومیه، یزد و زنجان) قرار دارند.

خبرگزاری ایرنا 97/7/15

تقویت کارآموزی و کارورزی دانشجویان الزهرا (س)

رئیس دانشگاه الزهرا (س) گفت: در راستای توسعه اشتغال

فارغ التحصیلان، موضوع کارآموزی و کارورزی دانشجویان این

دانشگاه نسبت به گذشته جدی تر دنبال می شود.

مهناز ملانظری در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: دانشگاه الزهرا (س) با سازمان ها و مراکز توافق نامه های مختلفی امضا کرده که براساس آن زمینه اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاه در این نهادها فراهم شده است. وی افزود: این دانشگاه به دنبال توسعه اشتغال فارغ التحصیلان است که در این راستا روند اجرای کارآموزی و کارورزی دانشجویان نسبت به گذشته با جدیت بیشتری از سوی معاونت آموزشی دانشگاه

دنبال می شود. رئیس دانشگاه الزهرا (س) تاکید کرد: مرکز کارآفرینی دانشگاه نیز فعال شده و در این مرکز آموزش های مورد نیاز دانشجویان به آنها ارائه می شود. ملانظری خاطرنشان کرد: دانشجویانی که در مرکز کارآفرینی دانشگاه آموزش می بینند در پایان دوره گواهی نامه دریافت خواهند کرد.

خبرگزاری مهر 97/7/18

برنامه حوزه های علوم اسلامی دانشگاهیان در

سال تحصیلی جدید

به گزارش خبرنگار مهر، حوزه های علوم اسلامی دانشگاهیان، از سال 77 توسط جمعی از فضلا و طلاب در تهران و به تدریج در سایر دانشگاه های کشور بنا به تقاضاهایی که دانشجویان برای فراگیری علوم اسلامی داشتند، شکل گرفت. محور اصلی فعالیت حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان، ارایه یک نظام فکری از علوم اسلامی به دانشجویان بود.

خبرگزاری مهر 97/7/18

نمایشگاه دستاوردهای انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه

الزهرا (س) برپا شد

انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) جشنواره درون دانشگاهی حرکت را آغاز کردند و تا 20 مهرماه بخش نمایشگاهی ادامه دارد. بخش انجمن های علمی دانشجویی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهرا (س) جشنواره درون دانشگاهی حرکت را با هدف انتخاب و معرفی بهترین آثار و دستاوردهای انجمن های علمی دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) جهت حضور در جشنواره سطح ملی حرکت با حضور مهناز ملانظری رئیس دانشگاه، خانم ندا گلیجانی مقدم معاون فرهنگی و اجتماعی، خانم شهلا بختیاری معاون دانشجویی، خانم اژدری سرپرست مدیریت حمایت و پشتیبانی فرهنگی و اجتماعی و خانم طاها کارشناس انجمن های علمی دانشجویی و جمعی از اساتید و جمع کثیری از دانشجویان دانشگاه افتتاح کرد. گفتنی است، بخش نمایشگاهی جشنواره از 15 الی 20 مهر 1397 در محوطه پارکینگ شرقی دانشگاه، جنب دانشکده علوم



مرحله رشد رسیدن دارد. خزعلی با اشاره به اینکه اربعین، نوید زنده بودن و پایداری نهضت حسینی است، افزود: مساله دیگر را می توان به تواتر و کثرتی که از واژه اربعین برداشت می شود نام برد.

خبرگزاری مهر 97/7/21

جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا درگذشت مادر

«شهید عماد مغنیه» را تسلیت گفت

به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) طی پیامی درگذشت مادر شهید عماد مغنیه را تسلیت گفت.

خبرگزاری فارس 97/7/21

«آزفا» چیست؟ / صفر تا صد آموزش زبان فارسی به جوانان

خارجی در دل دانشگاه های ایرانی

مدیر مرکز بین المللی آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان دانشگاه الزهرا (س) گفت: آزفا با آموزش زبان فارسی به جوانان خارجی سعی می کند آن ها را با فرهنگ و سبک زندگی ایرانیان آشنا کند.

گروه دانشگاه خبرگزاری خبرگزاری دانشجویان، محیا معصومی یادگیری زبانی غیر زبان مادری از دیرباز جزو علایق مردم و به ویژه نسل جوان بوده و این علاقه باعث شده است تا روزانه شاهد رشد آموزشگاه های یادگیری زبان های خارجی در سطح کشور باشیم. فراگرفتن زبان دوم تنها مختص ایرانیان نیست و بسیاری از جوانان و دانشجویان خارجی هم به این موضوع گرایش دارند. علاقه به فراگیری زبان فارسی در میان برخی جوانان خارجی غیرقابل انکار است و با توجه به قراردادها و تفاهم نامه های بین المللی در راستای علاقه و آمادگی دانشگاه های ایرانی برای جذب دانشجویان خارجی، امکانی فراهم شده تا بتوانند زبان شیرین فارسی را به علاقمندان آموزش دهند.

خبرگزاری دانشجویان 97/7/21

همایش مالی اسلامی در دانشگاه الزهرا برگزار می شود

چهارمین «همایش مالی اسلامی» 11 آذر ماه در دانشگاه الزهرا برگزار می شود. به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان، «چهارمین همایش مالی اسلامی» 11 آذر ماه در دانشگاه الزهرا برگزار می شود.

اجتماعی و اقتصادی برپا شده است.

خبرگزاری دانشجویان 97/7/18

افزایش فاصله طبقاتی با اجرای سیاست های

آزاد سازی تجاری

به گزارش تسنیم، حسین راغفر استاد دانشگاه الزهرا در مورد ریشه های نوسانات اخیر بازار ارز گفت: یکی از مهمترین ریشه های بحران ارزی، به نوع نگاهی که بعد از جنگ بر اقتصاد کشور حاکم بود، بر می گردد. این نگاه از سیاست های تعدیل ساختاری پیروی می کرد. طبق این سیاست ها اولاً مدیریت اقتصاد کشور باید از دولتی به خصوصی تغییر یابد و در ثانی بسیاری از پدیده ها به بازار سپرده شود.

روزنامه اطلاعات 97/7/21

دانشکده علوم و فناوری های نوین دانشگاه الزهرا (س)

راه اندازی شد

دانشکده بین رشته ای علوم و فناوری های نوین دانشگاه الزهرا (س) فعالیت خود را آغاز کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، رشته فناوری اطلاعات اولین رشته این دانشکده است که با پشتیبانی دانشکده های فنی و مهندسی، علوم اجتماعی و ریاضی دانشگاه الزهرا (س) ایجاد شده است. دانشجویان اولین دوره این دانشکده در رشته فناوری اطلاعات، گرایش مدیریت سیستم های اطلاعاتی در مهرماه آغاز به تحصیل کردند.

خبرگزاری مهر 97/7/21

اربعین به معنی چهل روز تمرین تاب آوری است

استاد دانشگاه الزهرا (س) در نشست «اربعین تجلی گاه آموزه های قرآن» گفت: اربعین به معنی چهل روز تمرین تاب آوری است. تمرین بسیاری از خُلقیات و مسائل تربیتی است. به گزارش خبرنگار مهر، انسیه خزعلی، نویسنده و استاد دانشگاه الزهراء در نشست «اربعین تجلیگاه آموزه های قرآن»، که عصر دیروز چهارشنبه 18 مهر ماه در سالن جلسات معاونت قرآن و عترت برگزار شد، گفت: در قرآن کریم چهار مورد به صورت صریح نام اربعین آمده است که همه آنها اشاره به کمال انسان بعد از چهل سال به معنی کمال یافتن، باتجربه شدن و به



خبرگزاری دانشجو 97/7/21

دانشکده علوم و فناوری های نوین دانشگاه الزهرا (س)

راه اندازی شد

دانشکده بین رشته ای علوم و فناوری های نوین دانشگاه الزهرا (س) فعالیت خود را آغاز کرد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو به نقل از دانشگاه الزهرا، رشته فناوری اطلاعات اولین رشته این دانشکده است که با پشتیبانی دانشکده های فنی و مهندسی، علوم اجتماعی و ریاضی دانشگاه الزهرا ایجاد شده است. دانشجویان اولین دوره این دانشکده در رشته فناوری اطلاعات، گرایش مدیریت سیستم های اطلاعاتی در مهرماه آغاز به تحصیل کردند.

خبرگزاری دانشجو 97/7/21

تولید ارزان آنتی اکسیدان از پوست پسته

امروزه به دلایل مختلف، اطراف ما، مملو از موادی است که در بدنمان تولید رادیکال های آزاد کرده و از این طریق، سلامت ما را تحت تأثیر قرار می دهند و لزوم مصرف آنتی اکسیدان ها را دوچندان می کنند. محققان کشورمان، چنین مواد ارزشمندی را از پوست دورریختنی پسته استحصال کرده اند.

به گفته دکتر پریچهر حناچی، دانشیار گروه بیوتکنولوژی دانشکده علوم زیستی دانشگاه الزهرا و همکارانش: تمام عصاره های به دست آمده از دو رقم کله قوچی و اوحدی در چهار حلال مختلف شامل استن، متانول، اتانول و آب خاصیت آنتی اکسیدانی خیلی قوی را از خود نشان می دهند. این نتایج در هر دو روش استفاده از امواج فراصوت و خیساندن به منظور استخراج مواد آنتی اکسیدان از پوست پسته به دست آمد. با توجه به نتایج حاصل از این پژوهش و از آنجاکه آنتی اکسیدان های مصنوعی در طول زمان برای انسان زیان آور هستند، می توان از این یافته ها برای استخراج آنتی اکسیدان های بهتر از محصولات طبیعی نظیر پوست پسته که اغلب به عنوان یک ماده دورریختنی به آن نگاه می شود، استفاده کرد. بر اساس این گزارش، یافته های فوق را فصل نامه ای موسوم به «پژوهش های گیاهی» که

متعلق به انجمن زیست شناسی ایران است، در قالب یک مقاله علمی پژوهشی به چاپ رسانده است.

خبرگزاری ایسنا 97/7/21

روزنامه اطلاعات 97/7/29

دیدگاه سه کارشناس درباره نامه دوم اقتصاددانان به

رئیس جمهوری

تهران - ایرنا- نشست «تبیین ابعاد راهگشای مندرج در نامه دوم اقتصاددانان به رئیس جمهوری» امروز (یکشنبه) با حضور «فرشاد مومنی»، «حسین راغفر» و «عباس شاکری» در موسسه دین و اقتصاد برگزار شد. در این نشست موضوع های مختلف اقتصادی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

خبرگزاری ایرنا 97/7/22

اجتماع هیات دانشجویی خواهران دانشگاه های تهران در

دانشگاه الزهرا (س)

اجتماع هیات دانشجویی خواهران دانشگاه های تهران در

مسجد فاطمه الزهرا (س) امروز همزمان با نماز مغرب و

عشاء برگزار می شود.

اجتماع هیات دانشجویی خواهران دانشگاه های تهران در مسجد فاطمه الزهرا (س) برگزار می شود. این مراسم امروز یکشنبه 22 مهر 1397 همزمان با نماز مغرب و عشاء برگزار می شود. در این مراسم علی غلامی عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق (ع) سخنرانی و امیر عباسی مداحی می کند.

خبرگزاری فارس 97/7/22

خبرگزاری دانشجو 97/7/22

خبرگزاری مهر 97/7/22

مروری بر فعالیت های یک انجمن علمی بین رشته ای / تلاش برای

تدوین استاندارد دانشجویی در هر رشته

رئیس انجمن علمی دانشجویی استاندارد دانشگاه الزهرا ماهیت این انجمن را بین رشته ای توصیف کرد و با اشاره به اینکه دانشجویان رشته های مختلف در این انجمن می توانند به تدوین استاندارد در



انتشار فراخوان دانشگاهی هشتمین جشنواره

بین‌المللی مد و لباس فجر

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور، در هشتمین جشنواره بین‌المللی مد و لباس فجر، باتوجه به نقش تعیین‌کننده دانشگاه‌ها در نشر و توسعه دانش و کار آفرینی، بخش علمی و دانشگاهی جشنواره بصورت مجزا فراخوان خود را اعلام کرد.

خبرگزاری مهر 97/7/25

تیم اقتصادی دولت دلار را گران کرد/ پیامد 3 تا 4 برابر کردن

قیمت دلار می‌تواند بسیار نگران‌کننده باشد

به گزارش گروه اقتصادی خبرگزاری دانشجویان، حسین راغفر استاد اقتصاد دانشگاه الزهراء و احسان سلطانی پژوهشگر مسائل اقتصادی در نامه‌ای خطاب به مردم از سیاست‌های ارزی دولت انتقاد کردند. در بخش‌هایی از این نامه آمده است: در چند ماه اخیر، تیم اقتصادی دولت بر مبنای آموزه‌های اقتصاد بازار رها، دولت را وادار کرد که در بازار ارز مداخله نکند و از سوی دیگر نیز بنگاه‌های شبه‌دولتی حتی از عرضه ارز در بازار ثانویه امتناع کردند؛ بنابراین کمبود عرضه عامل اصلی در جهت افزایش قیمت‌ها است. خبرگزاری دانشجویان 97/7/28

نخستین دوره مسابقه استارت‌آپ دانش‌آموزی

آبان ماه برگزار می‌شود

نخستین رویداد مسابقه استارت‌آپ دانش‌آموزی 12 آبان ماه در دانشگاه الزهراء (س) برگزار می‌شود.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان، فاطمه علمافر مدیر استارت‌آپ دانش‌آموزی مرکز نوآوری و شکوفایی دانشگاه الزهراء (س) با اشاره به برگزاری نخستین رویداد مسابقه استارت‌آپ دانش‌آموزی در تاریخ 12 آبان ماه گفت: این مسابقه با هدف آشنایی دانش‌آموزان با فضای کسب و کارهای استارت‌آپی و تقویت خلاقیت آنها در طراحی وسایل آزمایشگاهی جدید برگزار می‌گردد.

خبرگزاری دانشجویان 97/7/28

حیطه تخصصی خود بپردازند، خاطرنشان کرد: هدف و چشم‌انداز فعلی این انجمن تدوین حداقل یک استاندارد دانشجویی و معرفی آن به سازمان استاندارد ایران است.

خبرگزاری ایسنا 97/7/22

برگزاری کارگاه‌های «تربیت مدرس زبان فارسی»

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی بنیاد سعدی، سه کارگاه آموزشی روش تدریس مهارت‌های «دستور و نگارش»، «شنیدن و تلفظ» و «صحبت کردن» زبان فارسی از ابتدای آبان‌ماه برای واجدان شرایط در محل این بنیاد برگزار خواهد شد.

همچنین دوره آموزشی «روش تدریس مهارت مکالمه» «توسط دکتر افسانه غریبی، مدرس مدعو گروه «آموزش زبان فارسی به غیر فارسی‌زبانان در دانشگاه الزهراء و از شنبه پنج آبان‌ماه تا دوشنبه هشتم آبان‌ماه از ساعت 8 تا 15 برگزار می‌شود.

خبرگزاری ایسنا 97/7/23

حس شیرین به ثمر نشستن یک پایان‌نامه هدفمند / آزمایشگاه

همکار اداره استاندارد در دانشگاه الزهراء (س) معرفی شد

در پی رساله یک دانشجوی دکتری و تلاش تیمی پژوهشی، آزمایشگاه تحقیقاتی جداسازی دانشگاه الزهراء (س) بعنوان آزمایشگاه همکار اداره استاندارد شناخته شد.

گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجویان، محیامعصومی - پروژه‌های دانشجویی همچون پایان‌نامه و مقالات در دهه‌های گذشته آنچنان که باید به صورت هدفمند انجام نمی‌شدند و هر استاد و دانشجویی بنا به سلیقه و موضوعی روز و دلخواه تصمیم به تحقیقی ایده آل می‌گرفت، اما طی سالیان اخیر هدفمند شدن پایان‌نامه و رساله‌های دانشجویی به جد پیگیری می‌شود چرا که کاربردی بودن و استفاده از نتایج یک پژوهش بسیار مفیدتر از تحقیقاتی است که به چند جلسه دفاع ختم شده و سپس در دانشگاه‌ها خاک می‌خورند.

خبرگزاری دانشجویان 97/7/24



توضیح دانشگاه الزهرا درباره تصرف املاک

/ خانه ها سازمانی بودند

دانشگاه الزهرا (س) در اطلاعیه ای درخصوص اقدامات دانشگاه برای رفع تصرف از املاک دولتی مورد بهره برداری توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، در این اطلاعیه آمده است: املاک رفع تصرف شده از قبل از انقلاب به نام دولت بوده است و در سال 82 و به استناد مصوبه هیات وزیران بهره برداری از تمامی شش دانگ از پلاک ثبتی 1925/70 از بهره بردار سابق به دانشگاه الزهرا (س) منتقل شده است. بخشی از ملک مذکور شامل 12 هزار و 760 متر مربع خانه های سازمانی است که در تصرف اشخاص حقیقی قرار داشته است. بعضی از متصرفان کارگران و بازماندگان آنها از دستگاه بهره بردار پیشین بودند که این املاک به عنوان خانه های سازمانی در اختیار آنها قرار گرفته بود و بعضی نیز از طریق غیر قانونی آن را تصرف کرده بودند. در این ارتباط دعای متعددی مبنی بر رفع تصرف علیه ایشان پیش از انتقال بهره برداری املاک به دانشگاه نیز طرح شده بود. دانشگاه از سال ها قبل اقدام به مذاکره با متصرفین برای تخلیه واحدها کرد اما در نهایت منتج به صدور احکام قطعی خلع ید از سوی مراجع قضایی شد. بنابراین در اجرای احکام قطعی قضایی، ساکنین باید در مهلت های مقرر واحدهای تصرفی را تخلیه می کردند که تاکنون تعدادی اقدام به تخلیه و تحویل واحدها کرده اند و مواردی که تخلیه نکرده اند، اعمال قانون شده و خواهد شد. علی رغم آنکه دانشگاه هیچگونه الزام قانونی برای تامین هزینه اسکان متصرفین فاقد مسکن نداشته است اما به دلائل انسانی با کمک خیرین به افرادی که واحدها را تخلیه کرده و تحویل داده اند کمک هزینه مسکن پرداخت کرده است.

خبرگزاری مهر 97/7/29

خبرگزاری دانشجو 97/7/29

خبرگزاری فارس 97/7/30

توضیح دانشگاه الزهرا درباره تصرف املاک دولتی

تهران - ایرنا - دانشگاه الزهرا (س) در اطلاعیه ای درباره

اقدامات این دانشگاه جهت رفع تصرف از املاک دولتی مورد

بهره برداری توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش روز یکشنبه ایرنا، در گزارش این دانشگاه آمده است: 54 سال پیش شاید هیچ کس تصور نمی کرد، مرکز عالی دختران در حد فاصل وصال ایرانشهر و طالقانی روزی به دانشگاهی بزرگ به نام الزهرا در میدان ونک تبدیل شود، دانشگاهی که از آن سال تاکنون به اندازه عمر خود، تحولات عمرانی بسیاری را پشت سر گذاشته است. حال دانشگاه الزهرا با وسعتی معادل 14 هکتار، به دنبال الحاق سایر زمین های خود در منطقه ونک است؛ حق قانونی این دانشگاه برای تصاحب اموال خود از یک سو و نگرانی از آوارگی همسایگان سالخورده، مسئله ای است که در روزهای اخیر توجه بسیاری را به سوی خود جلب کرده است. در سال 1317 در ده ونک منازلی برای سکونت کارکنان مجتمع راه آهن یک واحد صنعتی ساخته شد و مقرر شد تا خانه های هم اطراف کارخانه به عنوان مسکن به کارگران تعلق گیرد؛ این کارخانه وظیفه تولید نیمکت و اقلام آموزشی را به عهده داشت. در سال 1353 کارخانه تغییر کاربری داد و به کارخانه تجهیزات ایمنی راهها تبدیل شد. به گفته اهالی این واحدها، هنگام تسویه حساب واحد صنعتی همه چیز به جز منازل، از آنها پس گرفته می شود، آنها هم همچنان دلخوش به ماهانه ای که بابت مسکن از حقوق آنان کسر می شد، به تصور اینکه صاحب خواهند شد و حال، باید از آنجا بروند اما این تمام ماجرا نیست، روی دیگر سکه از این قرار است که از سال 1382 به دنبال درخواست دانشگاه الزهرا از وزارت علوم برای گسترش فضا، اسناد این واحدهای مسکونی دولتی برای بهره برداری از 13 هزار متر زمین در اختیار این دانشگاه دخترانه قرار گرفت این درحالی است که مستاجران چند سال بعد با اخطار دادگاه برای تخلیه از این مسئله مطلع شدند. در دوره محمود احمدی نژاد ماجرا به شورای حل اختلاف کشیده شد؛ اهالی ده ونک در همان سالها و در اعتراض به این اتفاق در خیابان پاستور تجمع کردند. بعد از رایزنی دولت با



ساکنان این خانه ماجرا مسکوت ماند و اطلاعیه‌ای برای اهالی محل و ساکنان صادر نشد. حال دوباره آهنگ تخلیه ساکنین این منطقه نواخته شده و مستاجران باید با خانه‌های خود خداحافظی کنند و برای 6 ماه به پردیس بروند.
خبرگزاری ایرنا 97/7/30

انعقاد تفاهم نامه بین دانشگاه‌های الزهرا ایران و حماه سوریه

رئیس و مسئولان دانشگاه حماه سوریه از دانشگاه الزهرا بازدید و تفاهم نامه‌ای با موضوع همکاری 2 طرف در زمینه جذب دانشجو و تبادل استاد بین دانشکده‌های ادبیات، اقتصاد و سایر دانشکده‌های 2 این دانشگاه‌ها منعقد شد. به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از دانشگاه الزهرا (س)، هیات دانشگاه حماه سوریه، با حضور محمد زید سلطان رییس دانشگاه حماه، سامر ابراهیم معاون آموزشی دانشگاه و رئیسان دانشکده‌های ادبیات، تربیت بدنی، دامپزشکی، اقتصاد، علوم تربیتی، کشاورزی، مهندسی عمران، مهندسی معماری، داروسازی، دندانپزشکی، رئیس مرکز آموزش عالی زبان، و جمعی از مدیران دانشگاه حماه به اتفاق نبی زاده مدیر امور نخبگان و دانشجویان کشورهای سوریه و لبنان در ایران از دانشگاه الزهرا بازدید کرد.

خبرگزاری فارس 97/7/30

ماهنامه خبری روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)

مدیر مسئول و سردبیر:	گردآوری خبر:	گرافیکست و صفحه آرا:	نشانی:	تلفن: 88048932
لعبت درخشانی	مهیا چراغعلی	مهیا چراغعلی	تهران، میدان ونک	www.alzahra.ac.ir
تهیه، تنظیم و ویرایش خبر:	امیرحسین خاکپور	عکس:	خیابان ده ونک،	پست الکترونیکی:
صدیقه عباسی	صدیقه عباسی	مهیا چراغعلی	دانشگاه الزهرا (س)	Pr@alzahra.ac.ir
	زهره رفعتی			